

Zmluva o dielo

č. Objednávateľa:

č. Zhotoviteľa: 144/2022

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave vysoká škola

Sídlo: Nám. J. Herdu 2, 917 01 Trnava

V zastúpení: prof. Katarína Slobodová Nováková, PhD., rektorka

IČO: 36078913

DIČ: 2021385861

IBAN: SK59 8180 0000 0070 0007 1919

Banka : Štátna pokladnica

Telefón: +421 33 5565 424

E-mail: info.fmk@ucm.sk

(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: Novosedlík, spol. s r.o.

Sídlo: Chotárna 41, 949 01 Nitra

Adresa: Chotárna 41, 949 01 Nitra

Štatutárny zástupca: Ing. Miroslav Novosedlík, konateľ spoločnosti

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s.
pobočka zahraničnej banky, Štefánikova trieda 13, 949 01 Nitra

IBAN: SK87 1111 0000 0066 0735 5016

IČO: 34 104 402

DIČ: 2020409930

Reg. č. z Obchodného registra: Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
Oddiel: Sro, vložka č. 406/N

Tel.: +421 37 741 56 84-5

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávatelom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve objednávatelovi dodá nasledovné dielo pre akciu:

**„Kreatívne centrum“ Adaptácia priestorov UCM FMK pre účely vytvorenia
kreatívneho centra – stavebné práce“**

- 2.2 Predmetom zmluvy je realizácia projektu rekonštrukcie budovy budovy – bloku B na Skladovej ulici v Trnave na účely vybudovania Kreatívneho centra v rozsahu spracovanej projektovej dokumentácie dodanej z projekčnej kancelárie ADOM, spol. s r.o. Trnava.
- Realizácia akcie bude uskutočnená podľa overeného projektu stavby a právoplatného stavebného povolenia vrátane:
- a) dodania príslušných atestov a certifikátov od zabudovaných materiálov a výrobkov,
 - b) dodania dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii na povolené skládky (evidenčné listy odpadov, kópia faktúry za uloženie odpadu, vážne listky),
 - c) dodania projektu skutočného realizovania stavby v počte 2 paré + digitálne vyhotovenie,
 - d) doklady o výsledkoch predpísaných skúšok a meraní a o spôsobilosti prevádzkových zariadení na plynulú a bezpečnú prevádzku
- 2.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo bez väd a nedorobkov prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať ako celok v zmysle čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy.
- 2.3 Východiskové podklady k predmetu zmluvy:
- a) projekt stavby vrátane kompletnej dokladovej časti a Projektovej dokumentácie (2x Paré + 1 CD nosič)
 - b) právoplatné stavebné povolenie, resp. ohlásenie drobnej stavby
- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.5 Obe Zmluvné strany sú povinné bezodkladne poskytovať druhej Zmluvnej strane žiadanú súčinnosť, a to na základe písomnej výzvy s presným vymedzením žiadanej súčinnosti.

Článok III.

Miesto plnenia

- 3.1 Miesto plnenia predmetu zmluvy podľa čl. II tejto zmluvy je budova UCM, blok B, Skladová ulica č.691/3, Trnava.

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena bez DPH vo výške:

994 951,68 EUR

slovom: deväťstodeväťdesiatštyritisícdeväťstopäťdesiatjeden a 68/100 EUR

Špecifikácia ceny:

P.č	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Stavebné práce	994 951,68	198 990,34	1 193 942,02
Spolu		994 951,68	198 990,34	1 193 942,02

- 4.2 Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v prílohe č.1 k tejto zmluve (výkaz výmer).

Zhotoviteľ predložil cenu na základe podrobného oboznámenia sa s projektovou dokumentáciou, preštudovaním projektovej dokumentácie, rozpočtu a výkazu výmer.

- 4.3 Dohodnutá cena diela je konečná a nemožno ju navyšovať. Zhotoviteľ nemá nárok na ďalšie úhrady za dielo a to ani za práce a dodávky navyšovať, pokiaľ tieto objednávatel písomne neobjednal, ani v prípade zmeny kurzu EUR-a, vyššej moci (napr. počasie), havárií, pokút či chýb v cenovej ponuke zhotoviteľa či výkazu výmer, výmerách a prepočtoch na strane zhotoviteľa, iných zistení súvisiacich s cenou.
- 4.4 V prípade nutnosti úpravy ceny nad rámec ponúkanej ceny z dôvodu prác navyšovať o sumu, ktorá nevyhnutne mení sumu nákladov účelne vynaložených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ hodnoverne preukáže a objednávatel ich písomne objedná za práce spojené s dielom sa tieto budú riešiť samostatným obstarávaním v rokovacom konaní bez zverejnenia s víťazom súťaže (úspešným uchádzačom). Takúto zmenu ceny alebo práce navyšovať musí najprv objednávatel písomne objednať, pričom plnenia navyšovať musia byť nad rámec zmluvy. Objednávatel na takúto zmenu ceny diela musí byť bezodkladne písomne upozornený zhotoviteľom tak, aby objednávatelovi zbytočne nevznikali ďalšie náklady a aby bol dodržaný termín odovzdania diela. Neobjednané tovary, práce a služby, alebo vykonané bez objednávky objednávatel'a, či nad rámec zmluvy objednávatel' neuhradí a zhotoviteľ na ich úhradu nemá nárok.

Pre výpočet zmeny ceny bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:

- a) zmeny množstiev, výmer – v prípade úpravy množstva merných jednotiek, ak sa nemenia položky konštrukcií a prác. U položiek, na ktoré sú v prílohe č. 2 k tejto zmluve dohodnuté jednotkové ceny, sa tieto ceny uplatnia aj na zvyšné množstvá,
- b) pri doplnení nových položiek konštrukcií a prác, ktoré sa v prílohe č. 2 k tejto zmluve nevyskytujú, predloží zhotoviteľ jednotkové ceny na schválenie objednávatel'ovi,
- c) práce alebo konštrukcie dodané v menšom rozsahu ako vyplýva z prílohy č.2 k tejto zmluve budú odpočítané z ceny diela v nevykonanom rozsahu.

Pri uzatváraní dodatkov sa bude postupovať v zmysle § 18 zákona č. 343/2015 Z.z.

- 4.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky ostatné súvisiace náklady (napr. vybudovanie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, stráženie staveniska zhotoviteľom počas výstavby, činnosti uvedené v čl. II. bod 2. 2 písm. a) až d) tejto zmluvy, úhrada spotrebovaných energií (voda, elektrická energia), vedľajšie rozpočtové náklady, kompletizačnú činnosť, atď.)
- 4.6. Práce a dodávky, ktoré zhotoviteľ nevykoná, budú odčítané z ceny diela a nemôžu byť zhotoviteľom fakturované.
- 4.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že si nebude fakturovať náklady na stratné a zhotoviteľ je oprávnený fakturovať len skutočné náklady na presuny hmôt.

Článok V.

Čas plnenia

- 5.1 Realizácia predmetu zmluvy dohodnutého v rozsahu a obsahu čl. II tejto zmluvy sa uskutoční nasledovne:

- Začiatok doby plnenia: dňom odovzdania staveniska
Koniec doby plnenia: do 160 kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska.
- 5.2 Závazný časový postup realizácie diela je dokladovaný „*Harmonogramom postupu výstavby*“, ktorý vypracoval zhotoviteľ. V harmonograme je po týždňoch, resp. mesiacoch uvedený vecný postup prác spolu s finančným krytím pre jednotlivé stavebné činnosti a definuje termíny začatia a dokončenia jednotlivých častí stavby. Harmonogram je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako príloha č. 2. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo v súlade s vypracovaným harmonogramom a všetky návrhy na zmenu musí vopred odsúhlasiť s objednávatelom.
- 5.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia dohodnutého v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy, objednávatel sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávatela. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávatela. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán.
- 5.5 Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávatela o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela (napr. cenu diela, termíny, havárie, vyššia moc, a podobne).
- 5.6 Prípadné zmeny času plnenia uvedeného v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy si môžu dohodnúť zmluvné strany formou písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

- 6.3 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:
- | | | |
|-------------------|----------------|---|
| Za objednávatela: | stavebný dozor | bude upresnený dodatkom k Zmluve |
| Za zhotoviteľa: | stavbyvedúci | Juraj Ōlvecký, č. osvedčenia: 05934*10* |

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávatela a zhotoviteľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 7.1 Objednávatel odovzdá zhotoviteľovi stavenisko bez právneho nároku tretích osôb spolu s východiskovými podkladmi k predmetu zmluvy podľa čl. II. bod 2.3 tejto zmluvy v termíne podľa dohody zmluvných strán a to vyhotovením záznamu o odovzdaní a prevzatí staveniska a zápisom do stavebného denníka.
- 7.2 Zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela preukáže objednávatelovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške celkovej hodnoty diela v „€ bez DPH na jednu poistnú udalosť“.
- 7.3 Objednávatel odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:

- dokumentáciu stavby v 2 vyhotoveniach + 1x CD nosič,
 - stavebné povolenie a dokladovú časť,
- 7.4 Zhotoviteľ dňom prevzatia staveniska preberá na seba zodpovednosť so všetkými právami a povinnosťami zamestnávateľa podľa zákona a predpisov o BOZP a prípadnými dôsledkami podľa § 373 Obchodného zákonníka vyplývajúcimi z porušenia povinností osôb, ktoré budú v jeho mene a na jeho zodpovednosť pracovať v priestoroch staveniska a vyvíjať akúkoľvek činnosť podľa jeho pokynov, resp. pokynov stavbyvedúceho.
 - 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela svojou činnosťou alebo nečinnosťou. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody ním spôsobené. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho poddodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok. Sankcie z dôvodu omeškania termínu odovzdania diela, či väd diela a nezrovnalostí vzniknutých na strane zhotoviteľa, ktoré by si uplatňovali orgány SR alebo EÚ znáša zhotoviteľ.
 - 7.6 Zhotoviteľ prevzaté stavenisko, ako svoje pracovisko a priestor, zabezpečí v súlade s príslušnými ustanoveniami § 43i zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.
 - 7.7 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky dotknutých orgánov štátnej správy a dotknutých organizácií z rozhodnutí, vyjadrení a stanovísk spracovaných k projektovej dokumentácii stavby a stavebnom povolení. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
 - 7.8 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
 - 7.9 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a certifikovaných meračov.
 - 7.10 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
 - 7.11 Zhotoviteľ zabezpečí, že stavbyvedúci alebo jeho určený zástupca sa denne bude zdržiavať na stavbe po celú dobu realizácie diela. Zhotoviteľ výmenu stavbyvedúceho musí písomne oznámiť objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný kedykoľvek na žiadosť objednávateľa vymeniť osobu stavbyvedúceho najneskôr do 5 dní, ak má objednávateľ k činnosti stavbyvedúceho výhrady.
 - 7.12 Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať na zhotovenie inému podnikateľskému subjektu.
 - 7.13 Zhotoviteľ je povinný dňom prebratia staveniska viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela.
 - 7.14 Stavbyvedúci dozerá na celý priebeh výstavby, dohliada na odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto zmluvy, zodpovedá za vedenie stavebného denníka a plní ďalšie úlohy, ktorými ho poverí zhotoviteľ.

- 7.15 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, stavebný dozor, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy. Stavebný denník sa musí počas realizácie diela neustále nachádzať na stavbe a musí byť prístupný oprávneným osobám uvedených v tomto bode tejto zmluvy.
- 7.16 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.17 V prípade preukázateľného nedodržavania prác v súlade s projektovou dokumentáciou a technologických postupov pri zabudovaní materiálov a spracovaní stavebných hmôt má na základe návrhu stavebného dozoru objednávateľ právo na zastavenie stavebných prác; v takomto prípade sa nepostupuje podľa čl. V. bod 5.4 tejto zmluvy nakoľko sa nejedná o prípad omeškania na strane objednávateľ a dohodnutá lehota na koniec doby plnenia sa nepredlžuje. Za preukázateľné sa považuje konanie vtedy, ak je zapísané v stavebnom denníku a zhotoviteľ bol na takéto konanie upozornený. Práce, prípadne materiály, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými certifikovanými materiálmi a opakovanými prácami. Zhotoviteľ zároveň splnomocňuje objednávateľ na kontrolu akosti a množstva dodávaných materiálov u dodávateľov zhotoviteľa.
- 7.18 Objednávateľ, resp. stavebný dozor objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a vyjadrovať sa k zápisom zhotoviteľa. Ak objednávateľ, resp. stavebný dozor objednávateľ so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný sa k zápisu vyjadriť do 3 pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí aj pre námietky voči zápisom objednávateľ, resp. stavebného dozoru.
- 7.19 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľ na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to písomne v stavebnom denníku. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. Objednávateľ je povinný tieto práce, pokiaľ sú prevedené riadne, v súlade s projektovou dokumentáciou a podľa všetkých platných noriem, potvrdiť zápisom v stavebnom denníku. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, predmetné práce sa považujú za odkontrolované a prevzaté. Zhotoviteľ v takomto prípade môže pokračovať v realizácii diela. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly.
- 7.20 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku aspoň 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľ na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby, TP a STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti a doklady o skúškach odovzdať bezodkladne objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.21 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov musia byť odsúhlasené objednávateľom a projektantom (statikom) a nesmú mať vplyv na kvalitu diela.
- 7.22 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a

ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci a aj pracovníci jeho subdodávateľov budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP.

- 7.23 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.24 Kontrolné dni zvoláva a organizuje objednávateľ. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Účasť zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho na kontrolných dňoch je povinná. Objednávateľ minimálne 5 pracovných dní vopred písomne oznámi zhotoviteľovi presný termín konania kontrolného dňa.
- 7.25 Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, budú slúžiť ako podklad pre fakturáciu.
- 7.26 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa bezodkladne odstraňovať všetok odpad a nečistoty, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Zhotoviteľ je povinný odstraňovať všetky znečistenia a poškodenia majetku, životného prostredia, či komunikácií, ku ktorým dôjde jeho činnosťou. Na neplnenie uvedených povinností upozorní objednávateľ zhotoviteľa zápisom do stavebného denníka. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu do 3 pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.
- 7.27 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela.
- 7.28 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.29 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov, TP a STN, týkajúcich sa činnosti pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v súvislosti s plnením predmetu diela, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.30 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením v stanovenom termíne, bez väd a nedorobkov, po odstránení alebo vysporiadaní prípadných škôd, vyrovnaním záväzkov voči objednávateľovi (napr. energie, miestne dane a poplatky) a splnení ostatných podmienok zmluvy. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov alebo spôsobených škôd. Dielo sa bude odovzdávať ako celok.
- 7.31 Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 7 pracovných dní vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia dohodne objednávateľ so zhotoviteľom časový postup preberacieho konania.
- 7.32 Zmluvné strany sa dohodli, že pre odovzdanie predmetu zmluvy uvedeného v čl II. bod 2.1 tejto zmluvy platí:

- zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný oprávnenými osobami (štatutármi) ako aj osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu;
 - ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie;
 - drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia;
- 7.33 Zhotoviteľ je povinný najneskôr 3 dni pred začatím preberania diela odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:
- projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác, súpis vykonaných prác a dodávok, zoznam strojov, zariadení, mobiliáru, ktoré sú súčasťou dodávky, ich pasporty a návody na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,
 - zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 - certifikáty, doklady o zhode, atesty a inú povinnú dokumentáciu k použitým materiálom,
 - zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrytých prác,
 - zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
 - doklady o vykonaných funkčných skúškach,
 - východiskové revízne správy,
 - potvrdenia o likvidácii odpadov
- Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi a zhotoviteľ dielo nemôže odovzdať.
- 7.34 Na odovzdávanom - preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby, jeho kvalitatívne a kvantitatívne parametre, súlad s projektovou dokumentáciou a rozpočtom.
- 7.35 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať a upratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.
- 7.36 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom je povinný zhotoviteľ najneskôr 7 dní pred dňom, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť verejnému obstarávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, navrhovaného subdodávateľa a predmety subdodávok a čestné vyhlásenie, že subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h)

a ods.7. Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť. Platí teda to, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí spĺňať uvedené podmienky, čo si v prípade pochybností môže overiť objednávateľ sám vyžiadaním si potrebných dokladov. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

Článok VIII.

Platobné podmienky

- 8.1 Vykonané práce podľa čl. II. bod 2.1 tejto zmluvy bude zhotoviteľ faktúrovať postupne za každý ukončený kalendárny mesiac na základe súpisu vykonaných prác odsúhlaseného a potvrdeného stavebným dozorom objednávateľa, v ktorom je potrebné presne dodržať terminológiu podľa projektovej dokumentácie (názov stavby, označenie stavebnej časti, atď.). Zhotoviteľ je povinný predložiť súpis vykonaných prác na odsúhlasenie stavebnému dozorovi objednávateľa najneskôr 10 pracovných dní pred požiadavkou na ich odsúhlasenie. Stavebný dozor objednávateľa je povinný potvrdiť súpis vykonaných prác najneskôr do 10 pracovných dní od jeho obdržania. V prípade, ak súpis vykonaných prác obsahuje chyby, stavebný dozor objednávateľa ho s presným definovaním chýb resp. nedostatkov vráti zhotoviteľovi na prepracovanie. Ak stavebný dozor objednávateľa do 10 pracovných dní od obdržania súpisu vykonaných prác neoznámí zhotoviteľovi pripomienky, má sa za to, že s predloženým súpisom vykonaných prác súhlasí. Na základe odsúhlaseného a potvrdeného súpisu vykonaných prác môže zhotoviteľ vystaviť faktúru.
- 8.2 Faktúra aj so všetkými prílohami bude zhotoviteľom predložená objednávateľovi v originálnych vyhotoveniach v počte 5 ks. Neoddeliteľnou prílohou k vystavenej faktúre je elektronická a tlačенá verzia súpisu skutočne vykonaných prác v rozsahu: krycí list, rekapitulácia a položkový súpis vykonaných prác a neoddeliteľnou prílohou je aj CD nosič, na ktorom je podrobná fotodokumentácia preukazujúca zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a materiálov, ktoré sú v súlade s položkami schváleného rozpočtu. Z fotodokumentácie musí byť zrejmé:
- a) typ výrobkov alebo materiálov,
 - b) ak ide o zabudované materiály, tak jeho spôsob a zabudovanie do diela.
- 8.3 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR, požadované prílohy podľa bodov 7.33, 8.2 a 8.3 tejto zmluvy. Objednávateľ vykoná odsúhlasenie faktúry, resp. ju vráti na prepracovanie alebo doplnenie zhotoviteľovi s pripomienkami brániacimi v úhrade faktúry. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť dňom doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi.
- 8.4 Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá na 60 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi, z dôvodu hradenia ceny za dielo na základe zmluvy o poskytnutí NFP. Faktúry budú uhradené zhotoviteľovi bezodkladne po pripísaní finančných prostriedkov NFP na účet objednávateľa. V prípade neuhradenia faktúr v lehote splatnosti z dôvodu nepripísania finančných prostriedkov NFP na bankový účet objednávateľa nie je zhotoviteľ oprávnený prerušiť vykonávanie diela a je povinný pokračovať v realizácii diela v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy.

Článok IX.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy, podľa overenej projektovej dokumentácie, podľa technických noriem a predpisov SR, podľa technických a technologických listov stavebných výrobkov a všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase realizácie. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude riadne dokončené a spôsobilé užívania objednávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami § 13 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o BOZP“)
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Záručná doba je dohodnutá na dobu 60 mesiacov, ktorá sa vzťahuje na riadne dokončené dielo a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Na stroje a zariadenia, ktoré majú záručný list vydaný výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
- 9.4 Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené neodborným zásahom, mechanickým poškodením užívateľa, bežným opotrebením a násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela.
- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ má povinnosť bezplatne a bezodkladne odstrániť vady diela najneskôr v lehote uvedenej v čl. IX. bod 9.7 tejto zmluvy.
- 9.6 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil.
- 9.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje do 3 pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie, predložiť objednávateľovi návrh na odstránenie vady a v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný začať s odstraňovaním prípadných vád diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie. Ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o iných termínoch, je zhotoviteľ povinný odstrániť vady diela do 30 dní od prevzatia reklamácie.
- 9.8 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela zistené po čase uvedenom v čl. IX. bod 9.3 tejto zmluvy, ak vady boli spôsobené porušením povinností zo strany zhotoviteľa. Zhotoviteľ odstráni tieto vady na vlastné náklady.
- 9.9 Vady diela, ktoré sú zjavné už pri odovzdaní a preberaní diela je povinný objednávateľ uviesť v zápise o odovzdaní a prebratí diela.
- 9.10 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 9.11 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

Článok X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy, objednávateľ si uplatní zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela uvedenej v čl. IV. bod 4.1 a to za každý aj začatý deň omeškania; tým nie je obmedzená možnosť objednávateľa aj na uplatnenie škôd spôsobených zhotoviteľom z dôvodu neodovzdania diela v dohodnutom termíne.
- 10.2 V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinností odstrániť vady a nedorobky diela v lehotách dohodnutých v čl. IX. bod 9.7 a čl. VII. bod 7.32 písm. a tejto zmluvy, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každý aj začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.
- 10.3 V prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa podľa čl. VII. bod 7.22 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 15 Eur za každého pracovníka a každý prípad porušenia.
- 10.4 V prípade neprítomnosti stavbyvedúceho, resp. jeho určeného zástupcu na stavbe podľa čl. VII. bod 7.11 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 100 Eur za každý prípad porušenia.
- 10.5 V prípade neprístupnosti stavebného denníka na stavbe podľa čl. VII. bod 7.15 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 100 Eur za každý prípad porušenia.

Článok XI.

Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka. Pri uplatňovaní odstúpenia od zmluvy sa bude postupovať v súlade s § 19 zákona č. 343/2015 Z.z.
- 11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odstúpenie od zmluvy nemôže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že od tejto zmluvy je možné odstúpiť ak sa plnenie podstatnej zmluvnej povinnosti stalo pre niektorú zo zmluvných strán nemožným.
- 11.4 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
- 11.5 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
 - ak zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela nepreukáže objednávateľovi, že má uzatvorené poisťné zmluvy podľa bodu 7.2 tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy,
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.
- 11.6 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy aj v prípade ak mu nebude schválený postup verejného obstarávania administratívnou kontrolou SORO.

Článok XII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovaností nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná. Za škodu sa považuje aj sankcia za nezrovnalosť či sankcia súvisiaca s nedodržaním termínu odovzdania diela návazne na body 7.5 a 10.1 tejto zmluvy.
- 12.3 Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľ a sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 12.5 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XIII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.
- 13.3 Zhotoviteľ berie na vedomie, že realizácia diela a podpísanie tejto Zmluvy je podmienené poskytnutím nenávratného finančného príspevku.
- 13.4 Táto zmluva sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
- 13.5 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.

- 13.6 Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Uzavretá zmluva s úspešným uchádzačom nadobudne účinnosť najneskôr ku dňu doručenia Správy z kontroly VO, ktorou SORO schváli použitý postup verejného obstarávania.
- 13.7 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.
- 13.8 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú najmä:
- a. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b. Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - c. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d. Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e. Osoby prizvané orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.
- 13.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je

- príloha č. 1: Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer,
- príloha č. 2: Harmonogram postupu výstavby
- príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo

19919i
Stavba: Kreatívne centrum Skladová ul.- adaptácia priestorov UCM FMK pre účely vytvorenia kreatívneho centra

Skladová 3, Trnava

15.8.2022

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave

36076813
SK2021385861

Novosedlík, spol. s r.o.

34104402
SK2020409930

Náklady z rozpočtov	994 951,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	994 951,68

Cena s DPH	v	EUR	1 193 942,02
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

19019:			
Stavba:		Kreatívne centrum Skladová ul. - adaptácia priestorov UCM FMK pre účely vytvorenia kreatívneho centra	
Skladová 3, Trnava		15.08.2022	
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave			
Novosedlík, spol. s r.o.			
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	994 951,68	1 193 942,02
01	Stavebná časť a interié	994 951,68	1 193 942,02
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Výplň vlastné	0,00	0,00
	Výplň vlastné	0,00	0,00
	Výplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		994 951,68	1 193 942,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

01 - Stavebná časť a interiér

Skladová 3, Trnava
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Novosedlík, spol. s r.o

15.08.2022
36078913
SK2021385861
34104402
SK2020409930

Náklady z rozpočtu	994 951,68
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	994 951,68

Cena s DPH	v EUR	1 193 942,02
------------	-------	--------------

Projektant

Spracovateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

01 - Stavebná časť a interlér

Skladová 3, Trnava
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Novosedlík, spol. s r.o

15.08.2022

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	994 951.68
HSV - Práce a dodávky HSV	114 798.05
1 - Zemné práce	2 896.52
2 - Zakladanie	6 084.57
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 209.55
4 - Vodorovné konštrukcie	1 457.60
5 - Komunikácie	586.65
6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie	58 817.29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-buranie	32 465.11
99 - Presun hmotí HSV	1 281.36
PSV - Práce a dodávky PSV	603 943.85
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	848.32
712 - Izolácie striech	1 826.24
713 - Izolácie tepelné	4 033.11
720 - Zdravotechnika	26 946.61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	616.27
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmiety	11 321.70
730 - Ústredné vykurovanie	18 275.75
762 - Konštrukcie tesárske	6 849.51
763 - Konštrukcie drevostavby	22 957.58
764 - Konštrukcie klampiarske	1 554.78
766 - Konštrukcie stolárske	12 521.11
766.1 - Drevené obklady, zasklené steny, posuvné dvere	59 697.08
766.2 - Prvky typového mobiliáru	46 257.50
766.3 - Mobilne typové prvky	96 653.10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	80 001.98
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	116 090.39
771 - Podlahy z dlaždíc	3 572.03
775 - Podlahy plysové a parketové	3 654.87
776 - Podlahy poviakové	25 670.92
777 - Podlahy syntetické	1 655.44
781 - Obklady	8 134.93
783 - Nátery	9 085.02
784 - Maľby	14 235.05
787 - Zasklievanie	265.13
791 - Gastrotechnologické zariadenie	31 119.01
791.1 - Sklad bio-odpadu	310.24
791.2 - Umyvanie prepravných nádob	1 219.16
791.3 - Sklad potravín	2 704.91

791.4 - Priprava dovezenej stravy	1 191,65
791.5 - Výdejná linka	9 162,98
791.6 - Priprava bufetových jedá	9 809,16
791.7 - Umyvanie stolového riadu	4 558,87
791.8 - Demontážne a montážne práce gastrotechnológie	2 142,04
M - Práce a dodávky M	276 209,78
21-M - Elektromontáže	102 312,47
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	104 489,94
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	63 637,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	5 760,37

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **994 951,68**

ROZPOČET

01 - Stavebná časť a interié

Skladová 3, Trnava
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Novosedlík, spol. s r.o.

15.08.2022

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							994 951.68
b HSV			Práce a dodávky HSV				114 798.05
b 1			Zemné práce				2 896.02
1	K	113106512	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2. -0.26000t pričesok: 70.00	m2	70.000	2.97	207.90
2	K	113206111	Výhranie obrúb betónových. s vybúraním lôžka. z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0.14500t pričesok: 55.00	m	55.000	2.57	141.35
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3 S-2 Výkop: 1E 2010.45 Priplatok k 12 25510.33-0.05 100% horniny k 13 2510.09-0.13 Obrubka k 18 16210.37-0.23 Sušenie	m3	12.535	7.12	89.25
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	12.535	1.11	13.91
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3. do 100 m3 Výkop: 1E 2010.45 Výkop: 1E 2010.45	m3	15.978	12.18	194.29
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	15.978	0.98	15.66
7	K	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3 S-2 Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 Výkop: 1E 2010.45 Výkop: 1E 2010.45 Priplatok k 12 25510.33-0.05 Sušenie	m3	4.015	33.54	134.66
8	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3	m3	4.015	9.50	38.14
9	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 Priplatok k 12 25510.33-0.05 Výkop: 1E 2010.45	m3	6.411	83.00	532.11
10	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m Výkop: 1E 2010.45 Priplatok k 12 25510.33-0.05 Výkop: 1E 2010.45 Priplatok k 12 25510.33-0.05 Sušenie	m3	38.939	3.72	144.85
11	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m3/spolu do 10 km Výkop: 1E 2010.45 Priplatok k 12 25510.33-0.05 Výkop: 1E 2010.45 Priplatok k 12 25510.33-0.05 Sušenie	m3	272.566	0.35	95.40
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné Priplatok k 12 25510.33-0.05 Výkop: 1E 2010.45	t	58.409	22.06	1 288.60
b 2			Zakladanie				6 084.57
13	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného tr.32-63 mm S-2 Výkop: 1E 2010.45 Priplatok k 12 25510.33-0.05 Sušenie	m3	4.407	55.70	245.47

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		S-2 VŠ				
		2 405*12 745*0 20		1 158		
		Medzisúčet		1 158		
		pod zákl. doska vstup				
		1 56*14 125*2 805*0 10*0 20		2 225		
		4 125*0 745*0 20		0 813		
		Medzisúčet		2 840		
		Súčet		4 407		
14	K 273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25-XC2	m3	2.758	114.93	316.98
		S-1				
		Šachta VZT				
		3 14*11 14*0 10		1 260		
		Medzisúčet		0 250		
		S-2 vstup				
		4 475*12 03*0 625*0 15		1 762		
		1 61*12 005*0 10*0 15		0 720		
		Medzisúčet		2 508		
		Súčet		3 758		
15	K 273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25-XC1	m3	0.693	115,10	79.76
		S-1				
		Šachta VZT				
		3 04*11 14*0 20		0 693		
		Súčet		0 693		
16	K 273326241R	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 25/30-XF2, XF3 (bez výstuže) s hydroizolačnou kryštálikovou prísadou napr. VANDEX AM10 3% cementu t.j. 9kg/m3 /VŠ/	m3	2,397	198.96	476.91
		S-2 VŠ				
		2 875*12 75*0 30		2 597		
17	K 273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5 631	17.68	99.56
		S-1				
		Šachta VZT				
		1 14*0 20*2-1 24*0 05*2		0 560		
		S-2 VŠ				
		2 805*2 75*12*0 35		1 059		
		Medzisúčet		4 639		
		S-2				
		Vstup 4 475*12 055*0 15		1 092		
		Súčet		5 631		
18	K 273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5 631	5.24	29.51
19	K 273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,935	2 350,00	2 197,25
		S-1 88 79*1000		0 089		
		S-1 776 26*1000		0 176		
		S-1 70 33*1000		0 070		
		Súčet		0 335		
20	M 591810001	Pol. AV1 AV2 Distančný prvok DISTA DA060 di. 2000 mm	ks	7 000	2.64	17.26
		S-1 8 4		4 000		
		S-1 AV2 4		1 000		
		S-1 AV1 3		1 000		
		Súčet		6 000		
21	M 591810002	Pol. AV1 Distančný prvok DISTA DA090 di. 2000 mm	ks	4 000	2.58	10.32
		S-1 8 4		4 000		
22	M 591810003	Pol. AV1 Distančný prvok DISTA DA150 di. 2000 mm	ks	5 000	3.45	20.60
		S-1 8		6 000		
23	M 591810004	Pol. BP Betónové distančné podložky výšky 45 mm	ks	4 000	1.92	7.68
		S-1 8 4		4 000		
24	M 591810005	Pol. BP Betónové distančné podložky výšky 50 mm	ks	8 000	2.60	20.80
		S-1 8 4		6 000		
25	K 273361899.1	Osadenie distančných prvkov AV1,AV2,BP	kpl	1,000	35.50	35.50
26	K 273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0.101	2 350.00	237.35
		S-1				
		KAR-1 3*160 150		0 040		
		S-1+S2+S3+S4 17 65*12 00+4 86*4 81*1000				
		S-2				
		KAR-1 3*160 150				
		60 60*1000		0 061		
		Súčet		0 101		
27	K 274271300.1	Murivo základových pásov (m3)z DT 50x15x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 150 mm	m3	0.657	234.63	154.15
		S-2 VŠ				
		12 805*0 745*1*1 20*0 15		0 657		
28	K 274271303.1	Murivo základových pásov (m3) z DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 300 mm	m3	0,906	208.76	188.93
		S-2				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	274313612	0053+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30*0,30	m3	0,000	113,59	164,36
			Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25-XC2		1,447		
			S.2				
30	K	274326241R	0153+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30*0,30	m3	1,447	199,42	713,92
			Základové pásy z betónu železového vodostavebného C 25/30-XF2,XF3 (bez výstuže) s hydroizolačnou kryštalicou prísadou VANDEX AM10 v množstve 3% t.j. 9kg/m3 VŠ/		3,580		
			Sučet		3,580		
31	K	275321312	0053+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m3	0,420	113,93	47,85
			Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25-XC-2		0,420		
			S.2				
32	K	275351217	0153+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m2	1,073	22,20	23,82
			Debnenie stien základových páteiek, zhotovenie-tradičné		1,073		
			S.2				
33	K	275351218	0153+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m2	1,073	6,99	7,50
			Debnenie stien základových páteiek, odstránenie-tradičné		1,073		
			S.2				
34	K	279321312	0053+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m3	1,044	113,85	118,86
			Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25-XC1		1,044		
			Sučet		1,044		
35	K	279351101	0153+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m2	33,444	18,85	630,42
			Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce		33,444		
			S.2				
36	K	279351102	0153+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m2	33,444	6,13	205,01
			Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce		33,444		
			S.2				
37	K	289971211	0153+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m2	16,076	0,72	11,57
			Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 šírkou od 0 do 3 m		16,076		
			S.2				
38	M	693110001100	0153+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m2	18,487	0,85	15,71
			Geotextília polypropylénová 200g/m2		18,487		
			S.2				
39	K	310239211	0053+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m3	1,449	242,11	350,82
			Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murve nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú		1,449		
			S.2				
40	K	311234510	0053+0,30*V.85/0 4,0+2,02*0,30+2,105+2*0,30*0,30	m3	29,325	234,52	6 877,30
			Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 300mm KOMBI P 12 na pero a drážku, na maltu (300x250x238)		29,325		
			S.2				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K 311271300.1	Murovo nosné (m3) z DT 50x15x25 s betónovou výplňou C20/25 hr. 150 mm /atika VŠ/	m3	0,769	228,75	175,91
		S-3 VŠ 10,25x10,50x115		0,769		
42	K 317162103	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	12,000	17,95	215,40
		S-3 KPP12 S-4 KPP15 S-4 KPP15 S-3et		2,000 2,000 2,000 12,000		
43	K 317165301	Nenosný preklad napr.YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	29,80	29,80
		S-3 1,23x1		1,000		
44	K 317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25-XC1	m3	0,059	117,36	6,92
		Sachta VZT P11				
		1,19x0,15x10,25x105		0,059		
45	K 317351107	Debnenie prekladu vrátane podporej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	0,469	24,13	11,32
		Sachta VZT P11				
		1,19x0,15x10,17x12		0,469		
46	K 317351108	Debnenie prekladu vrátane podporej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	0,469	7,89	3,70
47	K 317944311	Valcované nosníky dodatočne osádzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	l	0,313	2 100,00	657,30
		S-3 OP1+OP512x291x1000 S-4 ON1+ON2 49x74x1000 S-3et		0,283 0,060 0,070		
48	K 331231124	Murovo pilierov voľne stojacich štvorhranných pravouhlých z tehál pálených plyných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,189	330,48	62,46
		OP1+OP2 1,01xmedziokvapenie 30x10 30x12 10		0,189		
49	K 340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,778	39,00	69,26
		INP m2 1,05x0,50x12 22		1,076		
50	K 342272102	Priečky z tvárníc pórobetónových hr. 100 mm P2-500 hladkých, na maltu (100x249x599)	m2	44,935	31,21	1 402,42
		INP svetla výška 1,30x1,05x3 40m m2 1,21x1,23x1,25 1,49x1,45x2,05x13 40x30x11 37 1,09x1,2x2,40x12 30 m2 1,22x0,90x12 15 m2 1,02x1,05x10x13 40x1 05x13 37 svetla výška 1,30x1,05x3 35m m2 1,07 1,775x3 200 svetla výška 1,2 1,1x1,05x2 60m m2 1,11 2,07x2 66 S-3et		15,090 6,714 1,660 9,548 1,973 0,620 44,935		
51	K 342272104	Priečky z tvárníc pórobetónových hr. 150 mm P2-500 hladkých, na maltu (150x249x599)	m2	18,301	38,89	711,73
		INP svetla výška 1,30x1,05x3 40m m2 1,21x1,07x1 40 svetla výška 1,2 1,1x1,05x2 60m m2 1,11 2,07x2 66 Modulizácia obmurovanie z tvárníc pórobetónových v mieste vedenia 1200 mm 1,06x1,07x1,05x1 32x1 11 1,190x0,50x0,15x1x2 4 18x0,95x0,18x1 80x11 20 S-3et		6,698 1,076 5,414 0,627 18,301		
52	K 342948112	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	36,820	4,74	174,53
		INP 3 40x7x2 10x2 60x12 2 05x12 S-3et		31,300 5,520 36,820		
53	K 349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	5,705	80,75	460,88
		INP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
			m3 1 12 0 40 12 30 PNP		0.628		
			m3 2 0 1 0 105 40 403 12 70 nad dverami 1 18 10 15 PNP		1.573		
			m3 3 0 1 0 105 40 485 12 90 nad dverami 1 18 10 15 Super		1.070		
					0.640		
					5.700		
	4		Vodorovné konštrukcie				1 457.60
54	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25-XC1	m3	0.553	123.87	68.50
			TS 7				
			WS 2 105 11 75 10 15		0.653		
55	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	3.684	15.82	58.28
			TS 7				
			WS 2 105 11 75		3.684		
56	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3.684	5.07	18.68
57	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	3.684	7.93	29.21
58	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	3.684	2.22	8.18
59	K	411354181	Príplatek pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	3.684	1.97	7.26
			Príplatek pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	3.684	0.69	2.54
61	K	417321414	Betón stĺpujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25-XC1	m3	1.986	128,70	255.60
			TS 7				
			WS				
			WS 1 10 25 10 25 10 25		0.641		
			WS 1 10 25 10 25 10 29		0.666		
			WS 1 10 25 10 25 10 265		0.679		
			Super		1.986		
62	K	417351115	Debnenie bočnic stĺpujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	15.888	12,07	191.77
			TS 7				
			WS				
			WS 1 10 25 10 25 10		3.145		
			WS 1 10 25 10 25 10		3.330		
			WS 1 10 25 10 26 10		3.433		
			Super		15.888		
63	K	417351116	Debnenie bočnic stĺpujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15.888	3,88	61.33
64	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	12,153	3,52	42.78
			Montáž obkladu				
			TS 7				
			WS 1 10 25 10 25 10				
			10 20 10 25 10 20 10 265		0.944		
			TS 9				
			WS 1 10 25 10 25 10		0.978		
			Medzisučet		0.150		
			Montáž obkladu				
			TS 7				
			podlahový SR1				
			1 25 1 155 1 15 1 1 14		4.001		
			Medzisučet		4.001		
			WS 9		0.150		
65	M	283750000100	doska extrudovaný polystyrén + XPS hr. 60 mm	m2	8 315	0.09	83.94
			TS 7		8 315		
66	M	283750000900	doska extrudovaný polystyrén + XPS hr. 80 mm	m2	4 687	0.63	28.03
			4 687		4 687		
67	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25-XC1	m3	0.942	148,11	139.52
			TS 9				
			SR1				
			120 za + nad 12 11 14 10 675 10 28 10 15 10 285 10 28		0.287		
			120 pre 10 28 10 18 10 21 11 14 15		0.158		
			podlahový oceľ doska				
			1 65 11 14 10 15		0.282		
			1 65 11 14 10 15		0.278		
			Sučet		0.942		
68	K	430381821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0.096	2 502.10	240.20
			TS 9 95 10 1000		0.096		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	431351121.1	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pódorysne priamočiarych zholovenie - zabudované S 9 SR1 0,45+0,25+1,65+1,31+1,14 0,165+1,14+0 Súčet	m2	5,643	30,95	174,65
	D	5	Komunikácie				588,66
70	K	564651111.1	Násyp z riečnych valúnov fr. 63-90 mm hr. 100 mm /okap, chodník/ okap, chodník 4,25+2,825+0,40	m2	2,826	5,27	14,89
71	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuŕnením, po zhuŕnení hr. 150 mm /okap, chodník/	m2	2,826	5,96	16,84
72	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuŕnením, po zhuŕnení hr. 200 mm /P1/ P1 13,25	m2	13,250	7,74	102,56
73	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm /P1/ P1 1,0+1,8+0 okapová 4,85 Súčet	m2	13,250	15,27	202,33
	M	592460017300.1	Dlažba betónová napr. CITYTOP SMART rozmer 200x133x50 mm, sivá 13,25+1,02+Prepočítaná kvôli početom množstva	m2	13,515	18,50	250,03
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				58 617,29
75	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií nové ALU vloženie pl. 24+1 4,625+2,255+2,965+2,155+2+2,675+2,255+2,09+2,04+0,865+2,4+1,14+2,40+2,10+3,35+1,75+2,45+2+1,75+2,215+1,85+2,85+1,25+2,305+2 Medzisúčet jestvujúce výplne 1NP 4,42+3,02+3,52+1,15+1,65+2,10+1,20+2,60+2+2,37+2,64+1,49+2,19+2,42+2,64+1,48+1,16+1,48+1,735+2+0,85+2,10 2NP 1,75+1,74+2 3NP 1,75+1,74+2 Súčet	m2	147,441	1,74	256,55
76	K	611401111	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maťou s plochou jednotlivo do 0,09 m2	ks	20,000	2,83	56,60
			S 9 pre P1 1 S 9 pre schody, P2 1 S4 ON 14 S 12 + 27 2 4 10 Súčet		1 000 1 000 4 000 4 000 10 000 20 000		
77	K	611460303	Vnútorá stierka stropov sadrová, hr. 3 mm 1NP 1,0+2,35+4,14+1,11+3+3,37+1,11+3+6,65+4,90+1,73+5,60+16,60+3,80 31,30+19,02+27,72+2,77+6,23+4,15+3,36+3,00+7,05 Medzisúčet pruhy mô 1,15+2,35+0,30 mô 1,02+2,37+0,25+0,455 Medzisúčet 2NP 17,56+14,53+60,00 3NP 17,62+80,00	m2	580,097	11,00	6 381,07
78	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov Univerzálny základ vymeria ako stierka stropov 580 097	m2	580,097	2,80	1 624,27
79	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov penetračný náter BetonKontakt VŠ 1,75+2,105	m2	3,684	3,12	11,49
80	K	611461136	Vnútorá omietka stropov vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie VŠ 1,75+2,105	m2	3,684	11,16	41,19
81	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maťou, akoukoľvek široký rýhy "po odsekání soklov z dlažby"105 715+0 10	m2	10,572	11,94	126,23

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		12.37+2.07*2*0.32		2.086		
		12.35+3.12*2*0.32		2.690		
		12.95+2.04*2*0.32		1.126		
		kapkové				
		-3.33*0.94		-3.168		
		Medzisúčet:		56.792		
		1.04				
		+8.525+1.75+1.45+0.50+1.635+0.335+0.52+0.35		13.551		
		10.90*1.07*2+0.80*1.07*2+1.55*2.10		18.771		
		1.015+2.11*2*0.15		0.782		
		0.90+2.10*2*0.15		0.755		
		0.80+2.10*2.10*0.15		0.761		
		0.12+2.10*2*0.15		0.738		
		0.15+4.42*0.25		1.165		
		2.685*1.370+2.265		3.746		
		2.685+1.45*2*12.365		13.209		
		10.90+1.935*12*3.70		16.065		
		4.68+3.00*12.35		25.728		
		Medzisúčet:		67.721		
		1.08				
		12.44+4.68*12*1.10		43.761		
		0.50*1.97+0.52*1.15		1.760		
		10.02+1.15+2.10*2.1		1.504		
		Medzisúčet:		47.534		
		0.0010+0.0010+0.0010				
		1.06				
		11.90+1.175*2*3.35+0.90*1.57		23.047		
		1.90*0.15		0.285		
		Medzisúčet:		23.332		
		1.07				
		12.16+1.775*2*3.35+0.90*1.97*2		24.001		
		1.775*0.15		0.266		
		4.90+1.87*1*12.35		13.731		
		10.90*1.97+1.20*1.60		1.900		
		0.795+0.50+1.63*0.15		0.430		
		1.20+0.80*2*0.20		0.720		
		Medzisúčet:		63.254		
		1.08				
		13.550+2.475*12*0.35		40.408		
		10.70*2.00+1.20*2.60		12.120		
		2.475*0.15+0.10+0.20*2*0.10		0.841		
		11.20+0.80*12*0.20		1.720		
		11.20*0.10+0.12*0.10+0.50*1.57		10.151		
		Medzisúčet:		62.000		
		1.07				
		1.10+1.60*2*12.60		17.475		
		15.05*2+1.15*0.65		40.060		
		11.20*2.05+1.90*2.80+1.20*2.325		19.165		
		Medzisúčet:		49.020		
		1.10				
		1.85+2.10*2*2.81		7.480		
		1.90*2.50+7.15*2.80+0.90*1.97		12.045		
		1.90+2.50*2*0.35		1.061		
		1.20+2.10*2*1.20		1.040		
		Medzisúčet:		12.666		
		1.11				
		11.60+2.07*12*2.97+0.90*1.97		23.113		
		1.60*0.15		0.270		
		predsadená súk stena - 0.07+0.10*2.81		0.870		
		Medzisúčet:		17.773		
		1.12				
		16.04+4.20*2+0.35+0.195+0.30*2*2.81		45.509		
		10.61*2+4.20*1.90		1.980		
		1.48*1.715*2		15.076		
		11.48+1.715*2.10*2		1.982		
		0.10+0.55*2+0.15+1.04*0.30*2.10*2.81		12.912		
		11.48*1.15		1.311		
		1.48+1.15*2.10*2		1.720		
		10.45*2.81+0.60*2.81+1.50		8.384		
		Medzisúčet:		51.783		
		1.05				
		1.7.81*0.10				
		11.50+0.35*2.81		5.199		
		4.28*2.81+2.575		1.028		
		1.7.51*0.10				
		12.00*2+5.95+1.04+0.10*2.81		27.186		
		10.65*2*4.0+1.14*2.40		4.660		
		10.695+2.40*2.10*2+1.14+2.40*2*0.20		2.225		
		Medzisúčet:		33.535		
		1.05				
		1.05				
		11.75*2+2.755+0.04*2+0.40*0.02		22.061		
		1.10*2.25		2.596		
		11.15+2.20*2*0.30		1.674		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			11.16+1.80+21.00 8.863+3.63+12.14+2.95+3.24+3.47 1.89+2.47+1.20+2.22+1.19+2.07+1.19+1.41+2+1.75+2.45+ 1.90+1.9+1.10+2.17+ podpočet die zrubkladu QB17 QB12 1.45+2.95+1.50+1.17+ pr. počet stien a over. z okien v tomto sk. 11.10+7.60+2.10+1.0 11.75+2.45+2.10+2.5 11.18+2.20+2.10+2.8+2 11.15+4.12+2.10+2.5 výška stienky stien nad keramickym podkladom 13.15+ 2.10+1.25+ 1.21 8.75+1.25 1.37+2.39+2.94+1.40+1.11+2.27+1.10+1.19+1.12+ Medzisúčt: 1.21 1.14+2.18+2.13+3 1.30+1.97+2+0.70+1.97 Medzisúčt: 1.21 1.97+3.10+2.13+3 1.080+1.97+1.20+0.54 1.120+0.54+1.020 Medzisúčt: 1.21 1.08+2.06+2.11+2.6 1.20+0.54 1.20+2.54+1.020 Medzisúčt: 1.21+1.21 1.118+2.54+0.60+2.11+2.6 1.15+0.54 1.15+0.54+1.48+1.020 Medzisúčt: 1.21 1.89+2.54+2.11+2.7 1.165+0.54 1.189+0.54+1.020 Medzisúčt: 1.21 1.95+2+1.07+0.60 1.345+2+1.07+0.90 Medzisúčt: 3.03 1.11+1.12+0.70+2.10+2.6 1.63+2.99+1.30+1.31+1.70+1.14+1 1.08+1.74+2.11+1.07 1.35+1.97+2.10+2.0 podpočet die zrubkladu QB15 QB16 QB18 4 1.046+0.55+4.575+0.975+1.93+1.174 Medzisúčt: 1.67 1.11+1+1.245+2.10+1.7 1.35+1.97+1.97+1.14+1 1.035+1.97+2.10+2.0 1.176+1.147+2.10+2.11 podpočet die zrubkladu QB15 QB16 4 1.046+0.55+4.575+0.975+1.93+1.174 Medzisúčt: Súčet 1.332+1.11				
87	X	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien. Univerzálny základ výmera a hĺbka stien 1030.121	m2	1 030,121	2,80	2 884.34
88	K	612465136 1	Vnútorná omietka stien vápennocementová strojné miešanie, ručné nanášanie a rohových lšt výmera ako podlažie 20x50x11NP 144.375 výmera ako prešvihy sporex 1NP 44.765+8.414+2 stropy 1NP 0.60+2.22+0.785+0.40+2+1.75+1.435 Medzisúčt: 1.15 12.109+1.75+2.10+4.32 11.16+2.20+2 11.18+2.20+2.10+2.2 2.13+0.35+0.40+2.10+30 1.15+1.5 12.105+0.83+0.57+1.16+2.20 11.18+2.20+2.10+2.1 Medzisúčt: 5.14+1	m2	365,408	11,40	4 165.65

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K 612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením výmera ako priešky s pórmi hr. 10 cm a 15 cm 144,765*8,41*12 Medzisúččet obmurovka z tvárnic porobetonových v meste gábenová v 1200 mm 1 00*1 00*1 20*1 11 1 99*2 50*0 793*2 478*1 25*1 13*1 60*11 20 Medz.súččet vŠ.venie 12 105*1 75*1210 5010 na OP1-OP5 2 80*0 30*2*1 80*0 30*2*2 50*0 30*2*1 80*0 30*2*1 50*0 30*2 Súččet	m2	133,450	5,85	780,68
90	K 620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom Trava A1 výplne PC 101*11 4 625*3 285*2 951*3 105*2*2 5/5*3 255*2 591*2 04*0 865*2 4*1 14*2 40*2 101*3,35*1 751*2 45*2*1 751*2 275*1 50*2,60*1 23*2 325*2 Súččet	m2	83,683	1,74	145,61
91	K 622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, napr. SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm šachta vZT steny ako KZS pokryté EPS- 11*1 14*2 351*2 751*2*0 20*0 175*3 165*2,00 strop 2 301*1 14 steny ako zatepovanie XPS 12 195*2*1 14*2 00 120 stena nezátesovaná 1 14*1,40 Medzisúččet vŠ.83 595 odhadové plochy skly na výstup 4 641 centimetrov 1 50 ostenie 16 008 parapet okna 04 0 00 rezerva na odskoky 10710 Súččet	m2	264,449	15,87	4 196,81
92	K 625251404	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy /bez povrch. úpravy/ steny pod schodmi EPS 3*3 15 01*1 70*211 0512	m2	4,993	56,88	284,00
93	K 625251435	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 100 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy parapet okna 04 0 00*0 50	m2	1,500	52,28	78,42
94	K 625251547	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy 1114 1m2 1 07 bez kolébné, povrch. úpravy ako dilatácia medzi vŠ a m2 1 07*1 75*1 433 Medzisúččet 50 šachta vZT steny 11 14*2 351*2 751*2*0 20*0 175*3 165*2,00 strop 2 301*1 14 Medz.súččet parapet okna 04 0 00*1,00 rezerva pre potrebné doplnenie KZS 50 00 Medz.súččet Súččet	m2	98,560	43,70	4 307,07
95	K 625251563	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F) nové výplne otvorov 03 3 015*0 15 04 12 99*2 04*2*0 30 05 0 895*2 40*2*0 20 06 1 114*2 431*2*0 20 07 2 12*3 451*2*0 20 08 1 135*2 451*2*0 20 08 08 1 75*4 725*2 10 20 10 1 96*2 471*2*0 95 Súččet	m2	16,008	33,35	533,87
96	K 625251571.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy 15 10 prestrešenie k výstup 1 pohľadové plochy prestrešenia 14 74*4 751*0 91	m2	4,641	39,10	181,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	625251592	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne nešenie, zatkanie kotvy /vnútorná alika VŠ - bez povrch.úpravy/ 1848 sírečny VŠ 24*112*10,5 1195+2 305*210 05 10 20*10 05 Sučet	m2	5.793	41.86	242.49
98	K	625251596	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minerálne nešenie, zatkanie kotvy VŠ VŠ 11NP 12 305+0,50+0,15+1 705*1 3 525+0 25, 2NP 3NP 12 805*2+2 76+0,10+8 125 Sučet	m2	83.593	56.24	4 701,27
99	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách Zapadnuté kotvy rýh v podlahe do vybetónovaných priestorov 1NP 06 podmurávanie chetkou hr. 15 cm 180*10 15*10 05 06eky hr. 15 cm m3 1 08 10 50+0 28+0 61+0 14+0 85+0 55 10 15*10 05 m3 1 06 1 07 10 84+0 84+0 16+0 15+0 72+0 89+0 155+2 05+0 1 8+1 05 10 15*10 05 m3 1 17 10 78+0 65+0 025+0 215+0 70+1 235*10 10*10 05 m3 1 12 hr. snečky 10 cm 10 78+0 10+0 77+1 25*10 10*10 05 2 18*10*10 05 m3 1 14 10 63+1 23*10 10*10 05 m3 1 03 1 13 1 14 1 15 1 16eky 15 cm 18 25+0 06+4 09+3 03*10 15*10 05 m3 1 16 1 18 hr. snečky 10 cm 10 10*2+0 08+1 07+1 235*210 10*10 05 2NP m3 1 01 hr. snečky 10 cm 1 705*10 15*10 05 Medzisúčet 06 podmurávanie 1 08*10 10*10 05 m3 1 04 m3 1 07 hr. rýh 21 cm 10 19+0 84+1 81 10 15*10 05 1NP kotvy m3 1 11 1 01*10 35*10 05 m3 1 11 1 06*10 84*10 10*10 05 Sučet 1 02 1 07*10 37*10 05 1 05*10 30*10 05 1 05*10 30*10 05 1 05*10 30*10 05 vybetónovanie stupňov m3 1 14 10 87*2+0 31*10 10*10 05 m3 1 02 10 51*2+0 40*10 10*10 05 2NP vybetónovanie stupňov m3 1 11 1 12*2+0 63*10 10*10 05 2NP 1 03 17+0 05 vybetónovanie stupňov m3 1 07 10 33*10 33*10 10*10 05 Sučet 1 54	m3	1.642	157.22	258.16
100	K	631312511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm Sučet Medzisúčet Sučet 1VŠ 12 905*2 75*10 05 Medzisúčet Sučet	m3	0.584	233.00	136.07
101	K	631312861	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm 1VŠ 18 47*10 05 1VŠ 12 905*10 05 Sučet	m3	1.479	244.91	362.22
102	K	631319171	Príplatek za sŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obdvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	1.479	14.57	21.55

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		P2 16 30*0 06B P7 3,39*0 06B Súčet		1 272 0 207 479		
103	K 631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kamenivá) a z ľahkých betónov zo zváraných sieť z drôtov typu KARI	t	0,080	2 350,00	188,00
		KARI KH 20 hmotnosť 3,03 kg/m2 P2 16 30*0 06B P7 3,39*0 06B Súčet		0 066 0 012 0 080		
104	K 632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	627,414	0,57	357,63
		P2 12 75*5 54 Medzisúčel P3 100 36*43 14*31 30 P3 P6 P7 hr. 1 09 9,42*1,19*0,175*6 P3 m6 1 18 podesta +služné 6 62*1 60*0 30*1 18*63 Medzisúčel P4 1 05 11 13 P5 23 05*2 P6 1 10*1 14 14 30*3 73*55 60*16 63*3 63*2 P6 m6 1 19 P26 27 72*7 17*6 23*4 15*3 35*3 30*7 05*9 26 P10 115,074 Súčet		16 006 16 700 174 790 10 670 19 100 204 560 11 120 46 100 156 320 92 550 115 074 627 414		
105	M 585520001900	Penetračný náter na báze disperzie pre samonivelizačné potery a stierky 25 kg	kg	97 249	5,32	517,36
		927 414*0 165 Súčet		97 249 97 249		
106	K 632311001.1	Brúsenie nerovností podláh diamantovou brúskou - jespývajúca terazzoová dlažba a liate terazzo, povysávanie	m2	200,820	2,60	522,13
		ako montáž na existujúci podklad z terazzoovej dlažby a liateho terazzo P2 P3 1 04 1 11 100 36*43 14*31 30 P3 4 56 P1 18 schody slúžia medzipodesta na kote 2 67*hr. 5 62 P2 1 18 schody - horná miestnosť 4 0 PNP pod káry 0 09 pod káry 4 170 šírka nástupní 60 100 mm P3 0 30*1 18*63 Medzisúčel P4 0 05 11 13 P4 2 01 2 02 17 66*14 53 Medzisúčel Súčet		174 790 4 260 6 620 10 480 146 260 2 670 2 670 200 620		
107	K 632450285	Cementová samonivelizačná stierka hr. 5 mm	m2	440,730	10,35	4 561,56
		P2 16 30 Medzisúčel P3 100 36*43 14*31 30 P3 P6 P7 hr. 1 09 9,42*1,19*0,175*6 P3 m6 1 18 podesta +služné 6 62*1 60*0 30*1 18*63 Medzisúčel P4 m6 1 05 11 13 P4 2 01 2 02 17 66*14 53 P4 2 03 24 40 P4 3 02 24 12 P4 3 01 11 52 P5 23 05 P6 1 12 1 14 4 30*3 73*55 60*16 63*3 63 Súčet		16 700 16 700 174 790 10 670 19 100 204 560 11 120 32 480 24 400 24 120 17 600 23 050 34 560 440 730		
108	K 632450290	Cementová samonivelizačná stierka hr. 10 mm	m2	170,240	16,10	2 740,86
		P5 23 05 P6 1 12 1 14 4 30*3 73*55 60*16 63*3 63 P6 1 19*1 36 27 72*2 77*6 23*4 16*3 35*3 30*7 05*9 26 Súčet		23 050 34 560 87 530 170 240		
109	K 642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	16,000	64,69	1 035,04
		zárubne typ DZD D01 60*197 ostene 100 3 D02 80*197 ostene 150 1 D03 80*197 ostene 150 1 D04 60*197 ostene 150 D05 60*197 ostene 150 1 D06 80*197 ostene 150 1 D07 80*197 ostene 100 1 D08 80 197 ostene 100 2 D09 70*197 ostene 100 1 D11 120 197 ostene 100 2 D12 60 197 ostene 100 1 Medzisúčel zárubne typ U D10 70*197 ostene 100 1 Súčet		1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 2 000 1 000 2 000 2 000 1 000 15 000 1 000 16 000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	553310001400	Pol.D07.D08.D09 Zároveň 700-900-1970 /mtr. HSE typ DZD: celová hranatá do muriva zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm /P/ s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm bez podlahového zapustenia, povrchová úprava Akryton kováčska čierna farba D07 80 197 ostenie 100 mm D08 80 197 ostenie 100 mm D09 70 197 ostenie 100 mm Súčet: 3000	ks	4,000	263,15	1 052,60
111	M	553310001401	Pol.D01.D02.D03.D04.D05.D06 Zároveň 600-900-1970 /mtr. HSE typ DZD: celová hranatá do muriva zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm /L P/ s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 150 mm bez podlahového zapustenia, povrchová úprava Akryton kováčska čierna farba D01 60 197 ostenie 150 mm D02 80 197 ostenie 150 mm D03 80 197 ostenie 150 mm D04 80 197 ostenie 150 mm D05 80 197 ostenie 150 mm D06 80 197 ostenie 150 mm Súčet: 6000	ks	6,000	284,50	2 775,00
112	M	553310001402	Pol.D12 Zároveň 900-1970 /mtr. HSE typ DZD: celová hranatá E130D3-C do muriva zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm /P/ s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm bez podlahového zapustenia, povrchová úprava Akryton kováčska čierna farba D12 80 197 ostenie 100 mm Súčet: 1000	ks	1,000	276,50	276,50
113	M	553310001403	Pol.D11 Zároveň 1000-1970 /mtr. HSE typ DZD: celová hranatá E130D3-C do muriva zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm /s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm bez podlahového zapustenia, povrchová úprava Akryton kováčska čierna farba D11 120 197 ostenie 100 mm Súčet: 2000	ks	2,000	358,61	717,22
114	M	553310001404	Pol.D10 Zároveň 700-1970 /mtr. HSE typ U: celová hranatá do muriva zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm /s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm bez podlahového zapustenia, povrchová úprava Akryton kováčska čierna farba D10 70 197 ostenie 100 mm Súčet: 1000	ks	1,000	183,76	183,76
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				32 465,11
115	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	18,165	6,50	118,07
116	M	533170001600	Obrubník parkový 48x1100x50x200 mm sivá H1651105	ks	19,000	2,61	53,52
117	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajnítky alebo obruby z diaľžobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,362	109,17	148,69
118	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	180,601	2,59	467,76
119	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	180,601	5,69	1 027,62
120	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	180,601	1,15	207,69
121	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	166,604	3,85	641,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			pre novú SÚK podlažiu do 1,09 m (2,18 m 2670 42+5 95+5 28		23 539		
			pre novú podlažiu OK (IKIS) do 1,09 m (2,18 m 42+5 95+5 28		21 150		
			podlažiu podlažie, strop presťahovať a vetu...				
			4 81+1,50+4 26+1,22		12 444		
			Medzisúčet		57 224		
			Súčet		156 824		
122	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	4,800	8,60	41,28
			1/ okná+ 05 08				
			2 00+1 20+2		4 800		
123	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2. s výškou lešenievej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	33,550	8,97	300,94
			1/ 05 19 07		19 020		
			2 02 14 50		14 530		
			Súčet		33 550		
124	K	943944121	Montáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťaženi do 3 kPa	m3	56,653	7,48	423,76
			šachta VZ1				
			1 14+2 15+18 80+1 80+		17 470		
			VŠ				
			1 75+2 105+12 435+1 80+		39 177		
			Súčet		56 653		
125	K	943944821	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťaženi do 3 kPa	m3	56,653	3,45	195,45
126	K	943955141	Montáž lešenievej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	32,089	7,48	240,03
			šachta VZ1 1/ 14+2 15+18 80+		8 585		
			VŠ 1/ 75+2 105+6		22 103		
			Súčet		32 089		
127	K	943955291	Pripíatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenievej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	32,089	4,03	129,32
128	K	943955841	Demontáž lešenievej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	32,089	4,60	147,61
129	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	617,710	4,56	2 816,76
			1/ 05				
			12 75+1 90+38+43 14+1 13+3 37+1 13+3 55+5 42+4 90+3 7		250 460		
			2+55 10+10 63+3 80+5 61				
			3 68+31 80+15 07+27 72+2 77+6 22+4 15+3 35+3 00+7 15+8		115 630		
			08				
			Medzisúčet		400 950		
			2NP				
			17 95+14 92+50 32		112 190		
			3NP				
			17 92+60 32		97 240		
			Súčet		617 710		
130	K	953942425	Osadenie dverí do muriva (bez dodávky) so zaliatím cementovou maltou	ks	7,000	28,75	201,25
			Z10 1		1 000		
			Z11 2		2 000		
			Z12 7		2 000		
			Z13 1		1 000		
			Súčet		7 000		
131	M	553160003500.1	Pol. Z10 Dvierka kovové revízne s požiarovou odolnosťou EI 45-D1 šx1 600x600 mm do murovanej stupačky tlačné US zamky farba biela	ks	2 000	245,00	490,00
132	M	429720053500.1	Pol. Z11 Stenová žalúziová požiarová klapka RE-V 60 uzáver s tavnou poistkou rozmery šxv 950x550 mm eloxovaný prírodný AL	ks	2 000	642,72	1 285,44
133	M	429720055100.1	Pol. Z12 Stenová žalúziová požiarová klapka RE-W 50 uzáver s tavnou poistkou rozmery šxv 850x550 mm eloxovaný prírodný AL	ks	2 000	602,32	1 204,64
134	M	429720047600.1	Pol. Z13 Žalúzia protidážďová hliníková s rámom rozmery šxv 350x400 mm so sieťou proti hmyzu RAL elox	ks	1 000	145,00	145,00
135	K	953945309	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm /KZS/	m	13,250	6,39	84,67
			šachta VZ1 1/ 14+2 15+12		5 700		
			VŠ 2 905+1 605		4 510		
			paraberkna 04 1 000		2 000		
			Súčet		12 210		
136	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	42,665	2,61	111,41
			šachta VZ1 1/ 14+2 15+12		5 700		
			VŠ 2 905+1 605		4 510		
			paraberkna 04 1 000		2 000		
			Súčet		12 210		

[illegible]

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		m2 1.02*0.51*2+0.40*0.34+ m2 1.16*1.16 +0.10*2+2.06+1.91+1.295*2*3.40+0.60*1.91 Medzisúčet SNP m2 2.71*0.95+0.35 +0.26*0.33+1.335*1.97 výburaie stupacký m2 2.03*1.02*2+0.63*0.33 SNP v 3.17+0.05 výburaie stupacký m2 3.02*0.93*2+0.63*0.33 Súčet 160.366		4.828 22.074 144.496 2.548 6.040 8.016 160.366		
144	K 962032231	Búranie muriva alebo výburaie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1.90500t	m3	7,526	27,01	203,28
		SNP a1 parapetná muriva 6.475*0.99*0.39 +1.14*0.94*0.26 otvor do m2 1.17 +0.62*0.33 +0.66*0.6*0.33 muriva hr. 150 mm +1.09+0.84+0.65*2.86*0.18+0.30*1.07*0.19 otvor pre 2 ks dvere do m2 1.11*1.015+0.30+0.62*0.10*0.30 Medzisúčet SNP a1 parapetná muriva +1.76*0.40*0.39 +1.76*0.42*0.39 SNP a1 parapetná muriva +1.76*0.39*0.39 +1.76*0.39*0.39 Súčet 6.134		2.476 0.288 1.853 1.207 1.103 1.370 6.134		
145	K 962032314	Búranie pílterov tehlových na akúkoľvek maltu, -1.80000t	m3	0,690	29,95	20,67
		SNP a2 medzibokálne pílery 0.445*0.38*2.04*2		0.690		
146	K 962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	2,451	7,41	18,16
		SNP m2 1.14 1.515*1.42*0.635		2.451		
147	K 965042141	Búranie podkladov pod dlažby, mazanin, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2.20000t	m3	0,338	95,72	32,35
		SNP a3 0.02m2 3.62*0.17 otvorový závit do m2 1.19*0.30*0.10 Súčet 0.338		0.338 0.030 0.338		
148	K 965081412	Búranie poteru bez podkladnej mazaniny, -0.03900t	m2	8,002	12,00	96,02
		SNP a4 vonkajšie schody 1.30*0.30*1.0 0.36*1.73 Súčet 8.002		4.500 3.500 8.002		
149	K 965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xytolitu, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	156,960	2,31	362,58
		SNP m2 m2 1.06*1.12*2.69+0.93*1.610+0.92*3.14+14.67+0.76 m2 1.16*1.21*2.075+2.69*2.27*0.35+4.24+0.66+0.32 Súčet 156.960		106.180 51.780 156.960		
150	K 965081719	Vybúranie soklika z keramickej dlažby v. 100 mm	m	105,715	0,90	95,14
		SNP m2 1.01 6.695*0.80*0.61+5.145 0.52+0.25+1.75+0.50+2.71+0.50+1.45+0.60*2+0.80*1.00 ostenie 0.10*6 súpy 0.18+0.25*2 podstavec schodov 0.18*0.37 Medzisúčet m2 1.07 3.60+1.22+0.32*2+0.20+0.60*2+0.50+0.25 súpy 0.18+0.25*2 mestnosť s rampou 3.435+0.45+1.19+0.60 Medzisúčet 14.455		0.266 9.030 0.600 0.500 1.180 14.215 7.610 1.290 6.655 14.455		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1.35*1.45*0.235*0.13*0.17		9.995		
			Medzisúčet		9.995		
			1.43*1.90*0.10*0.10*0.15*2		2.950		
			Medzisúčet		7.950		
			1.67*0.25*1.05*2*1.0		5.275		
			1.23*6*0.16*2		2.405		
			0.26*4*0.17*0.26*2		2.030		
			2.75*4.25*2*6.05*0.25*0.01*0.21*4*1.30		16.470		
			Medzisúčet		26.470		
			1.66*1.14				
			0.00*0.00*2*0.90		0.950		
			1.36*0.25		0.255		
			1.36*1.17				
			2.02*1.10*2*0.12*3		4.250		
			1.66*1.15				
			4.64*1.50*0.40*1.35*2		5.710		
			3.35*1.25*2		6.500		
			1.21*2.2				
			1.70*2		3.400		
			1.66*1.27				
			1.94*2.10*2*0.55*0.80		6.340		
			1.66*1.25				
			1.86*2*2.10*0.50		5.000		
			Medzisúčet		36.920		
			Súčet		104.110		
151	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1.5 m2 -0,01200t	ks	9.000	0,51	4.59
			1.34				
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
152	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0,02400t	ks	37.000	0,71	26.27
			1.34				
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
153	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2. -0,02700t	ks	1.000	1,29	1.29
			1.34				
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
154	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2. -0,03100t	m2	4.561	4,99	22.76
			1.34				
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
155	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2. -0,07500t	m2	0.897	15,58	13.98
			1.34				
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
156	K	968062745	Vybúranie drevených stien plyných, zasklených alebo výkladných. -0,02400t	m2	12.852	2,28	29.30
			1.34				
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		
157	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2. -0,07600t	m2	37.731	25,00	943.28
			1.34				
			04 pokřevacie okna 4		4.000		
			02 drevené okna 650x815 m2 1.10.0		2.000		
			02 drevené okna vrátia 1.05.0		3.000		
			Súčet		9.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0.75*1.97*5		4.137		
			0.80*1.97*5		14.184		
			0.90*1.97*1		1.773		
			1.3NP 0.90*1.97		1.173		
			Súčel		37.231		
158	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0.06300t	m2	17.945	18.00	323.01
			1NP				
			63*1.35*2.10		2.509		
			63*1.45*2.10		1.045		
			63*1.90*2.10		3.808		
			2NP				
			63*1.35*2.10+1.33*2.10		5.639		
			63*1.35*2.10		2.899		
			Súčel		17.945		
159	K	968081112	Vývesenie plastového okenného kridla do súti plochy do 1, 5 m2, -0.01400t	ks	21.000	0,54	11,34
			01				
			1NP		1.000		
			1NP				
			2*2+2*2+2+2		12.000		
			2NP				
			2*2		4.000		
			3NP				
			2*2		4.000		
			Súčel		21.000		
160	K	968081113	Vývesenie plastového okenného kridla do súti plochy nad 1, 5 m2, -0.02000t	ks	16.000	1.00	16,00
			01				
			1NP				
			2*2		4.000		
			3NP				
			2*2		4.000		
			3NP				
			4*2		8.000		
			Súčel		16.000		
161	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0.007t	m	74.790	6,30	471.18
			01				
			1NP				
			0.60+2.04*2*2		10.880		
			0.6475+2.04*2		17.030		
			0.75+1.43*2		6.370		
			0.74+1.46*2		6.210		
			Medzisúčel		39.180		
			2NP				
			0.75+2.04*2		1.080		
			0.75+2.04*2		8.160		
			3NP				
			0.75+2.04*2		8.720		
			0.75+3.825*2		11.180		
			Súčel		74.790		
32	K	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0.012t	m	16.490	6,30	103.89
			01				
			01				
			0.60+2.04*2		7.200		
			0.6475*2*2		8.690		
			Súčel		16.490		
163	K	968081125	Vývesenie plastového dverového kridla do súti plochy do 2 m2, -0.02600t	ks	3.000	1,17	3,51
			1NP				
			01				
			900*2120*1		1.000		
			1860*2470*2		2.000		
			Súčel		3.000		
164	K	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy do 1 m2, -0.07400t	m2	0.350	18.38	6.43
			1NP				
			0.70*0.50		0.350		
165	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0.0225 m2 hr. do 300 mm, -0.00800t	ks	2.000	3,77	7,54
			1NP				
			otvor pre VZT 0.160*1*1		2.000		
166	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0.0225 m2 hr. do 450 mm, -0.01200t	ks	1.000	8.42	8.42
			1NP				
			otvor pre VZT 0.160*1*1		1.000		
167	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0.09 m2 hr. do 300 mm, -0.05700t	ks	1.000	6,01	6,01
			1NP				
			otvor pre VZT 0.200*1*1		1.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
168	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t +NP otvor pre VZT Ø300/Ø300/2	ks	2,000	11,36	22,72
169	K	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t +NP otvor pre VZT Ø450/Ø450/2 Ø300/Ø300/1 +NP Ø150/Ø150/2 ØNP Ø300/Ø300/2 Súčet	ks	7,000	18,78	131,46
170	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t +NP Ø135/Ø135/2 Ø300/Ø300/2	m3	0,081	89,72	7,27
171	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t +NP Ø150/Ø150/2 Ø300/Ø300/2 Súčet	m3	0,588	52,69	30,98
172	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t +NP Ø150/Ø150/2 Ø200/Ø200/2 Ø100/Ø100/2 Súčet	m3	1,598	61,21	97,81
173	K	971042241R	Vybúranie otvorov v betónových stenách a stropoch - prieryzy v zákl.pásoch stenách a stropoch pre ZTI,ÚK	kpl	1,000	655,00	655,00
174	K	971052551	Vybúranie otvoru v železobet. prietokoch a stenách plochy do 1 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t +NP otvor v žl.stene pre VZT Ø450/Ø450/400 Ø150/Ø150/400 odpoveď vybudovateľho priestorom Ø100/Ø100/400 Ø300/Ø300/100/100 Súčet	m3	1,243	450,00	559,35
175	K	971055021	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 250 mm stenovou pilou -0,03000t +NP otvor pre VZT v podlahe Ø250/Ø425/10	m	2,490	129,95	323,58
176	K	971055034	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 400 mm stenovou pilou -0,04800t +NP otvor v žl.stene pre VZT Ø350/Ø500/100 Ø300/Ø500/100 Súčet	m	11,600	208,15	2 414,54
177	K	971055046	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 500 mm stenovou pilou -0,06000t +NP murivo v žl.stene pre VZT Ø350/Ø500/Ø400/Ø200/100	m	4,600	258,75	1 190,25
178	K	971056009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do Ø 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t +NP pre VZT ØN 100/Ø50/75	cm	25,000	3,11	77,75
179	K	972054491	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. nad 120 mm, -2,40000t +NP pre VZT Ø425/Ø820/25	m3	0,087	271,55	23,62
180	K	972054499.1	Odstránenie podlahových vrstiev - PVC, poter, izolácia na ploche 425/820mm otvor pre VZT/ otvor pre VZT Ø425/Ø820	m2	0,349	25,00	8,73
181	K	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t +NP pre P111 Ø150 pre schody P211 Ø140/Ø114 Ø130/Ø124	ks	10,000	5,32	53,20

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Subter		12,360		
182	K 974031664	Vysekanie rýh v lehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbka do 150 mm, -0,04200t	m	16,100	8,26	132,99
		OP112 5012		5,900		
		OP211 5011		1,500		
		OP312 5010		4,900		
		OP411 3012		2,800		
		OP511 2012		2,400		
		Subter		10,100		
183	K 974083101	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	31,390	5,78	181,43
		1.NP				
		Pre osadenie nových plynov.				
		m2 112111 9712		1,940		
		m2 111110 80+200112		5,340		
		m2 111911 401125				
		0 89514+0 40+1 48+2 0012		14,650		
		m2 112210 9012		1,500		
		m2 111211 0512		2,100		
		m2 110111 07512		3,550		
		Subter		21,150		
184	K 974083102	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,380	9,82	23,37
		1.09, existujúci betón hr. 100 mm pre nový základ pod schody				
		1.1012		2,150		
185	K 976085311	Výbúrovanie revízných dveriek -0,04400t	ks	2,000	3,10	6,20
		1.NP				
		07 800 800 1		1,000		
		1.NP				
		07 800 800 1		1,000		
		Subter		2,000		
186	K 978059531	Odsiekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	144,436	4,90	707,74
		1.NP				
		1. obklad 1.0211				
		m2 110111 2011 5011 55		4,155		
		m2 1102				
		02 45+1 315+2 07+0 80+1 1011 95		15,360		
		m2 1110				
		03 50+0 085+0 25+11 50		1,809		
		m2 1111				
		04 65+1 175+2 4614 11 50		21,475		
		05 00+3+1 010+0 80,11 50		13,420		
		06 60+1 77510 14		0,477		
		m2 1112				
		07 15+1 275+1 65+0 72+211 50 0 6011 50		15,475		
		08 72+0 82+1 275+1 37511 50		6,185		
		m2 1115				
		09 62+2 68+0 15+0 20+1,7517 18		22,064		
		10 80+0 7010 18		13,210		
		m2 1116				
		20 912 18		4,534		
		m2 1119				
		01 50+2 04,1213 14+0 7012 18		10,437		
		12010 10		0,120		
		m2 1121				
		13 59+2 061212 18		25,152		
		2 3710 20		0,474		
		14 80+0 951218		13,815		
		Subter		145,436		
187	K 978059631	Odsiekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2 -0,08900t	m2	27,860	4,82	134,29
		1.NP				
		18011102 v schodisku				
		m2 1100				
		08 48+0 59+0 43+0 601213		21,860		
188	K 978065011	Odsíranie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	27,249	2,40	65,40
		1.0 K2S				
		1.NP				
		00 6012+0 44512+0 90+0 065+0 475+0 275+0 10+1 0613 015		35,677		
		02 6012 0412+0 3013 015+0 47512 041		18,371		
		1 v mieste parapetu muriva pod oknom 1,1410 54		1,070		
		1 v mieste madrača dverí 0 9010 20		0,270		
		Maazisučet		19,648		
		2.NP				
		1 ako parapetné murivo				

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		175*10 40*175*10 40 ONP		1.435		
		ako paropriestupná membrána				
		175*10 32*175*10 60 pre chodby VZT + PR + NP + NP + NP		2.135		
		175*10 55*12*10 55*12 55*12		1.080		
		175*10 85*12 10*12		1.151		
		Medzisúčet		0.731		
		175*10 10*12 10*12		0.040		
		175*10 10*12 10		0.031		
		175*10 30*12		0.245		
		175*10 60		0.210		
		Medzisúčet		0.526		
		175*10 415*17		1.314		
		ONP		0.043		
189 K	978065041	Odstránenie kontaktného zateplenia ostien a vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky 10-30 mm, -0.01752t	m2	23.622	3.41	80,55
		ONP				
		175*10 104*12*10 35*12		3.270		
		175*10 15*12*10 15		1.550		
		175*10 435*12 10 35		1.017		
		175*10 45*12*10 35		1.40		
		175*10 10*12*10 35		1.40		
		175*10 10*12*10 35		1.852		
		175*10 35*12*10 35		1.050		
		175*10 41*12*10 35		2.950		
		Medzisúčet		17.895		
		ONP				
		175*10 104*12*10 35		1.450		
		175*10 15*12*10 15		1.150		
		Medzisúčet		2.452		
		ONP				
		175*10 10*12 10 35		1.454		
		175*10 35*12*10 35		1.850		
		ONP		23.622		
190 K	978099901	Pol. a4 demontáž exteriérového oc. schodiska s podestou a zábradlím, vrátane odvozu do Zberných surovín	kpl	1.000	195,00	195,00
191 K	978099902	Demontáž nástenných skriek a nástienok vrátane odvozu na skládku a uskladnenie	kpl	1.000	180,00	180,00
192 K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	112.748	9,16	1 032,77
193 K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	112.748	6,42	723,84
194 K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	112.748	12,35	1 392,44
195 K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 014.732	0,40	405,89
		979081121		1 014.732		
196 K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	112.748	8,70	980,91
197 K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	901.984	0,98	883,94
		979082121		901.984		
198 K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	103.251	40,00	4 130,04
		175*10 104*12*10 35*12		103.251		
199 K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4.334	141,30	612,39
		ONP		0.054		
		ONP		1.597		
		ONP		1.441		
		ONP		0.218		
		ONP		1.328		
200 K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	4.166	5,85	24,37
		ONP		4.166		
201 K	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a ostatné	t	0.997	134,40	134,00
		ONP		0.997		
202 K	998011002	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z leháľ, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	149.157	8,59	1 281,26
						1 281,26
	PSV	Práce a dodávky PSV				603 943,85
	IZO	Izolačné proti vode a vlhkosti				848,32

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
203	K 711019901	Osadenie tesniaceho pásu S- VŠ 100	m	10,000	3,80	38,00
204	M 553540001130	Bitúmenový tesniaci plech obojstranný zvitok 150/2 napr. TEBAU S- VŠ 100	m	10,000	15,00	150,00
205	K 711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena P21870 šachta VZT 2 6411 14 Súčet	m2	21,710	0,25	5,43
206	K 711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena šachta VZT 1 1411 50+1 2 6412+1 1 4121 2 00	m2	16,830	0,31	5,22
207	M 245170000300 1	Penetračný náter napr. <i>Sipplast Primer Speed SBS/101</i> V 21 7111 15 Z 16 8311 00005 Súčet	kg	0,013	7,70	0,10
208	K 711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej 1 2212 na stenu 0 9012+1 0312 10	m2	5,880	18,07	106,25
209	K 711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením P21870 šachta VZT 2 6411 14 Súčet	m2	21,710	4,40	95,52
210	K 711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením šachta VZT 1 1411 50+1 2 6412+1 1 4121 2 00	m2	16,830	4,78	80,45
211	M 628310001300 1	Pás asfaltový napr. SPEED PROFILE P BASE 35 spodný, s hrboľovým profilom - technológia SPEED PROFILE COPAL V 21 7111 15 Z 16 8311 20 Súčet	m2	45,163	7,64	345,05
212	K 998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,260	2,70	22,30
0	712	Izolácie stiech				1 826,24
213	K 712341759.1	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP v mieste prekrytia, modifikované pásy S1 VŠ strecha S1 vodorovná 2 30511 05 vyťahnutie na atiku 1 2 305+1 051210 50 Medzisúčet Súčet	m2	8,750	7,54	65,98
214	M 6283310000	Pás ťažký asfaltový SBS modifikované pásy - paroizbrana E 7511 15	m2	10,063	7,27	73,16
215	K 712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju vrátane lepidla /S1,S2,S3/ strecha S1 VŠ vodorovná 1 80512 70 vyťahnutie na atiku 1 2 305+1 051210 50 Medzisúčet strecha S2 S3 strecha vstupu energetová pásť 17 50 strecha vstupu energetová pásť 7 50 Zv s 6 vyťahnutie na atiku 1 4 74+4 0810 26 Medzisúčet Súčet	m2	37,682	15,70	591,61
216	M 253220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P 1.5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textilie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá S1 68211 15	m2	43,334	15,47	670,38
217	K 712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm vrátane materiálu prestup v streche pre VZT D100 K0411	ks	2,000	44,45	88,90

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
218	K	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie vrátane materiálu	ks	10,000	14,50	145,00
			Subst:		7,300		
			prístrešenie hl. vstupu 6		4,000		
			Subst:		6,000		
			Subst:		10,000		
219	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	8,350	6,84	57,11
			Subst: VŠ1835		8,350		
220	M	631690001000	Rozperný oštieh 6x30 mm do betónu - hĺbkový	ks	66,600	0,15	10,02
221	M	607260002000	Doska OSB 3 nehrusene hr. 18x2500x1250 mm	m2	3,424	16,95	58,07
222	K	998712202	Presun mŕt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,602	3,75	66,01
	D	713	Izolácie tepelné				4,033,11
223	K	713000016	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0.00792t	m2	10,288	1,44	14,81
			Subst:				
			Subst:				
			Práca miestnosti ved. a mŕt 1,02 na schodisku		4,088		
			Subst: 1,4301119		6,000		
			Subst:		10,288		
224	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	52,525	8,22	431,76
			Subst:				
			Subst:				
			Doska ISOVER ORSIK 2x140 mm		5,2812		
			Subst: ISOVER ORSIK 2x140 mm		18,530		
			Subst: ISOVER ORSIK 2x140 mm		7,378		
			Subst:				
			ISOVER ORSIK 2x140 mm		17,504		
			Subst:		20,777		
			Subst:		7,000		
			Subst:		10,530		
225	M	631440002100	Doska napr. ISOVER ORSIK 140x600x1200 mm z kamennej vlny vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	57,483	9,75	560,45
			Subst: 3874706880252041112, Prípočítané vyfúrené izolácie		5,1462		
226	M	631440002000	Doska napr. ISOVER ORSIK 120x600x1200 mm z kamennej vlny vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	5,036	9,35	50,19
			Subst: 38747062		5,036		
227	M	631440001800	Doska napr. ISOVER ORSIK 60x600x1200 mm z kamennej vlny vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	2,058	5,55	11,42
			Subst: 3874706102		2,058		
228	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	18,953	14,95	283,35
			Subst: VZ1				
			XPS Extrudovaný polystyrén - hr. 100 mm		10,000		
			Subst: 141200		1,000		
			Subst: 141200		1,000		
			XPS Extrudovaný polystyrén - hr. 100 mm		7,900		
			Subst: 141200		18,900		
229	M	283750001000	Doska extrudovaný polystyrén XPS - hr. 100 mm	m2	11,281	24,16	272,44
			Subst: 141200		11,281		
230	M	283750000900	Doska extrudovaný polystyrén - XPS hr. 80 mm	m2	8,051	18,03	145,39
			Subst: 141200		8,051		
231	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	37,638	5,69	214,16
			Kamenná vlna ISOVER S 140 1200				
			Subst: 20051189		4,079		
			Subst: 17,5041190		86,400		
			Medzisuter		29,479		
			Kamenná vlna ISOVER S 140 2x1200 mm				
			Subst: 2005118912		8,150		
			Subst:		37,638		
232	M	6314400025500	Doska napr. ISOVER S 120 120x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	30,659	18,45	565,95
			Subst: 194191112		37,068		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
			1NP				
			PE 5		8 000		
			2NP				
			PE 4		4 000		
			3NP				
			PE 1		1 000		
			Subet		11 000		
252	M	449170000800	Prenosný hasiaci prístroj, CO2 SS 5 kg	ks	1 000	75,84	75,84
			1NP				
			SE 1		1 000		
251	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6 117	0,75	4,59
		725	Zdravotechnika - zariadenia predmety				11 321,70
252	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držáky na WC-papier, mydelnička)	sub.	34 000	15,92	541,28
			Hygienické zariadenie v. d. Kúpeľňa				
			HD1-HD5 8+8+5+5+5		34 000		
253	M	55228001	HD1 Zásobník na toaletný papier MEDI JUMBO PLUS 30CS	ks	8 000	90,00	720,00
254	M	55228001 1	HD2 WC súprava nástenná WAGNER WP 162	ks	8 000	272,00	2 176,00
255	M	55228001 2	HD3 Hygienický kôš a zásobník na plast. hygienické vrecká WAGNER WP 177	ks	6 000	285,60	1 713,60
256	M	55228001 3	HD4 Dávkovač tekutého mydla nástenný WAGNER WP 107-P	ks	7 000	139,20	974,40
			HD5 Zásobník na papierové uteráky a odpadkový kôš nástenný WAGNER WP 535	ks	5 000	751,20	3 756,00
258	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	sub.	4 000	14,24	56,96
			Z06 Z07 2+2		4 000		
259	M	552580012300 1	Por Z06 sklopné madlo v tvare U d. 810mm x WC	ks	2 000	155,00	312,00
			trubka Ø32mm, nerez				
260	M	552580012300 2	Por Z07 pevné madlo v tvare U d. 510 mm x WC	ks	2 000	118,80	237,60
			trubka Ø32mm, nerez				
251	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112 878	0,30	33,86
		730	Ústredné vykurovanie				18 275,75
252	K	730-001	D+M Ústredné vykurovanie - viz príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1 000	18 275,75	18 275,75
		762	Konštrukcie tesárske				6 849,51
263	K	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	51 000	31,68	1 615,68
			SE 9 00		9 000		
			SE 10 42 00		42 000		
			Subet		51 000		
264	K	762421331	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	21 150	142,60	3 015,99
			SE 10 10 11 02 8 40+12 75		21 150		
			Subet		21 150		
265	K	762439901	D+M podkladového dreveného roštu 60x80 mm á 600 mm	m2	7 900	58,65	463,34
			SE 1 000		7 900		
266	K	762822110	Montáž stropníč z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	78 070	4,20	327,89
			SE 4				
			DT 1 80x120 11 19 19 08 10 12 11 08		10 710		
			Medzisúčel		10 710		
			SE 10				
			DT 1 10 13 60x140 4 43 18 43 75 14 40 85 14 10 08 10 14 11 08		60 760		
			DT 4 60x40 13 60 13 08 10 04 11 08		18 000		
			Medzisúčel		60 760		
			Subet		78 070		
267	M	603110010200	Hranoly stavebné SM mprene 80x120 mm	m3	0 796	549,70	437,56
			SE 4				
			DT 1 80x120 11 19 19 08 10 12 11 08		0 111		
			Medzisúčel		0 111		
			SE 10				
			DT 1 10 13 60x140 4 43 18 43 75 14 40 85 14 10 08 10 14 11 08		0 660		
			DT 4 60x40 13 60 13 08 10 04 11 08		0 031		
			Medzisúčel		0 695		
			Subet		0 796		
268	K	762841811	Demont. podbíjania obkladov stropov a stiech sklonu do 60st. z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	10 286	1,51	15,53
			1NP				
			02				
			časť miestnosti 1 02 od schodiska				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3 435*1 19		4 083		
			5 21*1 19		6 297		
			Subet		10 380		
269	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbljanie - klince, svorky	m3	0,738	151,16	111,56
			8-4				
			DT1 60*120*119*13 09*0 12		0 100		
			8-10				
			DT1-DT3 60*140 (4 40*16+3 75*14+0 85*14 10 08*10 14		0 602		
			DT4 60*140 13 60*10 06*10 14		0 033		
			Medzusčet		0 738		
			Subet		10 380		
270	M	5534802000	Papuce trámov pozink 80*120 mm	ks	20 000	28,35	567,00
			8-219*2		12 039		
			8-10 2		2 000		
			Subet		20 039		
271	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie lesárske v objektoch výšky do 12 m	%	65,546	4,50	294,96
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				22 957,58
272	K	763116867 1	Priečka SDK hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm bez tep. izolácie, CW 100, 3 40,03 HB	m2	13,969	59,71	834,09
			1NP				
			1m2 1 15				
			10 70*0 90+0 90*1 04+1 00*21*3 05		18 559		
			10 80*0 55*2		4 550		
			Subet		13 069		
273	K	763119112	Ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok úholníkom Al 25x25 mm	m	72,070	4,37	314,95
			11 15				
			3 35*8+2 55*4+0 90*4		40 800		
			11 02 3 02		3 020		
			11 03 3 35*4		10 400		
			1 11 2 51		2 810		
			12 03 2 95*2		5 900		
			13 02 3 10*2		6 340		
			Subet		70 270		
274	K	763126810.1	Predsadená SDK stena hr. 62,5 mm, opláštená doskou RB 12,5 mm bez. tep. izolácie, spriahnutá na oceľ, konštrukci R-CD 3.22 00.A	m2	3,473	29,81	103,53
			1 0370 99*0 20*13 02		3 473		
275	K	763126621.1	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RF 12,5 mm s tep. izoláciou hr. 50 mm obj.hm.45 kg/m3, spriahnutá na oceľ, konštrukci R-CD 3.80.51	m2	28,255	36,32	1 026,26
			1NP				
			1m2 1 15				
			10 87*2+0 37 13 35		5 159		
			10 87*1+0 40*13 35		4 750		
			1m2 1 15				
			10 86+0 40*12 51		2 670		
			12NP				
			1m2 2 03 11 50*2+0 63 12 95		1 570		
			1NP				
			1m2 3 02 10 93*2+0 63 13 17		7 600		
			Subet		28 255		
276	K	763129531	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou so zdvojeným profilom, jednoduche opláštenie, -0,02461t	m2	14,271	11,50	164,12
			1NP				
			185 m2 1 02				
			4 28*3 35		14 271		
277	K	763129831.1	Demontáž dosiek sadrokartónových lepených celoplošne -0,01182t	m2	17,007	17,25	293,37
			Otvárad stĺpcovú konštrukciu				
			1m2 1 03				
			10 26+0 25*12*2 81		2 976		
			10 26+0 25*12*2 81		3 035		
			10 28+1 745*10 27+0 45*10		6 481		
			11 985*11 155*10 28+0 45*10		4 710		
			Medzusčet		17 007		
278	K	763138212	Podhľad SDK RBI 12,5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD 4.05.31	m2	23,630	30,51	720,95
			1NP				
			1m2 1 03 11 10*1 25				
			9,42+5 95*8 76		23 630		
279	K	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduche opláštenie, -0,02106t	m2	109,380	11,50	1 257,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1NP 31.00+1.01+1.02 47.95+58.43 109.380				
280	K	763147113.1	Protipožiarly obklad oceľových stĺpov a nosníkov sadrokartónom napr. Glasroc F Ridunt hr. 30 mm 6.10 20	m2	16.507	97.75	1 613.56
			obklad stĺpov a nosníkov, 109.112 109.50+1.07+1.08 112.58+1.23+1.12+1.13 115.98+1.145+1.12+1.13+1.14 118.85+1.155+1.12+1.13+1.14 Súčet 119.507				
281	K	763153010.1	D+M Dutinová podlaha systém napr. Mero Combi T 30mm, v. 110 mm,220,330 mm na skutkovacích stojkách vrátane pomocného materiálu, prebrúsenie,vysávanie a dvoch kusov servisných otvorov 600x600mm	m2	115 074	138.00	15 860,21
			109.112 109.50+1.07+1.08 112.58+1.23+1.12+1.13 115.98+1.145+1.12+1.13+1.14 118.85+1.155+1.12+1.13+1.14 Súčet 119.507				
282	K	763161695.1	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 200x200 a 300x300 mm do SDK	ks	3.000	28.75	86.25
			768.700+2+1 Pol. Z08 Dverka revízne vyvesené s požiarovou odolnosťou E145 min. škl 200x200 mm do sadrokartónových stien, tlačné US zámky				
283	M	590160002700.1	Pol. Z08 Dverka revízne vyvesené s požiarovou odolnosťou E145 min. škl 200x200 mm do sadrokartónových stien, tlačné US zámky	ks	2.000	100.00	200.00
284	M	590160002800.1	Pol. Z09 Dverka revízne s požiarovou odolnosťou E145-D1 škl 300x300 mm do sadrokartónových stien pod obklad, tlačné US zámky	ks	1.000	247.25	247.25
285	K	763161706	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 600x600 mm do SDK	ks	2.000	28.75	57.50
			768.700 2.000				
286	K	763179521	Demontáž revízných klapiek alebo dverok sadrokartónových priečok alebo predsadených stien, plochy do 1 00 m2, -0.01300t	m2	0.080	23.00	1.84
			109.112 109.50+1.07+1.08 112.58+1.23+1.12+1.13 115.98+1.145+1.12+1.13+1.14 118.85+1.155+1.12+1.13+1.14 Súčet 119.507				
287	K	998763101	Presun hmot pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	3.436	45.06	154.83
			109.112 109.50+1.07+1.08 112.58+1.23+1.12+1.13 115.98+1.145+1.12+1.13+1.14 118.85+1.155+1.12+1.13+1.14 Súčet 119.507				
288	K	764410741.1	Konštrukcie klampiarske Montáž oplechovania parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov š. 250 mm	m	5.525	9.00	49.73
			pol. 051 0.58571 pol. 051 1.1411 pol. 051 1.1572 Súčet 2.884				
289	K	764410761.1	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov š. 350 mm	m	2.990	9.00	26.91
			pol. 041 s parapetu 350 mm hr. 1.60mm 2.990				
290	M	562490038	Vonkajší AL parapet š. 250 mm hr. 1.60mm farba biela s koncovkami	m	5.525	33.36	184.26
			pol. 051 0.58571 pol. 051 1.1411 pol. 051 1.1572 Súčet 2.884				
291	M	562490039	Vonkajší AL parapet š. 350 mm hr. 1.60mm farba biela s koncovkami	m	2.990	54.66	163.42
			pol. 041 s parapetu 2.990				
292	K	764731112.1	K01 Oplechovanie atiky záveternou listou z poplastového Pz plechu rš 310 mm šedej farby-súčasť dodávky strechy	m	8.350	16.96	141.62
293	K	764731113.1	K02 Oplechovanie atiky záveternou listou z poplastového Pz plechu rš 250 mm šedej farby-súčasť dodávky strechy	m	9.000	14.55	130.95
294	K	764731113.2	K03 Úchytná lišta z Pz plechu s nanosom plastu syst.zhodného s PVC krytinou farba šedá-súčasť dodávky strechy	m	14.200	16.96	240.83
295	K	764541310.1	K04 Elektrický vyhrievací chrtič cez atiku D100 mm s integrovanou PVC fóliou	ks	1.000	136.34	136.34
296	K	764359431R	K05 Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 150x150x250 mm z PZf,šedá farba	ks	1.000	113.56	113.56
297	K	764451401	K06 Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 80 mm, šedá farba, vrátane dolného odpad, kolena a objímkok	m	8.000	42.27	338.16

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		3		3,000		
298	K 998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,258	1,90	28,99
	D 766	Konštrukcie stolárske				12 531,71
299	K 766124100.1	Montáž drevených stien záchodových (inštalčný blok WC) s dvoma, tromi kridlami alebo s jedným kridlom a dvierkami	súb	1,000	578,00	578,00
300	M 6343100001.1	SP1 WC 2-kabína (163+1*150+3D)/200cm, HPL kompaktná doska hr.10mm šedej farby	kpl	1,000	1 567,45	1 567,45
		Imé 1.07.1		1,000		
301	M 6343100001.2	SP2 WC 3-kabína (247+2*135+3D)/200cm, HPL kompaktná doska hr.10mm šedej farby	kpl	1,000	2 539,20	2 539,20
		Imé 1.06.1		1,000		
302	M 6343100001.3	SP3 Písáková stienka šxv 30/45/90cm, HPL kompaktná doska hr.10mm šedej farby	kpl	1,000	109,25	109,25
		Imé 1.07.1		1,000		
303	K 766211811	Demontáž pohľadových drevených dosák -0,0019t	m	15,050	2,70	40,64
		Imé				
		08+11.06+0.2012.13		8,600		
		Imé				
		08+11.06+0.2012.13		6,450		
		Subot		15,050		
304	K 766211811.1	Demontáž drevených výdajných pullov š. 400 mm - 0,0019t	m	4,520	10,50	47,46
		Imé				
		06+2.07+2.45		4,520		
305	K 766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	20,86	292,04
		D01 60x197.1		1,000		
		D02 60x197.1		1,000		
		D03 60x197.1		1,000		
		D04 60x197.1		1,000		
		D05 60x197.1		1,000		
		D06 60x197.1		1,000		
		D07 60x197.1		1,000		
		D08 60x197.2		2,000		
		D09 70x197.1		1,000		
		D10 70x197.1		1,000		
		D12 60x197.1		1,000		
		Subot		14,000		
306	M 611610002900	Dvere vnútorné, jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát RAL 7044 GRIGIO SETA, mechanicky odolné piné	ks	13,000	287,28	3 734,64
		D01 60x197.1		1,000		
		D02 60x197.1		1,000		
		D03 60x197.1		1,000		
		D04 60x197.1		1,000		
		D05 60x197.1		1,000		
		D06 60x197.1		1,000		
		D07 60x197.1		1,000		
		D08 60x197.2		2,000		
		D09 70x197.1		1,000		
		D10 70x197.1		1,000		
		Subot		13,000		
307	M 611650001100	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, CPL laminó 0.2 mm, RAL 7044 Grigio SETA /D12/	ks	1,000	408,25	408,25
		D12		1,000		
308	K 766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	46,00	92,00
		D11 120x197.2		2,000		
309	M 611650001150.1	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI 30 D3, šxv 1200x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, CPL laminó 0.2 mm, RAL 7044 Grigio SETA /D11/	ks	2,000	857,99	1 715,99
310	M 549150000600.1	Kľučka dverová 2x, napr. T-DIANTO-RT 2732RT povrch čierne perla	ks	14,000	49,53	693,42
		D01 60x197.1		1,000		
		D04 60x197.1		1,000		
		D05 60x197.1		1,000		
		D06 60x197.1		1,000		
		D07 60x197.1		1,000		
		D08 60x197.2		2,000		
		D09 70x197.1		1,000		
		D10 70x197.1		1,000		
		D11 120x197.2		2,000		
		D12 60x197.1		1,000		
		Subot		14,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
311	M	549150000800	Kľučka dverová 2x sada WC nápr. TI-CINTO-RT 2732RT povrch čierne perla D11 D12 D13 D14 D15 D16 D17 D18	ks	2 000	50.60	101.20
312	K	766669117	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg D11 D12	ks	2,000	17,25	34.50
313	M	549170000500	Samozatvárač dveri do 60 kg hydraulicky rozmer 173x85 5x76 mm pre dvere šírky max. 900 mm	ks	2,000	117,30	234.60
314	M	549640000100	Vložka FAB do zámku na dvere D11 D12	ks	2 000	11.50	23.00
315	K	766679901	D+M vetracej dverovej mriežky rozmer 300x200 mm D11 D12 D13	ks	4,000	55.20	220.80
316	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	124.323	0.80	99.46
317	K	766DS1	Drevené obklady, zasklené steny, posuvné dvere DS1 D+M rohová zasklená stena s atyp.dverami z preglejky olejovanej BB/BB rozmer 4310/2810+1160/2300 - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	3 718.66	3 718.66
318	K	766DS2	DS2 D+M zasklená stena s atyp.dverami z preglejky olejovanej BB/BB rozmer 2150/2810 - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 550.80	1 550.80
319	K	766DS3	DS3 D+M Posuvné dvere preglejka olejovaná BB/BB rozmer 1400/2740 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 260.55	1 260.55
320	K	766DS4	DS4 D+M deliacej steny výdajne stravy rozmer šxv 8750+1000x2/3350 vrátane výklopného systému LEXMED & RENSON CILUUM rozmer šxv 4900/1600 obložený vodeodolnou fóliovanou preglejkou čiernou hr 18 mm nosná OK, 2x dvere, dráha na tácky-podrobne viď PD interier	kpl	1,000	32 150.00	32 150.00
321	K	766OB1	OB1 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 2340+1360/3350 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 667.50	1 667.50
322	K	766OB3.OB2	OB3,OB2 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 1775+1630/800 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	410.00	410.00
323	K	766OB4.OB5	OB4,OB5 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 1900/800+2125/3350 mm s dverami - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 943.50	1 943.50
324	K	766OB6	OB6 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 1680x2/940 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	476.00	476.00
325	K	766OB7	OB7 D+M drevený obklad steny z preglejky s dverami, rozmer 1760/3025 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 104.00	1 104.00
326	K	766OB8	OB8 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 3800/1500 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	897.00	897.00
327	K	766OB9	OB9 D+M drevený obklad steny z preglejky - podrobnosti podľa PD interier ver A-A 1 800x1 510+1 600 -1 800x1 865+1 800x1 866+1 800x1 931 Medzisúčet ver B-B 1 800x1 2 865+1 800x1 511 1 491x1 511 Medzisúčet ver C-C 1 800x1 817 Medzisúčet ver D-D 1 800x1 817 Medzisúčet	m2	11 218	80.50	903.05
328	K	766OB10	OB10 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 2240/2810+1930/2810 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 748.00	1 748.00
329	K	766OB11	OB11 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 1800/800 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	310.50	310.50
330	K	766OB12	OB12 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 4200/1500 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 219.00	1 219.00
331	K	766OB13	OB13 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 2595/2950 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 495.00	1 495.00
332	K	766OB14	OB14 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 1050+685+1050/2950 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 920.50	1 920.50

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
333	K 766OB15	OB15.1-15.4 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 480+550+4575+975+1820/1740 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	2 409,25	2 409,25
334	K 766OB16	OB16 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 1505/3170 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	793,50	793,50
335	K 766OB17	OB17 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 960+685+960/2950 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	1 426,00	1 426,00
336	K 766OB18	OB18.1-18.4 D+M drevený obklad steny z preglejky rozmer 480+550+4575+975+1820/1740 mm - podrobnosti podľa PD interier	kpl	1,000	2 294,25	2 294,25
D	766.2	Prvky typového mobiliáru				48 257,50
337	K 766A1	A1 D+M Kuchynská linka rozmer 1480+2000 s vrchnými skrinkami drez, batéria, chladnička, mikrovlnka - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	6 350,00	6 350,00
338	K 766A2, A2.1	A2, A2.1 D+M Atypický prvok - stôl s vetr. mriežkami na konzolách 3780x600 mm + polica šxvxhl rozmer 3780x400x300 - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	1 357,00	1 357,00
339	K 766A3, A3.1	A3, A3.1 D+M Atypický prvok - stôl na konzolách 4200x600 mm + polica šxvxhl rozmer 4200x400x300 - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	1 564,00	1 564,00
O	766A4	A4 D+M Atypický prvok - stôl s vetr. mriežkami na konzolách 3360x500 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	552,00	552,00
341	K 766A5	A5 D+M Atypický prvok - skriňa šxvxhl 3790x2075x620 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	8 514,00	8 514,00
342	K 766A6	A6 D+M Atypický prvok - INFOPULT na kolieskach šxvxhl 2400x1200x700 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	1 978,00	1 978,00
343	K 766A6.1	A6.1 D+M Atypický prvok - INFOPULT na kolieskach šxvxhl 2000x1200x700 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	1 472,00	1 472,00
344	K 766A6.2	A6.2 D+M Atypický prvok - zásuvkový uzamykateľný kontajner na kolieskach šxhbxv 500x600x600 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	2,000	328,90	657,80
345	K 766A7	A7 D+M Atypický prvok - polica šxhbxv 2080x350x650 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	2,000	736,00	1 472,00
346	K 766A7.1	A7.1 D+M Atypický prvok - skrinky a zásuvky šxhbxv 2000x700x900 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	1 874,50	1 874,50
347	K 766A7.2	A7.2 D+M Atypický prvok - zásuvky šxhbxv 610x700x900 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	552,00	552,00
48	K 766A8.1, A8.2	A8.1, A8.2 D+M Atypický prvok - vstavaná skriňa šxhbxv 3310+7170x930x2950 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	9 525,60	9 525,60
349	K 766A9.1, A9.2	A9.1, A9.2 D+M Atypický prvok - vstavaná skriňa šxhbxv 3275+7205x930x3170 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	1,000	9 261,60	9 261,60
350	K 766A10	A10 D+M Atypický prvok - zásuvkový kontajner šxhbxv 600x500x600 mm - podrobnosti podľa PD interier	ks	4,000	281,75	1 127,00
D	766.3	Mobilné typové prvky				96 653,10
351	K 766459910	Doprava, montáž a inštalácia mobilných typových prvkov	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00
352	M 766T1	Pol. T1 Stôl Norraker dlxšxv 125x74x74 cm	ks	2 000	175,00	350,00
353	M 766T2	Pol. T2 Stôl LISABO dlxšxv 118x45x74 cm	ks	24 000	159,00	3 816,00
354	M 766T3	Pol. T3 Stolička bez operadia Norraker	ks	4 000	30,00	120,00
355	M 766T4	Pol. T4 Lavica Norraker dlxšxv 103x29x45 cm	ks	4 000	60,00	240,00
356	M 766T5	Pol. T5 Drevená stolička čierna	ks	30 000	79,90	2 397,00
357	M 766T6	Pol. T6 Drevená stolička breza	ks	25 000	79,90	1 997,50
358	M 766T7	Pol. T7 Otočná stolička s operadiom KULLABERG	ks	9 000	59,90	539,10
359	M 766T8	Pol. T8 Stolička Kullaberg	ks	9 000	39,90	359,10
360	M 766T9	Pol. T9 Kreslo UDSEBERG siva	ks	2 000	149,00	298,00
361	M 766T10	Pol. T10 Pohovka Egedal svetlosiva 2,5 miestna	ks	1 000	469,00	469,00
362	M 766T11	Pol. T11 Konferenčný stôl Lisabo dlxšxv 118x50x50 cm	ks	1 000	129,00	129,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
363	M	766T12 A	Pol. T12 A Kôš na triedenie odpadu s vrchnákom Sortea biely 60l	ks	2 000	15,00	30,00
364	M	766T12 B	Pol. T12 B Kôš na triedenie odpadu s vrchnákom Sortea biely 37l	ks	2 000	10,00	20,00
365	M	766T13	Pol. T13 Zavesné zrkadlo D 55 cm	ks	7 000	69,00	476,00
366	M	766T14 A	Pol. T14 A Stolička Linear Plus stohovateľná, rozmer 53x53x90 cm, čalunený sedák, príručný stolík na písanie	ks	180 000	391,00	70 380,00
367	M	766T14 B	Pol. T14 B Stolička Linear Plus otočná, rozmer 53x53x90 cm, čalunený sedák	ks	2 000	345,00	690,00
368	M	766T15	Pol. T15 Stôl, rozmer dĺžka x v 180x73x80 cm, čierna farba	ks	2 000	2 053,00	4 106,00
369	M	766T16	Pol. T16 Rokovacia stôl, Glaris, rozmer dĺžka x v 120x50x72 cm, preza farba	ks	40 000	147,41	5 896,40
370	M	766T17	Pol. T17 Rečnický pult s odkladacou ploškou	ks	2 000	595,00	1 190,00
	D	767	Konstrukcie doplnkové kovové				80 001,98
371	K	767006	Pol. 06 D+M Externérové hliníkové PO okno pevné EI 60D1, IZBPT, rozmer 1140x2400 mm, farba biela	ks	1,000	2 985,00	2 985,00
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		
372	K	767011	Pol. 11 D+M Interiérové hliníkové PO dvere EI 30D3-C, BP-sklo, rozmer 1230x2325 mm, M/M, S, farba čierna RAL 9011	ks	1,000	2 443,18	2 443,18
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		
373	K	767612100R	Montáž okien hliníkových interiérových na kotvy s vypenením penou PUR	m	12,260	15,80	193,71
			interiérové výplne		12,260		
			02 12 365x43 165x1211		12,260		
			03 061		12,260		
374	K	767612100	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (externérové a interiérové)	m	89,120	17,48	1 557,82
			externérové výplne				
			01 14 425x43 255x1211		16,160		
			02 12 676x43 255x1211		17,060		
			04 12 46x12 04x1211		17,060		
			05 12 455x43 43x1211		6,570		
			06 PD				
			07 12 13x43 25x1211		10,900		
			08 14 76x43 45x1212		16,670		
			09 14 75x43 275x1211		6,050		
			10 14 86x43 20x1211		1,120		
			11 PD				
			0 00		89,120		
375	M	253290205100	tesniaca fólia externá, š 200 mm, dĺ 30 m, pre tesnenie pribejacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	93,576	11,10	1 044,31
			09 12 11 03		93,576		
376	M	253290205300	tesniaca fólia interná, š 90 mm, dĺ 30 m, pre tesnenie pribejacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	93,576	4,03	377,11
			09 12 11 03		93,576		
377	M	553001	Pol. 01 Externérová hliníková výplň rozm. 4625x3255 mm zložená z 2KR vstupných dverí, bočného a vrchných nadsvetlíkov, zasklenie IZBT, IZT samozatvárad, M, panikové kovanie, farba biela	ks	1,000	10 409,00	10 409,00
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		
378	M	553002	Pol. 02 Externérová hliníková výplň rozm. 2965x3155 mm zložená z 2KR vstupných dverí, bočného a vrchných nadsvetlíkov, zasklenie IZBD, IZD samozatvárad, M, panikové kovanie, farba biela	ks	1,000	6 426,13	6 426,13
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		
379	M	553003	Pol. 03 Externérová hliníková výplň rozm. 2576x3266 mm zložená z 2 sklop. kridiel, zasklenie IZB1 nadsvetlíky IZT, pákové uzávery, farba biela	ks	1,000	5 795,00	5 795,00
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		
380	M	553004	Pol. 04 Externérová hliníková výplň rozm. 2990x2040 mm zložená z 2 sklop. kridiel, 2 OS kridiel, zasklenie IZT, farba biela	ks	1,000	3 525,00	3 525,00
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		
381	M	553005	Pol. 05 Externérová hliníková okna rozm. 885x2150mm 1KR, pevné zasklenie IGT, farba biela	ks	1,000	786,00	786,00
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		
382	M	553007	Pol. 07 Externérová hliníková výplň rozm. 2100x3350mm, 1KR dvere-plná výplň, nadsvetlík IZD, bočný svetlík-plná výplň, 6KR vložka farba biela	ks	1,000	3 084,00	3 084,00
			podrobný popis v d. PD 1		1,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
383	M	553008	Pol 08 Externé hliníkové 2KR okno, OS, rozm. 1750x2450mm IZBT farba biela podrobný popis v d PD 7	ks	2 000	2 537,00	5 074,00
					2 000		
384	M	553009	Pol 09 Externé hliníkové 2KR okno, OS, rozm. 1750x2275mm IZT pakový uzáver, farba biela podrobný popis v d PD 7	ks	1 000	3 064,75	3 064,75
					1 000		
385	M	553010	Pol 10 Externé hliníkové 2KR dvere IZBD rozm. 1860x2800mm nadsvetlik-plna výplň vložka Gfalučka ako panikový uzáver z interiéru farba biela podrobný popis v d PD 7	ks	1 000	5 402,00	5 402,00
					1 000		
386	K	767132812	Demontáž stien a priečok z plechu zvaraných. - 0,01800t 11NP 127 WC prepažka (0,90+1,20)*2,10	m2	4,410	14,03	61,87
					4 410		
387	K	767590205	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu pol Z15 2,00*1,20 so Z16 2,00*1,50 Spolu:	m2	5,400	19,16	103,46
					2 400		
					3 000		
					5 400		
388	K	767590225	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam pol Z15 2,00*1,20*2 pol Z16 2,00*1,50*2 Spolu:	m	13,400	28,75	385,25
					6 400		
					7 000		
					13 400		
389	M	697510000100 1	Pol Z15 Externé rohož zapustená do podlahy rozmer 2000x1200mm v AL ráme 30x30x3mm výška rohože 27 mm kombinácia guma a kartač	ks	1 000	959,60	959,60
390	M	697540002	Pol Z16 Interierová čistiaca rohož v Al ráme 15x30x3 mm rozm. 2000x1500 mm zapustená do podlahy textilná rohož	ks	1 000	257,10	257,10
391	K	767649192.2	Interierové oceľové zábradlie s pozdĺžnou doskovou výplňou - oceľ.prvky 40/40/1200 mm 36 ks zachovať, obrúsiť, natrieť, pohľadové dosky 3x50/250 zdemontovať, obrúsiť, natrieť, namontovať (Z1, Z2, Z3, Z4, Z5) Z1 Z3 16 40x40x10+1,20+3 05*12+2 00 so. prvky 40x40x1200 mm 36ks+4+4+12+2736ks Spolu:	m	33,900	126,50	4 288,35
					33 900		
					33 900		
392	K	767649194	Montáž doplnkov dverí - madlo D02i,D03i	ks	2 000	23,00	46,00
393	M	649150001600	Madlo dverové pre dvere (mobiliár pre dvere) 600mm D02i 80x197mm D03i 80x197mm Spolu:	ks	2 000	62,50	165,00
					1 000		
					1 000		
					2 000		
394	K	767821011	Montáž schránky na kľúče zavesenej Zavesný panel na kľúče napr. KEY BOARD rozmer výška 405x302x10 24 náčkov farba sivá typ zámku cylindricky	ks	8 000	16,13	129,04
395	M	553430007568 1	Pol Z01 D+M hliníkové pevné horizontálne tieniace sietlamy Hunter Douglas 84R-SL4 povrch úprava elox.prírodný hliník, rozmer šxv 2300x11500 mm, vrátane oceľ.konštrukcie z jaklových profilov 50x50x2,5 mm, polyuretánový náter RAL 9006, podrobnosti v d PD	ks	1 000	5 950,00	5 950,00
					1 000		
396	K	767Z01	Pol Z02 D+M oceľová brana rozmer šxv 955x2100 mm, z jaklových profilov 50x50x2,5 mm, polyuretánový náter RAL 9006, výplň hliníková horizontálne pevné tieniace sietlamy Hunter Douglas 84R-SL4 povrch úprava elox.prírodný hliník, rozmer šxv 940x5250 mm, vrátane oceľ.konštrukcie z jaklových profilov 50x50x2,5 mm polyuretánový náter RAL 9006, podrobnosti podľa PD	ks	1 000	902,75	902,75
397	K	767Z02	Pol Z03 D+M hliníkové pevné horizontálne tieniace sietlamy Hunter Douglas 84R-SL4 povrch úprava elox.prírodný hliník, rozmer šxv 940x5250 mm, vrátane oceľ.konštrukcie z jaklových profilov 50x50x2,5 mm polyuretánový náter RAL 9006, podrobnosti podľa PD	m2	1 000	1 512,25	1 512,25
398	K	767Z03	Pol Z04 D+M oceľové madlo z jakl. profilov 40x40x2mm, dl. 2500 mm, povrch úprava kováčska čierna farba Alkyton, podrobnosti podľa PD	ks	1 000	130,50	130,50
399	K	767Z04	Pol Z05 D+M oceľové zábradlie rozmer 1950x1050 mm z jaklových profilov 50x50x2,5 mm, povrch úprava polyuretánová farba RAL 9006, výplň hliníkové pevné tieniace sietlamy Hunter Douglas 84R-SL4 elox.prírodný hliník, podrobnosti podľa PD	ks	2 000	1 207,50	2 415,00
400	K	767Z05					

[illegible]

402	K	767Z17-Z21	Pol.Z17-Z21 D+M vonkajšie hliníkové žalúzie tvaru "Z"80, krycí plech hr. 1,50mm na prekrytie mechanizmu, ovládanie motorom, diaľkový ovládač, podrobnosti podľa PD	m2	42,277	178,72	7 555,75
-----	---	------------	--	----	--------	--------	----------

Z17	1 48°12'40" N	3 776
Z18	0 836°2 40" N	2 124
Z19	1 48°11 16" N	1 717
Z20	1 48°11 15" N	5 076
Z21	1 76°11 74" N	30 624
Z22	1 76°11 74" N	42 207

403	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	791,315	1,10	870,45
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

759	Montáže vzduchotechnických zařízení DAMMUNDKOLLEKTIV, s.r.o., příslušnost státní	116 090,39
-----	---	------------

404	K	759001	D+M vzducholehníky - viz príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	116 090,39	116 090,39
-----	---	--------	--	-----	-------	------------	------------

3	771	Podlahy z dlaždic	3 522,03
---	-----	-------------------	----------

405	K	771541115.1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do lepidla flexibilného, vodoodpudivá škárovacia hmota	m2	62,530	25,00	1 563,25
-----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

$\frac{1}{2} \left(\frac{1}{2} + \frac{1}{2} \right) = \frac{1}{2}$

Signature of Author: _____ Date: _____

3.5.2	5977400019.1	DAKSE634, profilnykovoye: R10	m2	65.55	27.82	826.58
-------	--------------	-------------------------------	----	-------	-------	--------

407	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 5 do 12 m	%	33 898	3 90	132,20
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

375	Podlahy vlysové a parketové	3 654,57
-----	-----------------------------	----------

408	K 775413130	Montáž podlahových soklíků nebo listů obvodových tepením	m	272,420	3,28	893,54
-----	-------------	--	---	---------	------	--------

$\frac{1}{2} \times 100 = 50$
 $\frac{1}{2} \times 100 = 50$

409	M	611930004200	1	Lišta schovávací, např. PROFILPAS - hliníková lišta, v.60 pro farma Alerma	m	288 90	9 25	2 672 33
-----	---	--------------	---	---	---	--------	------	----------

2 2 4211 01	289 04
289 041111 01 - Proiecte tehnice pentru muncitorii	289 04

410	K	775413240	Montáž prechodovej listy samolepiacej	m	5.600	3.28	18.37
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	------	-------

4	M	61995001400	Lišta prechodová samoisolácia šírka 40 mm s hadným povrchom	m	6 504	4 99	32 45
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

6.071135	6.445
6.447104: Project lane specific economic profile	6.604

412	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,167	1,06	37,98
-----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

0	776	Podlahy povlakové	25 670,00
---	-----	-------------------	-----------

4.3 K 776270117	Lepenie schodových hrán	m	148,965	3,28	482,05
-----------------	-------------------------	---	---------	------	--------

1. 2017 年 12 月 31 日	1,000,000.00
2. 2018 年 1 月 1 日	1,000,000.00
3. 2018 年 12 月 31 日	1,000,000.00
4. 2019 年 1 月 1 日	1,000,000.00
5. 2019 年 12 月 31 日	1,000,000.00
6. 2020 年 1 月 1 日	1,000,000.00
7. 2020 年 12 月 31 日	1,000,000.00
8. 2021 年 1 月 1 日	1,000,000.00
9. 2021 年 12 月 31 日	1,000,000.00
10. 2022 年 1 月 1 日	1,000,000.00
11. 2022 年 12 月 31 日	1,000,000.00
12. 2023 年 1 月 1 日	1,000,000.00
13. 2023 年 12 月 31 日	1,000,000.00
14. 2024 年 1 月 1 日	1,000,000.00
15. 2024 年 12 月 31 日	1,000,000.00
16. 2025 年 1 月 1 日	1,000,000.00
17. 2025 年 12 月 31 日	1,000,000.00
18. 2026 年 1 月 1 日	1,000,000.00
19. 2026 年 12 月 31 日	1,000,000.00
20. 2027 年 1 月 1 日	1,000,000.00
21. 2027 年 12 月 31 日	1,000,000.00
22. 2028 年 1 月 1 日	1,000,000.00
23. 2028 年 12 月 31 日	1,000,000.00
24. 2029 年 1 月 1 日	1,000,000.00
25. 2029 年 12 月 31 日	1,000,000.00
26. 2030 年 1 月 1 日	1,000,000.00
27. 2030 年 12 月 31 日	1,000,000.00
28. 2031 年 1 月 1 日	1,000,000.00
29. 2031 年 12 月 31 日	1,000,000.00
30. 2032 年 1 月 1 日	1,000,000.00
31. 2032 年 12 月 31 日	1,000,000.00
32. 2033 年 1 月 1 日	1,000,000.00
33. 2033 年 12 月 31 日	1,000,000.00
34. 2034 年 1 月 1 日	1,000,000.00
35. 2034 年 12 月 31 日	1,000,000.00
36. 2035 年 1 月 1 日	1,000,000.00
37. 2035 年 12 月 31 日	1,000,000.00
38. 2036 年 1 月 1 日	1,000,000.00
39. 2036 年 12 月 31 日	1,000,000.00
40. 2037 年 1 月 1 日	1,000,000.00
41. 2037 年 12 月 31 日	1,000,000.00
42. 2038 年 1 月 1 日	1,000,000.00
43. 2038 年 12 月 31 日	1,000,000.00
44. 2039 年 1 月 1 日	1,000,000.00
45. 2039 年 12 月 31 日	1,000,000.00
46. 2040 年 1 月 1 日	1,000,000.00
47. 2040 年 12 月 31 日	1,000,000.00
48. 2041 年 1 月 1 日	1,000,000.00
49. 2041 年 12 月 31 日	1,000,000.00
50. 2042 年 1 月 1 日	1,000,000.00
51. 2042 年 12 月 31 日	1,000,000.00
52. 2043 年 1 月 1 日	1,000,000.00
53. 2043 年 12 月 31 日	1,000,000.00
54. 2044 年 1 月 1 日	1,000,000.00
55. 2044 年 12 月 31 日	1,000,000.00
56. 2045 年 1 月 1 日	1,000,000.00
57. 2045 年 12 月 31 日	1,000,000.00
58. 2046 年 1 月 1 日	1,000,000.00
59. 2046 年 12 月 31 日	1,000,000.00
60. 2047 年 1 月 1 日	1,000,000.00
61. 2047 年 12 月 31 日	1,000,000.00
62. 2048 年 1 月 1 日	1,000,000.00
63. 2048 年 12 月 31 日	1,000,000.00
64. 2049 年 1 月 1 日	1,000,000.00
65. 2049 年 12 月 31 日	1,000,000.00
66. 2050 年 1 月 1 日	1,000,000.00
67. 2050 年 12 月 31 日	1,000,000.00
68. 2051 年 1 月 1 日	1,000,000.00
69. 2051 年 12 月 31 日	1,000,000.00
70. 2052 年 1 月 1 日	1,000,000.00
71. 2052 年 12 月 31 日	1,000,000.00
72. 2053 年 1 月 1 日	1,000,000.00
73. 2053 年 12 月 31 日	1,000,000.00
74. 2054 年 1 月 1 日	1,000,000.00
75. 2054 年 12 月 31 日	1,000,000.00
76. 2055 年 1 月 1 日	1,000,000.00
77. 2055 年 12 月 31 日	1,000,000.00
78. 2056 年 1 月 1 日	1,000,000.00
79. 2056 年 12 月 31 日	1,000,000.00
80. 2057 年 1 月 1 日	1,000,000.00
81. 2057 年 12 月 31 日	1,000,000.00
82. 2058 年 1 月 1 日	1,000,000.00

2009-10-15 14:50:00 2009-10-15 14:50:00
2009-10-15 14:50:00 2009-10-15 14:50:00

[illegible]

414	W	69-530003400	Schopova vrata černa samolepica napr. Eurofin	m	15,1	399	9,61	1.353,74
-----	---	--------------	---	---	------	-----	------	----------

1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099	2100	2101	2102	2103	2104	2105	2106	2107	2108	2109	2110	2111	2112	2113	2114	2115	2116	2117	2118	2119	2120	2121	2122	2123	2124	2125	2126	2127	2128	2129	2130	2131	2132	2133	2134	2135	2136	2137	2138	2139	2140	2141	2142	2143	2144	2145	2146	2147	2148	2149	2150	2151	2152	2153	2154	2155	2156	2157	2158	2159	2160	2161	2162	2163	2164	2165	2166	2167	2168	2169	2170	2171	2172	2173	2174	2175	2176	2177	2178	2179	2180	2181	2182	2183	2184	2185	2186	2187	2188	2189	2190	2191	2192	2193	2194	2195	2196	2197	2198	2199	2200	2201	2202	2203	2204	2205	2206	2207	2208	2209	2210	2211	2212	2213	2214	2215	2216	2217	2218	2219	2220	2221	2222	2223	2224	2225	2226	2227	2228	2229	2230	2231	2232	2233	2234	2235	2236	2237	2238	2239	2240	2241	2242	2243	2244	2245	2246	2247	2248	2249	2250	2251	2252	2253	2254	2255	2256	2257	2258	2259	2260	2261	2262	2263	2264	2265	2266	2267	2268	2269	2270	2271	2272	2273	2274	2275	2276	2277	2278	2279	2280	2281	2282	2283	2284	2285	2286	2287	2288	2289	2290	2291	2292	2293	2294	2295	2296	2297	2298	2299	2300	2301	2302	2303	2304	2305	2306	2307	2308	2309	2310	2311	2312	2313	2314	2315	2316	2317	2318	2319	2320	2321	2322	2323	2324	2325	2326	2327	2328	2329	2330	2331	2332	2333	2334	2335	2336	2337	2338	2339	2340	2341	2342	2343	2344	2345	2346	2347	2348	2349	2350	2351	2352	2353	2354	2355	2356	2357	2358	2359	2360	2361	2362	2363	2364	2365	2366	2367	2368	2369	2370	2371	2372	2373	2374	2375	2376	2377	2378	2379	2380	2381	2382	2383	2384	2385	2386	2387	2388	2389	2390	2391	2392	2393	2394	2395	2396	2397	2398	2399	2400	2401	2402	2403	2404	2405	2406	2407	2408	2409	2410	2411	2412	2413	2414	2415	2416	2417	2418	2419	2420	2421	2422	2423	2424	2425	2426	2427	2428	2429	2430	2431	2432	2433	2434	2435	2436	2437	2438	2439	2440	2441	2442	2443	2444	2445	2446	2447	2448	2449	2450	2451	2452	2453	2454	2455	2456	2457	2458	2459	2460	2461	2462	2463	2464	2465	2466	2467	2468	2469	2470	2471	2472	2473	2474	2475	2476	2477	2478	2479	2480	2481	2482	2483	2484	2485	2486	2487	2488	2489	2490	2491	2492	2493	2494	2495	2496	2497	2498	2499	2500	2501	2502	2503	2504	2505	2506	2507	2508	2509	2510	2511	2512	2513	2514	2515	2516	2517	2518	2519	2520	2521	2522	2523	2524	2525	2526	2527	2528	2529	2530	2531	2532	2533	2534	2535	2536	2537	2538	2539	2540	2541	2542	2543	2544	2545	2546	2547	2548	2549	2550	2551	2552	2553	2554	2555	2556	2557	2558	2559	2560	2561	2562	2563	2564	2565	2566	2567	2568	2569	2570	2571	2572	2573	2574	2575	2576	2577	2578	2579	2580	2581	2582	2583	2584	2585	2586	2587	2588	2589	2590	2591	2592	2593	2594	2595	2596	2597	2598	2599	2600	2601	2602	2603	2604	2605	2606	2607	2608	2609	2610	2611	2612	2613	2614	2615	2616	2617	2618	2619	2620	2621	2622	2623	2624	2625	2626	2627	2628	2629	2630	2631	2632	2633	2634	2635	2636	2637	2638	2639	2640	2641	2642	2643	2644	2645	2646	2647	2648	2649	2650	2651	2652	2653	2654	2655	2656	2657	2658	2659	2660	2661	2662	2663	2664	2665	2666	2667	2668	2669	2670	2671	2672	2673	2674	2675	2676	2677	2678	2679	2680	2681	2682	2683	2684	2685	2686	2687	2688	2689	2690	2691	2692	2693	2694	2695	2696	2697	2698	2699	2700	2701	2702	2703	2704	2705	2706	2707	2708	2709	2710	2711	2712	2713	2714	2715	2716	2717	2718	2719	2720	2721	2722	2723	2724	2725	2726	2727	2728	2729	2730	2731	2732	2733	2734	2735	2736	2737	2738	2739	2740	2741	2742	2743	2744	2745	2746	2747	2748	2749	2750	2751	2752	2753	2754	2755	2756	2757	2758	2759	2760	2761	2762	2763	2764	2765	2766	2767	2768	2769	2770	2771	2772	2773	2774	2775	2776	2777	2778	2779	2780	2781	2782	2783	2784	2785	2786	2787	2788	2789	2790	2791	2792	2793	2794	2795	2796	2797	2798	2799	2800	2801	2802	2803	2804	2805	2806	2807	2808	2809	2810	2811	2812	2813	2814	2815	2816	2817	2818	2819	2820	2821	2822	2823	2824	2825	2826	2827	2828	2829	2830	2831	2832	2833	2834	2835	2836	2837	2838	2839	2840	2841	2842	2843	2844	2845	2846	2847	2848	2849	2850	2851	2852	2853	2854	2855	2856	2857	2858	2859	2860	2861	2862	2863	2864	2865	2866	2867	2868	2869	2870	2871	2872	2873	2874	2875	2876	2877	2878	2879	2880	2881	2882	2883	2884	2885	2886	2887	2888	2889	2890	2891	2892	2893	2894	2895	2896	2897	2898	2899	2900	2901	2902	2903	2904	2905	2906	2907	2908	2909	2910	2911	2912	2913	2914	2915	2916	2917	2918	2919	2920	2921	2922	2923	2924	2925	2926	2927	2928	2929	2930	2931	2932	2933	2934	2935	2936	2937	2938	2939	2940	2941	2942	2943	2944	2945	2946	2947	2948	2949	2950	2951	2952	2953	2954	2955	2956	2957	2958	2959	2960	2961	2962	2963	2964	2965	2966	2967	2968	2969	2970	2971	2972	2973	2974	2975	2976	2977	2978	2979	2980	2981	2982	2983	2984	2985	2986	2987	2988	2989	2990	2991	2992	2993	2994	2995	2996	2997	2998	2999	3000
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

415	K	776190001	Montáž vysokocodná vinylová podlahová krytina	M2	529,264	5,75	3 043,27
-----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

hr. 2mm

l'uscita per il PD (mancava)

$\Gamma = 0.197 \pm 0.005$, $\chi^2/\text{d.o.f.} = 200.4/216$, $\text{stat} = 370$, $\Delta\chi^2/\text{d.o.f.} = 1.0$
 (a)

[illegible]

20' East of line; previously on lot 4 125 m 2.67	1.570
--	-------

Metzischer	183 980
EP	
19 EP	11 731 100

1.02 nava sklobo podan FO architekturna 12	500	2.00	1.000
1.03 nava sklobo podan FO architekturna 5,95	500		

Medizinische Fakultät 15.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			montáž na podklad kde bola zdemontovaná 9+ stužka podlaha PVC				
			105 11 13		11 130		
			2 81 145 145, podesty na kote 4 175 15 43		15 430		
			podesta na kote 5 420 m 6 02		6 020		
			3 01 hlavná podesta na kote 7 415 m 17 62		17 620		
			Medzisúčet		50 800		
			montáž na podklad kde bola zdemontovaná keramická lažba				
			95 1 06 1 05 3 32 11 13 45 95		25 060		
			95 1 09 5 42 11 05 10 28 10		7 420		
			98 1 10 1 14 14 90 13 72 15 50 15 53 13 80		84 680		
			Medzisúčet		115 131		
			montáž PVC na celkovej podlahe COMBI T				
			P4 P10 3 03 80 50 6 22 510 11		50 965		
			P4 P10 3 02 80 50 6 31 510 11 47 24 510 11 47 24 510 11		50 636		
			Medzisúčet		101 601		
			Súčet		229 284		
416	K	776220110R	Lepenie povlakových podláh vysokoodolná vinylová podlahová krytina hr.2mm na schodiskových stupňoch na slupnice rovné	m2	28,446	6,90	196.28
			presný popis PD interier				
			montáž na ex. slup. podlahu z terasovej lažby				
			P3 m2 1 18 schody 1 18 nastupnice				
			2NP podkova 1000 podkova 4 175				
			3 na nastupnice 300 mm				
			1 60 10 30 118 18 1		10 480		
			100 1 24 nastup. podla podstupnicu				
			2 38 510 20 10 137 13		3 117		
			Medzisúčet		13 597		
			podlahová krytina podlahy				
			P3 m2 1 18 1 18 10 35 10 1 18 18		3 148		
			Medzisúčet		3 245		
			montáž na podklad kde bola zdemontovaná ex. slup. podlaha PVC				
			2NP podkova 4 175 podkova 1 18 1				
			100 1 24 nastup. podla podstupnicu				
			1 50 10 30 118 18 1		5 620		
			Medzisúčet		5 620		
			Súčet		28 446		
417	M	2841291550	Dodávka vysokoodolná vinylová podlahová krytina hr.2mm napr. Gerflor Taralay Impression Cemento Brescia 0543	m2	634 850	25 80	16 379 13
			529 284 11 135		600 715		
			schody 26 445 11 20		24 115		
			Súčet		634 850		
418	K	776200008	D+M vinylový obklad stien napr. 7721 Gerflor Mural Calypso Manhattan Mist, hr. 0.92 mm	m2	88 740	35.84	3 180.44
			presný popis D+M interier obklad stien stieha				
			v vinylových obk. 80 12 50 11				
			1 06				
			11 80 11 775 12 12 00 10 80 12 00		10 100		
			1 90 10 15		0 285		
			odpočet drev. obk. ad 11 90 10 80		11 520		
			Medzisúčet		11 865		
			1 07				
			12 16 11 775 12 12 00 10 80 12 00		10 340		
			1 775 10 15		0 265		
			odpočet drev. obk. ad 11 775 10 80		11 420		
			14 80 11 83 12 12 10 10 80 12 30		22 520		
			odpočet drev. obk. ad 11 83 10 80		11 364		
			13 78 10 54 11 83 10 15		1 438		
			Medzisúčet		33 840		
			1 08				
			13 65 12 476 12 12 00 10 70 12 00		21 724		
			2 476 10 15 10 70 12 00 12 10 15		0 841		
			11 21 10 72 12 12 00 10 60 12 00		5 160		
			Medzisúčet		23 325		
			1 09				
			11 80 12 17 12 12 00 10 80 12 30		11 850		
			1 80 10 15		0 270		
			odpočet drev. obk. ad 11 80 10 80		11 440		
			Medzisúčet		12 710		
			Súčet		88 740		
419	K	776200008.1	D+M vytahovaný fabiónový sokel podlahy v.100 mm /miestnosti s vinylovým obkladom/	m	33,096	6,90	228.36
			presný popis D+M interier obklad stien stieha				
			miestnosti s vinylovým obk. 80 12 50 11				
			1 06				
			11 80 11 775 12 12 00 80		0 550		
			1 07				
			12 16 11 775 12 12 00 80		9 444		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		4 35+1 50+2 0 60		11 252		
		Medzisúčt				
		3 55+2 475+2 0 70		11 252		
		11 27+3 72+2 0 60		3 360		
		Medzisúčt				
		11 82+2 07+2 0 80		6 240		
		Medzisúčt				
		stratna 105+ 30 48+2 10		3 360		
		Súčt		33 096		
420 K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklíka, -0,00100t	m2	217,820	2,02	440,00
		Medzisúčt				
		102				
		10 1 03+11 80		11 820		
		3NP				
		10 1 03+2 02+2 00+14 54+14 07+60 30		108 810		
		3NP				
		10 1 03+11 80				
		16 69+10 10		98 850		
		Súčt		217 820		
421 K	776999901	Odstránenie starého lepidla a odmasťovanie betónovej podlahy s povysávaním	m2	217,820	1,27	276,63
		vyfúkanie od lepidla				
		vyčistenie ako odstránenie PVC 217 82		217 820		
422 K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	255,814	0,35	89,53
		Medzisúčt				
		Podlahy syntetické				1 855,44
423 K	777610015R	Epoxidový náter napr. Sikafloor 261, penetračný náter, vrchný náter	m2	4,451	17,25	76,78
		10 810 80		3 550		
		1 05+2 102+10 0 10		9 270		
		Súčt		12 820		
424 K	777690010.1	D+M Akrylátová penetrácia podláh	m2	392,390	4,50	1 765,76
		Práca montáž na existujúci podklad z terasovej dosky a ostatného kárysa				
		R3				
		1 03+1 04+1 11+1 00+4 14+37 30		174 740		
		1 08 4 35		4 350		
		1 18 schodisková medz podesta na kote 2 825 m, 6 62		6 620		
		medz 1 18 schodisková medz podesta				
		10 1 03+1 05+2 02+1 1 00				
		10 1 03+1 05+2 02+1 1 00				
		Medzisúčt				
		1 00+3 05+1 18+9 1		10 480		
		Medzisúčt				
		R4 medz 1 06+11 10		11 100		
		R4 medz 2 03+24 40		24 400		
		R4 3 00+24 10		24 100		
		R4 2 01+2 02+1 1 00+14 25		32 210		
		R4 2 01+1 1 00		11 820		
		Medzisúčt				
		PF 1 10+1 14 4 82+3 15+10 60+16 69+3 60		84 690		
		Medzisúčt				
		Súčt		352 790		
425 K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,425	0,70	12,90
		Medzisúčt				
		Obklady				8 134,93
426 K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	41,792	25,00	1 044,80
		1. obkladu 2 10 m, obklad 300x300 mm				
		11 10				
		5 76+2 10+1 80+1 10		10 600		
		13 075+0 995+4 0 40+2 0 10+3 60+1 60+1 15+0 10		25 600		
		3 60+2 10+2		41 792		
		Medzisúčt				
427 K	781445217	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	88,385	24,50	2 165,43
		1. obkladu 2 10 m				
		11 10				
		2 03+2 05+0 60+2 12+1 10+2 10+1 15+0 80+0 10		21 010		
		3 70+2 10		14 670		
		Medzisúčt				
		11 23+1 24		15 860		
		13 015+2 05+0 90+2 20+2 12+1 0		28 470		
		10 80+1 49+13 10		4 800		
		Medzisúčt				
		11 10		20 964		
		12 86+2 58+2 15+1 0 0 80+2 10+2		23 730		
		Medzisúčt				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1.26				
			(1.85*2+2.13)*2.10+0.80*2.10		10.530		
			(1.945+2.16)*2*2.10+0.80*2.10*2		13.029		
			Medzisučet		24.129		
			Sučet		59.395		
428	M	5976400004.1	Obkladačky gresové 300x600 napr. séria ROCK DAKSE634 R9	m2	92.804	27.82	2 581.51
			88.385*1.05		92.634		
			Sučet		92.634		
429	M	5976400005.1	Obkladačky gresové 300x300 napr. séria ROCK DAK12635	m2	43.882	49.40	2 167.77
			41.792**1.05		43.882		
			Sučet		43.882		
430	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79.598	2.20	175.12
		0.783	Nátery				9 085.02
431	K	783180003R	Nátery oceľ.konštr. protipožiarne typu R45 D1 napr. Promapaint - SC4	m2	143.401	20.00	2 868.02
			existujúce oceľové stĺpy a oceľové priečky 1123		120.600		
			od. konštrukcia vstupu stĺp a S-10*520.23*10.045		23.401		
			Sučet		143.401		
432	K	783201811.1	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním a obrušením	m2	215.044	5.75	1 236.50
			rozsne noel. prúky schodiska				
			od. vaničky schodov				
			1.60*0.20*1.15+9*9*1*1		22.060		
			1.60*0.30*1.15+9*9*1*1*0.08		10.466		
			Medzisučet		32.566		
			schodnice pod schodiská				
			ramená a 1.6.00+3.00+3.00+3.50*1*0.25+0.15*1*2		12.403		
			schodnica pod priečkou 3.00*1*0.25+0.15*1*2		2.403		
			schodbežníkové podpery pod				
			stúpmi a 1.15+8*9*1*1*1*0.45+0.30*1*1*0.16*1*2		5.706		
			obojstranne pod uchopkové				
			podpery 1.15+8*9*1*1*1*0.30*1*1.15*1*2*1*2		4.956		
			od. prúky zábrad. a 0.04*1*1*1*20*1*5		8.912		
			od. výstuha pod prúky m dĺžnym ramenom kober. 30.0		33.030		
			Medzisučet		82.476		
			stĺpy a priečky 102		132.030		
			Sučet		215.044		
433	K	783225100.1	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. Alkyton čierna farba	m2	224.562	14.95	3 357.20
			výmera ako odstránenie exist. náterov 215.044		215.044		
			náter OK vstupu len stĺp OS typ previaz.		9.518		
			ON 1.185.53+142.95*1*0.045				
			Sučet		224.562		
434	K	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrušením stien	m2	206.790	7.85	1 623.30
			TNR				
			drepy soke v. 1.60 m				
			Imc 1.00				
			1.685+0.80+0.6+1.55*1.45*1*1.60		3.672		
			1.0.52+0.25+1.75+0.30+2.71+0.50+1.48+0.60*2		14.329		
			0.80+0.30*1*1.60				
			ostena 0.15*1*1.60		1.440		
			Medzisučet		19.640		
			Imc 1.00				
			(3.68+1.22+0.32*2+0.20+0.60*2+0.50+0.25)*1*1.60		12.176		
			okna s namocou 1.3.435+0.45+1.19+0.50*1*1.60		6.586		
			Medzisučet		21.064		
			Imc 1.04*1.05				
			(1.55+1.45+0.285+0.50+0.10*1*1.60		15.392		
			Medzisučet		16.897		
			Imc 1.08				
			(1.46+1.00+0.10+0.80+0.15*2)*1.60		4.736		
			Medzisučet		4.736		
			Imc 1.08				
			(0.28*5+0.36*2)*1.60		3.940		
			(0.25*4+0.27+0.35*2)*1.60		3.248		
			(2.15+4.20*2+6.04+0.395+0.27+0.37+1*1.60*1*1.60		33.032		
			okna 1.48*1*0.80+1.48*0.56)		13.192		
			Medzisučet		33.923		
			Imc 1.14				
			16.06+0.60*2.0.30*1*1.60		10.176		
			Medzisučet		10.176		
			TNR				
			Imc 2.00*1.00				
			(1.85*2+7.825+0.65+2.27+1.83+3.25+1.45+2.295*1*1.1*1.60*		46.164		
			2*1*1.60				
			Imc 2.03				
			(0.63+1.02+7.17+1*1.11)*1.60		31.953		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Okná 11,755+1,75+1,78111 60+0,911		0,633		
			Ostenie 11,80+0,91+0,2018		0,623		
			Medzisúčet		12,267		
			2NP				
			Malby				
			11,11+0,205+0,93+0,6311,60		31,600		
			Okna 11,75+1,7572 11,60 0,91		13,635		
			Ostenie 11,80+0,91 11,2018		0,926		
			Medzisúčet		38,992		
			Súčet		225,171		
D	784		Malby				14 235,06
435	K	784100015	Malba stropov napr. JUPOL vrátane penetrácie výšky do 3,80 m farba biela/strop/	m2	603,727	3,35	2 022,49
			strop SDK 23,57		23,600		
			strop stienky 580,007		560,107		
			Súčet		603,727		
436	K	784402801	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	1 671,104	1,95	3 258,65
			strop stienky 580,007		580,007		
			výmera ako stienky stien 1000,121		1 000,121		
			obklady keramické 80 385		81,085		
			obklady PVC 68 74		68,740		
			odpočet priečky 800/84 výmera ako sedakovanie		138,233		
			108,152+3,081				
			Súčet		1 671,104		
437	K	784412302	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobne jemnozrnných povrchov nad 3,80 m /VŠ/	m2	97 242	0,80	77,79
			VŠ				
			strop 3 694		3 694		
			stien 93 556		93 556		
			Súčet		97 240		
438	K	784452472	Malby z maliarskych zmesí napr. Primalex, Farmal, ručne nanášané s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m /VŠ/	m2	97,242	2,88	280,06
439	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	617,710	1,17	722,72
			2NP				
			12,75+100,35+43,14+11,13+3,37+11,13+6,55+6,42+4,93+3,73+4,83+15,63+3,80+1,95		200,450		
			0,88+31,20+12,02+2,77+2+2,77+6,23+4,16+3,25+2,10+1,05+8,25		110,530		
			Medzisúčet		406,960		
			2NP				
			12,96+14,66+80,10		112,190		
			2NP				
			17,62+50,60		68,240		
			Súčet		617,710		
440	K	784452251.1	Umyvateľný interiérový náter bielej farby napr. SAN MARCO Gypson odtieň 1636 vrátane penetrácie výšky do 3,80 m	m2	1 024,171	6,50	6 657,11
			výmera ako stienky stien 1030,121		1 030,121		
			odpočet pop. sčítateľnej, biela fólia 214 73511 01		0,605		
			SDK 12 473+29 250+16 501		44,236		
			odpočet antracitovej, umývateľnej malby 1637 731		403,761		
			Súčet		1 024,171		
441	K	784459901	Umyvateľný interiérový náter napr. SAN MARCO Gypson odtieň 4410 farba tmavo šedá antracit vrátane penetrácie výšky do 3,80 m	m2	63,751	6,70	427,13
			2NP odpočet				
			0 6012 961+11 5012 951		18,409		
			2NP odpočet				
			0 6012 961+11 59+0 0712 10 78+11 9512 951		15,549		
			2NP				
			0 6012 174+11 19+2 2012 00 76+11 8814 565		25,164		
			Súčet		63,751		
442	K	784459904	D+M Nalepovacia magnetická popisovateľná fólia biela rozmer dl x v 4735x1010 mm	m2	9,585	82,50	789,11
			10000				
			4 73511 0112		9,585		
D	787		Zasklievanie				205,19
443	K	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	55,916	3,61	201,86
			2NP 0,0700,06		23,550		
			2NP				
			01 okna				
			0 0012 0412+3 41612 04+11 1511 43+11 1411 46		15,895		
			01 dvere				
			0 0013 016+11 8012 41		1,206		
			04 dodávateľ okna 1 19511 174+1 19511 17		4,788		
			02 okna dverí 1 10 0 4510 41612		0,897		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			05 2 0712 51 0 051		4 097		
			02 okno vrátane 0 8012 00		1 780		
			Medzisúčet:		36 990		
			GNP				
			01 okná schodisko				
			1,75*2,04+1,75*2,04		1 665		
			GNP				
			01 okná schodisko				
			1,75*2,01+1,75*2,025		11 261		
			Súčet:		55 916		
444	K	998787202	Presun hmot pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 019	1,65	3,33
	0	791	Gastrotechnologické zariadenie				31 119,31
	0	791.1	Sklad bio - odpadu				310,24
445	M	0101	Pistol strekacia+spojky+ventil	ks	1 000	28,46	28,46
			6m hadica, rýchlospojka na hadicu, pripojenie na batériu, stánovacia noha				
			1		1 000		
446	M	0102	Chladnička biela, statocka 252 ZRA25100WA	ks	1 000	265,65	265,65
			rozmery: 654x570x1440mm, 5 sk. v., výkon elektr. 115+W 230V, objem: 257, chladičové statocko, dvie dvere, plne, vonkajšie prvky: biela, vhodné prevedenie: biela, prev. tep. oia: 7+10°C, mechanický termostat, 24x40h, 0-5 úroveň, 1 x kábel				
			1		1 000		
447	M	0103	Kôš na odpady plastový 60 l	ks	1 000	16,13	16,13
			priemer: 66cm, výška: 62cm, objem: 60				
			1		1 000		
	0	791.2	Umyvanie prepravných nádob				1 219,16
448	M	0104	Stôl umývací, USN-2	ks	1 000	679,31	679,31
			rozmery: 1400x100x200mm štv., rozmer vane: 400x450x350 mm štv., osadená vňa, výška zadného lemu: 40 cm				
			1		1 000		
449	M	0104a	Sifon jednoduchý, nerezový zvrásk T 705	ks	1 000	9,49	9,49
450	M	0105	Sprcha stoj s ramienkom, DCC-3	ks	1 000	162,24	162,24
			rozmery: 150x700x1100mm štv., nerezová lištová rúčka, vyrobenej z po. železa, lištová sprchová súprava, príslušenstvo: batéria z dreva, čistič do steny, správne nájdiť				
			1		1 000		
451	M	0106	Kôš na odpady nerez, mobilný 50 l, IP 57	ks	1 000	101,52	101,52
			priemer: 44cm, výška: 61cm, objem: 50				
			1		1 000		
452	M	0107	Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police, IM	ks	1 000	266,60	266,60
			rozmery: 1030x370x1700mm štv., 4 x police 1240x370, 3 x stojna 570x1700, nehrdzavejúca konštrukcia, prevedenie: dural+tyrdený plast				
			1		1 000		
	0	791.3	Sklad potravín				2 704,91
453	M	0108	Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police, IM	ks	1 000	248,57	248,57
			rozmery: 1030x370x1700mm štv., 4 x police 1240x370, 3 x stojna 570x1700, nehrdzavejúca konštrukcia, prevedenie: dural+tyrdený plast				
			1		1 000		
454	M	0109	Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police, IM	ks	1 000	393,74	393,74
			rozmery: 2200x370x1700mm štv., 6 x police 1062x370				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		3x stoj na 370x1750				
		teplotovo izolovaný lak				
		prevodník dura tydeny, plast				
455	M 0112	Chladnička biela ventriľovaná 600l HR-600	ks	1 000	1 031,30	1 031,30
		rozmer 175x690x1800mm šírka				
		príkon elektr. 0,6kW/230V				
		objem 600l				
		chladenie ventriľované				
		dvera dvere				
		výťah 50 prevodník 28A				
		izolované prevodník 28A				
		prev. tepota 0-10°C				
		elektronická nastavenie jednotky				
		zámok				
		max. tepota v kôš elektr. v +20°C - 60°C				
		izolovaný izomer GN2				
		základné príslušenstvo				
		- 3x kôš GN2				
		- 1x kôš 650x300mm				
456	M 0113	Chladnička biela ventriľovaná 600l HR-600	ks	1 000	1 031,30	1 031,30
		rozmer 175x690x1800mm šírka				
		príkon elektr. 0,6kW/230V				
		objem 600l				
		chladenie ventriľované				
		dvera dvere				
		výťah 50 prevodník 28A				
		izolované prevodník 28A				
		prev. tepota 0-10°C				
		elektronická nastavenie jednotky				
		zámok				
		max. tepota v kôš elektr. v +20°C - 60°C				
		izolovaný izomer GN2				
		základné príslušenstvo				
		- 3x kôš GN2				
		- 1x kôš 650x300mm				
				500		
	0114	Príprava dovezené, stravy				1 161,65
457	M 0112	Umývadlo s kolonovým spínaním, UM-43 + KOB-3	ks	1 000	293,17	293,17
		rozmer 400x480x900mm šírka				
		opätovaný keramický povrch				
		príslušenstvo: 2x kolonový spínač				
		príslušenstvo: 2x kolonový spínač				
458	M 0113	Stôl umývadlo s polkou a zásuvkou USNV-1pr	ks	1 000	653,68	653,68
		rozmer 1000x400x900mm šírka				
		1x kôš				
		rozmerov lara 400x600x1000mm šírka				
		30x60x100				
		1x polka				
		1x zásuvka				
		výška zadného lara 400mm				
459	M 0113a	3 for jednoderež - nerezový žurábok 370S	ks	1 000	9,49	9,49
460	M 0113b	Bátara dreťová dĺžka	ks	1 000	35,11	35,11
		dĺžka dĺžka 340cm				
461	M 0114	Pegál na doplnkový tovar nastenný, DODÁVKA	ks	1 000	0,00	0,00
		INTERIERU - NEOGENOVA				
	0115	Výdajná linka				9 182,58
462	M 0115	Ohrevad tanierov pojazdny 100 tanierov, POT-2	ks	1 000	970,58	970,58
		rozmer 1440x370x800mm šírka				
		príkon elektr. 1,7kW/230V				
		kapacita 2x 50 tanierov				
		regulácia teploty 30-90°C				
		elektronický prívod tanierov 1700mm				
		kovtanierov				
		automaticky ohrievané tanierov				
		1x dĺžka 2 prídavné				
				1 000		
463	M 0116	Stôl pracovný s polkou a zakrytím na privez AS-15	ks	1 000	559,76	559,76
		ATYP				
		rozmer 3000x1500x1000mm šírka				
		1x polka				
		prázdna plocha 400x500mm				
		1x plocha plocha 400x500mm				
		ZAKRYTIE KOB-3 EVAR TANIEROV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
			produkcia 120-150 káv/n elektronické nastavenie dávky vody počítadlo dávok zásobník na studenú kávu 1x1,2kg zásobník na instantné kávy 2x1,3 zásobník na poušť. kávu a odšťavovač mlieka programátor kávy v 5 prednastavených programoch dotyková displej s voľbou napája espresso, cappuccino, latte latte, mlieko, mlieko, mlieko 300ml até masochato, mlieka, voda možnosť pripojiť 2 šálky kávy súčasne pevné pripojenie na vodu možnosť externého napájania cez sieťové napájanie prípatok 1		1 000		
487	M	0136a	Zmakovač AL-8V volumetrický	ks	1 000	448,76	448,76
			rozmer: 260x460x485mm štvrtý výkon elektr. 4 W/230V objem 8 max. odporúčany počet 1400 h vstupná teplota vody 6-28 °C elektronická regulácia LCD jednotka s opticko-akustickou signál, zapnutie, nedostatok soli regenerácia membránovou sieťou nastavenie regenerácie na začiatku pretekajúceho čerpadla stavové LED diody, pamäť a alarmy automatický program dezinfekcie žviče zabudovaný bypass mixer 1		1 000		
488	M	0136b	Soft tableťová 25 kg	ks	1 000	7,59	7,59
			vhodná na regeneráciu automatických katechizátov smáčovač podáva účinnú vodu NaCl, chlorid sodný, kuchynská soľ balenie 25 kg palenie 45 kg		1 000		
489	M	0137	Chladnička nerezová presklená ventilovaná 350 l ARO-400SSS	ks	1 000	996,19	996,19
			rozmer: 600x615x1870mm štvrtý výkon elektr. 117kW/230V objem 350 chladienie ventilované dvierka presklenené vonkajšie prevedenie nerezové vnútorné prevedenie dreva prev. teplota -18-10 °C elektronická regulácia chladenia záruka max. teplota vlnitosti +25 °C, 60-100 °C základné plus vybavenie 1		1 000		
490	M	0138	Mraziaca truhlica presklená 176 l ARO-200	ks	1 000	578,74	578,74
			rozmer: 780x613x1870mm štvrtý výkon elektr. 103kW/230V objem 176 vnútorný rozmer 640x470x870mm štvrtý chladienie statické dvierka presklenené posuvné vonkajšie prevedenie dreva vnútorné prevedenie dreva prev. teplota -18-10 °C termostat manuálny záruka max. teplota vlnitosti +25 °C, 60-100 °C základné plus vybavenie 1		1 000		
491	M	0139	Regál na doplnkový sortiment nástenný DODÁVKA INTERIERU - NEOCENOVAT'	ks	1 000	0,00	0,00
		013917	Umývanie stolového náradia				4 558,67
492	M	0140	Voziček na tácky ATYP	ks	2 000	711,52	1 423,24
			rozmer: 400x300x1150mm štvrtý kapacita 14 x tácka GN1/1 počet zásuvok 80mm posuvný závesný výťah na nádobu 4 kolesá 300mm BUČNE KRYTOVANIE				

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4 x stolička 150x60 cm 2 x stolička 373x170 cm nábrozdávajúca kónštrukcia prevádzkové a údržbové služby 1		1 000		
D		7918	Demontážne a montážne práce gastrotechnológie				2 142,04
501	K	791000001	Demontáž, likvidácia bufetového zariadenia, demontáž police a ostatného nábytku v bufete	kpl	1,000	661,25	661,25
502	K	791000002	Doprava, montáž, revízie správy gastrotechnológie, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	1 480,79	1 480,79
D		M	Práce a dodávky M				276 209,78
D		21-M	Elektromontáže				102 312,47
503	K	21001	D+M elektroinštalácie - viď príloha samostatný súpis prác	kpl	1 000	76 377,46	76 377,46
504	K	21002	D+M rozvádzače - viď príloha samostatný súpis prác	kpl	1,000	15 837,17	15 837,17
505	K	21003	D+M privod NN - viď príloha samostatný súpis prác	kpl	1,000	2 187,97	2 187,97
506	K	21004	Demontáže - viď príloha samostatný súpis prác	kpl	1,000	2 919,73	2 919,73
507	K	21005	HZS - viď príloha samostatný súpis prác	kpl	1,000	4 990,14	4 990,14
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				104 499,94
508	K	22001	D+M slabopráv - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	49 162,79	49 162,79
509	K	22002	HZS - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	2 084,08	2 084,08
510	K	22003	D+M technologické vybavenie kreatívneho centra - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	53 253,07	53 253,07
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				63 637,00
511	K	33001	D+M osobný výťah ORONA 90° prechodný, nosnosť 625 kg, pohon lanový trakčný	kpl	1,000	50 188,50	50 188,50
			Typ výťahu Osobný výťah ORONA 90° Prechodný, Nosnosť 625 kg, 11 osôb, Manuálny pohon Pohon lanový Lanový trakčný, frekvénčné riadený, plynulý rozbeh a brzda Schopnosť Rýchlosť Zberňa riadená smerom dolu - SIMPLEX Napájenie: 3-fázové Prevádzková D = 10 mm Rozmery: Š x H 2100 x 1750 mm (vnutorný rozbeh, šachty) Prehĺbenie 1 500 mm Horný prejazd 1 620 mm Počet podlaží, nástup, sst 3 / 3 Zdvih 1 000 mm Schopnosť bezbrzdový a smyčkový, ostatný, v novej časti výťahu, šachty Kabinový Kabinový Prevádzka PRIECHODNÁ KABINA 90° Rozmery: Š x H x V 1 400 x 1 400 x 2 100 mm Steny výťah z kabinou ORONA ORION 90° 100 mm Podlaha PVC protišmyková Osvetlenie LED stropné Fotopárka Svetelná istota podlaží, výška dverí Ovládanie P+O Ukážovateľ pohybu a smeru výťahu Tlačidlo zahriatia a ochladenia dverí Signál začiatku a konca jazdy Dvere Dvere kabinové D+M Automatické ovládanie dve smernice MERLIZ Rozmery: Š x V 900 x 2 000 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Učenie používateľa A- Automatické zapojenie do siete NEREZ Rozmery (Š x V) 1000 x 2100 mm (D) 9140 Hmotnosť elektrická sieť 100V/230V-0,1 Hz Štandardná bezpečnosť - 2000V bezpečnostná izolácia, LCD displej, smerová šípka - presvetľovanie pri vstupe v ostatných stadiách - 2000V bezpečnostná izolácia, LCD displej, smerová šípka - smerová šípka - napájanie na sieť 100V/230V-0,1 Hz Dúchová sieť 100V/230V-0,1 Hz INTERCOM Ostatné 1000V bezpečnostná izolácia		1.000		
512	K	33002	D+M zdvíhacia plošina PLV9, rozmer podlahy 1000x800 mm, nosnosť 225 kg, zdvih 1050 mm	kpl	1.000	13 448.50	13 448.50
			Technické parametre Nosnosť 225 kg Rýchlosť 8,5 mm/s Zdvih 1050 mm Rozmer podlahy 1000x800 mm Pohon záberom ozubeného kolesa Napájanie 4 x batéria s automatickým nabíjajúcim Napájanie 100V/230V-0,1 Hz		1.000		
513	K	430011111	Montáž ocelových konštrukcií D+M ocelevej konštrukcie statika S-10	kg	572.033	10.07	5 760.37
			572.033		572.033		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

01 - Zdravotechnika

Skladová 3, Tmava	15.08.2022
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Tmave	36078913 SK2021385861
Novosedlík, spol. s r.o.	34104402 SK2020409930
ADOM, spol. s r.o.	34116516 SK2020393287

Cena bez DPH	26 946,61
--------------	-----------

Cena s DPH	v EUR	32 335,93
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Obj	Zhotoviteľ
-----	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

01 - Zdravotechnika

Skladová 3, Trnava
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Novosedlík, spol. s r.o.

15.08.2022
ADOM, spol. s r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpočtu	26 946,61
HSV - Práce a dodávky HSV	9 660,91
1 - Zemné práce	668,15
4 - Vodovodné konštrukcie	129,28
5 - Komunikácie	7 170,63
8 - Rurové vedenie	199,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-buranie	1 495,19
PSV - Práce a dodávky PSV	17 281,78
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 260,85
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 594,18
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	12 425,75
M - Práce a dodávky M	3,92
23-M - Montáže potrubia	3,92

ROZPOČET

01 - Zdravotechnika

Skladová 3, Trnava
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Novosedlík, spol. s r.o.

15.08.2022
ADOM, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 946,61
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 660,91
D		*	Zemné práce				665,15
1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,008	1 750,00	14,00
2	K	11310-7343	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 10 do 15 cm	m2	9,000	10,90	98,10
3	K	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	7,040	1,14	8,03
4	K	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	7,040	46,50	327,36
5	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	7,040	15,20	107,01
6	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	2,560	5,76	14,75
7	K	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,560	9,80	25,09
8	K	17410-1101	Zásyp zhuŕnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	4,480	3,94	17,65
9	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,560	17,68	45,26
10	K	17510-1109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,850	10,47	8,90
D		4	Vodorovné konštrukcie				129,28
11	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,560	50,50	129,28
D		5	Komunikácie				7 170,63
12	K	56527-1412	Vybúranie a spälna úprava podlahy pre vedenia	m	25,000	35,00	875,00
13	K	56660-1110	Úprava doterajš. krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom dreveným	m3	9,000	48,00	432,00
14	K	56690-5120	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom	m3	1,800	125,00	225,00
15	M	642 3E0101	Klozet závený Villeroy Bosch Subway 2 0	kus	6,000	301,43	1 808,58
16	M	642 3E0151	Klozet závený Villeroy Bosch mobil	kus	2,000	535,90	1 071,80
17	M	642 9A0653	Umyvadlo Villeroy Bosch	kus	7,000	151,80	1 062,60
18	M	642 9A0654	Umyvadlo Villeroy Bosch mobil	kus	3,000	508,30	1 524,90
19	K	57295-2122	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm	m2	9,000	52,50	472,50
20	K	57311-1111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2	m2	9,000	1,10	9,90
21	M	642 5C9002	Sifón plastový k umývaniu	kus	2,000	85,10	170,20
22	M	642 5C9003	Sifón k sprchovej vaničke	kus	1,000	26,45	26,45
D		8	Rúrové vedenie				199,66
23	K	83126-3195	Priplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	1,000	55,00	55,00
24	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	8,000	5,99	47,92
25	M	286 110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkom 125x3 2x5000	kus	2,000	35,25	70,50
26	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	8,000	3,28	26,24
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 495,19
27	K	96104-3111	Búranie podkladných betónov	m3	1,800	76,00	136,80
28	K	97404-2577	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 20 cm š. do 30 cm	m	18,000	22,78	410,04
29	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,336	34,75	220,18
30	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	63,360	1,10	69,70

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	6.338	5,14	32,57
32	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	11.200	32,52	364,22
33	K	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	18.270	2,50	45,68
34	K	99999-0001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1	hod	20.000	10,80	216,00
D 721			Práce a dodávky PSV				17 281,78
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				2 260,85
35	K	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	30.000	5,30	159,00
36	K	72117-0962	Opr. PP potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia do D 63	kus	4.000	21,82	87,28
37	K	72117-0965	Opr. PP potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	4.000	26,62	106,48
38	K	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	10.000	21,31	213,10
39	K	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	8.000	10,59	84,72
40	K	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	40.000	10,91	436,40
41	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	9.000	2,56	23,04
42	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	4.000	2,84	11,36
43	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	14.000	4,20	58,80
44	K	72121-1405	Podlahové vpusť nerez s vod. odtokom DN 40/50 s aut. a ruč. uzáv. proti vzdut. vode	kus	2.000	127,08	254,16
45	K	72121-1911	Montáž vpusť podlahových DN 40/50	kus	2.000	9,78	19,56
46	M	557 389107	Sifón drezový 5-135-130	kus	6.000	30,34	182,04
47	K	72123-3112	Strešné vložky polypropylen PP pre ploché strechy zvislý odtok DN 110	kus	1.000	193,20	193,20
48	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	58.000	0,79	45,82
49	K	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	58.000	0,95	55,10
50	K	72199-9904	Vnútorná kanalizácia HZS T4	hod	30.000	12,90	387,00
51	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,166	22,64	3,79
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 994,18
52	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	70.000	2,23	156,10
53	K	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	8.000	17,15	137,20
54	K	72217-3202	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	m	90.000	17,26	1 553,40
55	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	90.000	3,12	280,80
56	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	35.000	5,08	177,80
57	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	1.000	10,17	10,17
58	K	72222-4151	Gulový kohút záhradný s vonkajším závitom a pačkou PN 15, T 120 °C G 3/8 - 3/4"	kus	5.000	9,36	46,80
59	K	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	5.000	2,27	11,35
60	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	90.000	1,51	135,90
61	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	90.000	1,05	94,50
62	K	72299-9904	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	30.000	12,90	387,00
63	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	20,90	3,16
D 725			Zdravotechnika - zariadenie, predmety				12 026,75
64	K	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	7.000	7,05	49,35
65	K	72511-6231	Montáž predstienového systému záchodov do kombinovaných stien	súbor	8.000	41,41	331,28
66	K	72511-9213	Montáž záchodových mis závesných	kus	8.000	36,23	289,84
67	K	72511-9309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	8.000	3,93	31,44
68	M	551 672900	Sedátko záchodové Wileroy Bosch	kus	8.000	148,35	1 186,80
69	M	551 905210	GEBERIT DuoFix pre závesné WC imobil s montážnou sadou	kus	2.000	525,08	1 050,16
70	M	551 908210	GEBERIT DuoFix pre závesné WC s montážnou sadou	kus	6.000	224,25	1 345,50
71	M	551 9032102	Príslušenstvo GEBERIT	kus	8.000	50,60	404,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	72512-2813	Demontáž pisoárov	súbor	2,000	7,13	14,26
73	K	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	2,000	29,68	59,36
74	K	72512-9208	Montáž splachovača pisoára mechan.	súbor	2,000	17,48	34,96
75	M	551 471400	Sprachovad tlakový G 1/2	kus	2,000	233,45	466,90
76	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	11,000	5,19	57,09
77	K	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrútky	súbor	9,000	29,74	267,66
78	M	642 1H9205	Sifon umývadlový, chróm - N 9746 AA	kus	9,000	34,20	307,80
79	M	642 1H9226	Batéria drezová Blanco Luxus	kus	1,000	362,25	362,25
80	M	642 1H9229	Batéria umývadlová Laufen Triumplus	kus	9,000	144,73	1 302,57
81	M	642 1H9230	Batéria sprchová Laufen Triumplus kompletná vrát had a rúč sprchy	kus	1,000	407,11	407,11
82	M	642 510400	Múšia pisoárov Mierco Bosch Subway 2 0	kus	2,000	445,12	890,24
83	M	642 9A0303	Sprchový kút Laufen Solutions so zástenou	kus	1,000	1 132,75	1 132,75
84	K	72524-9105	Montáž sprchových boxov	súbor	1,000	170,78	170,78
85	K	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	5,000	57,50	287,50
86	K	72531-4370	Drez jednoduchý nerez, veľkokuchyn, štandardná kvalita	súbor	1,000	74,98	74,98
87	K	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén, jednod veľkokuch.so zápach uzávier	súbor	5,000	10,55	52,75
88	K	72531-9202	Príslušenstvo za použitia silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	5,000	3,59	17,95
89	K	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	30,000	5,78	173,40
90	M	551 410300	Ventil rohový T65 1/2 vršok T13	kus	30,000	8,64	259,20
91	K	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	11,000	4,03	44,33
92	K	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov	kus	5,000	24,15	120,75
93	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	10,000	24,15	241,50
94	K	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	28,75	28,75
95	K	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zár. predm.	kus	13,000	1,73	22,49
96	K	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	9,000	4,23	38,07
97	K	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez jednod. D 50	kus	1,000	4,54	4,54
98	K	72586-9210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	1,000	4,54	4,54
99	K	72586-9214	Montáž zápach. uzávierok pisoárových. D50	kus	2,000	5,20	10,40
100	K	72586-9218	Montáž zápach. uzávierok ostatných	kus	5,000	5,18	25,90
101	M	551 614300	Sifon - spotreba	kus	5,000	13,47	67,35
102	K	72599-9904	Zariadenovacie predmety HZS T4	hod	30,000	12,90	387,00
103	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,104	23,60	2,45
D M			Práce a dodávky M				3,92
D 23-M			Montáže potrubia				3,92
104	K	99088-0010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	t	0,001	163,89	0,16
105	M	286 508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 125mm	ks	1,000	2,76	2,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

02 - Vykurovanie

Skladová 3, Tmava	15.08.2022
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Tmave	36078913
	SK2021385861
Novosedlík, spol. s r.o.	34104402
	SK2020409930
ADOM, spol. s r.o.	34116516
	SK2020393287

Cena bez DPH	18 275,75
--------------	-----------

Cena s DPH	v EUR	21 930,90
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednateľ	Zhotoviteľ
------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

02 - Vykurovanie

Skladová 3, Trnava
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Novosedlík, spol. s r.o.

15.08.2022
ADOM, spol. s r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom (EUR)
Náklady z rozpočtu	18 275,75
HSV - Práce a dodávky HSV	324,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	324,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 801,75
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	154,79
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 808,03
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 981,61
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	10 257,32
OST - Ostatné	150,00

ROZPOČET

02 - Vykurovanie

Skladová 3, Trnava
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Novosedlík, spol. s r.o.

15.08.2022
ADOM, spol. s r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 275,75
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				324,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				324,00
1	K	99999-0001.1	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1	hod	30,000	10,80	324,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 801,75
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				754,79
2	K	72218-2111.1	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	120,000	2,99	358,80
3	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	70,000	3,81	266,70
4	K	72299-9904.1	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	10,000	12,90	129,00
5	K	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	0,012	23,85	0,29
	D	733	Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie				4 608,03
6	K	73312-0815	Demontáž potrubia z ocelí rúrok hladkých do pr 38	m	195,000	1,85	360,75
7	K	73312-2202	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním D15	m	70,000	12,56	879,20
8	K	73312-2203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním D18	m	65,000	13,25	861,25
9	K	73312-2204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním D22	m	70,000	14,44	1 010,80
10	K	73312-2205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním D28	m	10,000	17,54	175,40
11	K	73312-2206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním D35	m	20,000	23,26	465,20
12	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocelí rúrok závitových do DN 40	m	235,000	0,44	103,40
13	K	73319-1926	Prepojenie potrubia do DN 32	kus	24,000	17,04	408,96
14	K	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	30,000	12,90	387,00
15	M	286.3.0430.1	Suprava objímková d 26	kus	10,000	3,61	36,10
16	M	286.3.0430.3	Suprava objímková d 40	kus	15,000	5,96	89,70
17	M	319.1A1003	Týč závesný d=400, D 12	kus	12,900	1,69	21,69
18	K	99873-3103	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	t	0,217	46,02	9,99
	D	734	Ustredné kúrenie - armatúry				1 981,61
19	K	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	36,000	3,59	129,24
20	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	23,000	0,98	22,54
21	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	46,000	2,84	130,64
22	M	551.200446	Hlavica - termostát HERZ pre verejné priestory - 1723009	kus	23,000	40,81	938,63
23	M	551.201602	Ventil HERZ-TS-90, analyticky 100% 1723391	kus	23,000	15,16	348,68
24	M	551.202102	Ventil spoiatkový HERZ RL-5, pr. 1/2 1723301	kus	23,000	12,29	282,67
25	K	73499-9904	Armatúry, HZS T4	hod	10,000	12,90	129,00
26	K	99873-4103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	t	0,006	35,28	0,21
	D	735	Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá				10 257,32
27	K	73500-0911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	23,000	2,19	50,37
28	K	73515-1822	Demontáž vykurovacích teles	kus	18,000	9,78	176,04
29	K	73515-3300	Prip. za odvzdušňovací ventil teles VSŽ	kus	23,000	2,24	51,52
30	M	422.123660	Ventil odvzdušňovací 4320 k radiátorom DN 16	kus	23,000	2,27	52,21

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	553 468530	Grziak KORAD	kus	46 000	4,03	185,38
32	K	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	23,000	7,34	168,82
33	M	484 521021	Teleso vyh. doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	2,000	123,02	246,04
34	M	484 521271	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	2,000	139,40	278,80
35	M	484 521281	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	2,000	156,53	311,06
36	M	484 521291	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90 PLAN RAL9005	kus	1,000	354,02	354,02
37	M	484 521331	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90 PLAN RAL9005	kus	3,000	461,50	1 384,50
38	M	484 521361	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1500 Korad P90	kus	4,000	284,58	1 138,32
39	M	484 521371	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1500 Korad P90 PLAN RAL9005	kus	1,000	529,12	529,12
40	M	484 528121	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H500 L1500 Korad P90	kus	2,000	258,54	517,08
41	M	484 531751	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H900 L1000 Korad P90 PLAN RAL9005	kus	1,000	539,78	539,78
42	M	484 531771	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H900 L1200 Korad P90 PLAN RAL9005	kus	5,000	632,50	3 162,50
43	K	73515-9642	Montáž vyhr. telies oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo3000mm	kus	2,000	28,18	56,36
44	K	73515-9648	Montáž vyhr. telies oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo3000mm	kus	21,000	29,90	627,90
45	K	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	30,000	12,90	387,00
46	K	99873-5102	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	t	1,024	39,55	40,50
		OST	Ostatné				150,00
47	K	99999-9904	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	150,00	150,00

Výkaz výmer					
Názov stavby	"KREATÍVNE CENTRUM" ADAPTÁCIA PRIESTORV UCM FMK PRE ÚČELY VYTvorenia KREATÍVNEHO CENTRA				
Časť	D1.8. Vzduchotechnika				
Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množstvo	Vykonané množstvo	
				Dodávka + Montáž	
				za jednotku	celkom
1	2	3	4		
	VŠETKY MATERIÁLY A VÝROBKÝ POUŽITÉ V TOMTO PROJEKTE JE MOŽNE NAHRADIŤ ZA ADEKVÁTNE VÝROBKÝ A MATERIÁLY S ROVNAKÝMI, ALEBO LEPŠIMI VLASTNOSTAMI AKO MÁ NAVRHOVANÝ VÝROBOK. KAŽDÁ ZÁMENA VÝROBKU, ALEBO MATERIÁLU MUSÍ BYŤ ODSÚHLASENÁ PROJEKTANTOM		1		
	Zariadenie č. 1 Nútené vetranie				
	Vzduchotechnická jednotka DUPLEX 8000 Rolo				
	Jednotka vo vnútornom vyhotovení, jednotka bude dodaná v rozobratom stave z dôvodu komplikovaného transportu.				
	Prívod: prietok: 6845m3/h, ext tlak: 300Pa				
	Odvod: 6445m3/h, ext tlak: 300Pa				
	Jednotka spĺňa nariadenie EU 1253/2014				
	Zostáva od nasávania čerstvého vzduchu:				
	Celoplošná reg. klapka				
	Filter F7				
	Rotálny entalpičný rekuperátor tepelná účinnosť 78%, vlhkosťná účinnosť 80%				
	EC Ventilátor				
	Priamy chladič, chladivo R410A, teplota na výstupe 19°C, Chladiaci výkon 21,33kW				
	Teplovodný ohrievač, teplotný spád 70/50°C, Výstupná teplota 19°C, výkon 14,5kW, zmiešavací uzol, kap. termostat.				
	Zostáva od nasávania odpadného vzduchu:				
	Regulačná klapka				
	Filter M5				
	Rekuperátor				
	EC Ventilátor				
	Príslušenstvo: Riadiaci systém RD5 vrátane servopohonov a nastenného ovládača, komunikácia so regulátormi premenlivého prietoku (smart box).	kpl	1	32 813.85	32 813.85
1.01	Kondenzačná jednotka PUHZ ZRP250YKA	ks	1	6 123.75	6 123.75
	Betonové kocky pod kl. jednotku	ks	2	14.95	29.90
	Komunikačné rozhranie PAC-IF013	ks	1	1 377.13	1 377.13
1.04	Regulátor smart boxu SMART Box 400/400	ks	1	565.91	565.91
1.04a	Odvodný tubus SMART Box 400/400	ks	1	658.20	658.20
	Prívodný tubus SMART Box 400/400	ks	1	658.20	658.20
1.05	Regulátor smart boxu Smart box 315/315 , súčasťou dodávky atrea	ks	1	0.00	0.00
1.05a	Odvodný tubus Smart box 315/315	ks	1	626.63	626.63
1.05b	Prívodný tubus Smart box 315/315	ks	1	626.63	626.63
1.06	Regulátor smart boxu SMART Box 400/400 súčasťou dodávky atrea	ks	1	0.00	0.00
1.06a	Odvodný tubus SMART Box 400/400	ks	1	658.20	658.20
1.06b	Prívodný tubus SMART Box 400/400	ks	1	658.20	658.20
1.07	Regulátor smart boxu Smart box 315/315 , súčasťou dodávky atrea	ks	1	0.00	0.00
1.07a	Odvodný tubus Smart box 315/315	ks	1	626.63	626.63
1.07b	Prívodný tubus Smart box 315/315	ks	1	626.63	626.63
1.08	Switch , súčasťou dodávky atrea	ks	1	0.00	0.00
1.09	Router , súčasťou dodávky atrea	ks	1	0.00	0.00
1.10	Protidažďová žalúzia PZ ALS 900x500-S, vrátane UR	ks	2	159.24	318.48
1.11	Protidažďová žalúzia PZ ALS-800x500-S, vrátane UR	ks	2	147.94	295.88
1.12	Kulisový tlmič hluku THP-10-500-250-1000-3	ks	4	152.10	608.40
1.13	Kulisový tlmič hluku THP-10-560-315-1000-3	ks	4	163.89	655.56
1.14	Kulisový tlmič hluku THP-10-800-700-1000-4	ks	1	276.78	276.78
1.15	Kulisový tlmič hluku THP-10-800-710-1000-4	ks	1	278.36	278.36
1.16	Regulačná klapka so servopohonom TUNE-R-160-1-M3	ks	2	27.85	55.70
1.17	Kulisový tlmič hluku THP-10-900x710-950-4-atyp	ks	1	278.96	278.96

Výkaz výmer					
Názov stavby:	"KREATÍVNE CENTRUM" ADAPTÁCIA PRIESTOROV UCM FMK PRE ÚČELY VYTvorenia KREATÍVNEHO CENTRA				
Časť:	D1.8. Vzduchotechnika				
Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množstvo	Vykonané množstvo	
				Dodávka + Montáž	
				za jednotku	celkom
1	2	3	4		
1.18	Kutisový tmič hluku THP-10-700x700-1000-4-atyp	ks	1	260,29	260,29
1.19	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-3-800x200-R-1-12-RAL9005	ks	2	145,62	291,24
1.20	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-3-600x200-R-1-12-RAL9005	ks	4	122,63	490,52
1.21	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-3-800x150-R-1-12-RAL9005	ks	3	129,88	389,64
1.22	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-3-200x150-R-1-12-RAL9005	ks	1	68,56	68,56
1.24	Výustka do kruhového potrubia NOVA-CC-1-825x75-R1-H-RAL9005	ks	3	72,94	218,82
1.26	Výustka do kruhového potrubia NOVA-CC-1-1025x75-R1-H-RAL9005	ks	2	83,68	167,36
1.27	Výustka do kruhového potrubia NOVA-CC-1-600x100-R-H-RAL9005	ks	1	61,46	61,46
1.28	Výustka do kruhového potrubia NOVA-L1-3-1000x200-R-1-17-RAL9005	ks	6	150,30	901,80
1.29	Výustka do kruhového potrubia NOVA-L1-3-800x300-R-1-17-RAL9005	ks	2	155,31	310,62
1.30	Výustka do kruhového potrubia NOVA-L1-3-1000x200-R-1-17-RAL9005	ks	6	150,30	901,80
	Výustka do kruhového potrubia NOVA-L1-3-800x300-R-1-17-RAL9005	ks	2	155,31	310,62
1.32	Pružná manžeta 450x700	ks	1	43,86	43,86
1.33	Pružná manžeta 500x700	ks	1	44,99	44,99
1.34	Pružná manžeta 450x710	ks	2	44,10	88,20
1.35	Tlačidlo 1xNO	ks	1	36,43	36,43
1.36	Tlačidlo 1xNO	ks	1	36,43	36,43
1.37	Snímač koncentrácie CO2 (súčasťou dodávky area)	ks	5	0,00	0,00
PK 1.01	Požiarňa klapka PKIS3G-250x200-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	167,04	167,04
PK 1.02	Požiarňa klapka PKIS3G-250x200-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	167,04	167,04
PK 1.03	Požiarňa klapka PKIS3G-250x250-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	172,64	172,64
PK 1.04	Požiarňa klapka PKIS3G-250x250-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	172,64	172,64
PK 1.05	Požiarňa klapka PKIS3G-400x315-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	196,00	196,00
PK 1.06	Požiarňa klapka PKIS3G-400x250-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	187,59	187,59
PK 1.07	Požiarňa klapka PKIS3G-250x400-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	188,53	188,53
PK 1.08	Požiarňa klapka PKIS3G-250x400-ZV , vrátane vyspravenia požiarneho prestupu po montáži	ks	1	188,53	188,53
	Kruhové SPIRO potrubie rovné				
	Kruhové SPIRO potrubie rovné Ø200	bm	5	19,41	97,05
	Kruhové SPIRO potrubie rovné Ø315	bm	12	28,68	344,16
	Kruhové SPIRO potrubie rovné Ø400	bm	22	34,77	764,94
	Kruhové SPIRO potrubie rovné s nástrekom v RAL 9005				
	Kruhové SPIRO potrubie rovné s nástrekom v RAL 9005 Ø160	bm	8	26,24	209,92
	Kruhové SPIRO potrubie rovné s nástrekom v RAL 9005 Ø200	bm	13	30,36	394,68
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky				
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky Ø200 mm	bm	2	34,32	68,64
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky Ø315 mm	bm	7	52,74	369,18
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky Ø400 mm	bm	6	61,71	493,68
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky s nástrekom v RAL 9005				
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky s nástrekom v RAL 9005 Ø160 mm	bm	1	48,94	48,94
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky s nástrekom v RAL 9005 Ø200 mm	bm	1	56,93	56,93
	Hrnaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie				
	Hrnaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie do obvodu 1050 mm	bm	24	43,64	1 047,36
	Hrnaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie do obvodu 1500 mm	bm	46	58,42	2 708,16

Výkaz výmer					
Názov stavby	"KREATÍVNE CENTRUM" ADAPTÁCIA PRIESTORV UCM FMK PRE ÚČELY VYTvorenia KREATÍVNEHO CENTRA				
Časť	D1.8. Vzduchotechnika				
Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množstvo	Vykonané množstvo	
				Dodávka + Montáž	
				za jednotku	celkom
1	2	3	4		
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie do obvodu 2630 mm	bm	22	88.53	1 947.66
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie do obvodu 3500 mm	bm	3	113.28	339.78
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie s nástrekom v RAL 9005				
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie s nástrekom v RAL 9005 do obvodu 1050 mm	bm	68	62.65	4 260.20
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, rovné potrubie s nástrekom v RAL 9005 do obvodu 1500 mm	bm	31	83.59	2 591.29
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky				
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky do obvodu 1050 mm	bm	11	53.15	584.65
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky do obvodu 1500 mm	bm	26	70.03	1 820.78
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky do obvodu 1890 mm	bm	8	84.64	677.12
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky do obvodu 2630 mm	bm	12	112.38	1 348.56
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky do obvodu 3500 mm	bm	12	144.99	1 739.88
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky s nástrekom v RAL 9005				
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky s nástrekom v RAL 9005 do obv. 1050 mm	bm	7	89.38	625.66
	Hranaté potrubie pozinkované SK I, tvarovky s nástrekom v RAL 9005 do obv. 1500 mm	bm	5	106.25	531.25
	Medené potrubie vrátane izolácie a komunikačnej kabeláže (kvapalina/plyn) s oplechovaním				
	Medené potrubie vrátane izolácie a komunikačnej kabeláže (kvapalina/plyn) s oplechovaním cu 12/26 iz -	bm	5	46.99	234.95
	Medené potrubie vrátane izolácie a komunikačnej kabeláže (kvapalina/plyn)				
	Medené potrubie vrátane izolácie a komunikačnej kabeláže (kvapalina/plyn) cu 12/26 iz	bm	28	40.72	1 140.16
	Izolácie				
	Izolácia AL CLAD 50mm	m2	106	149.37	15 833.22
	Izolácia EF-DUCT-20-SK	m2	131	28.98	3 796.38
	Izolácia EF-DUCT-30-SK	m2	128	34.50	4 416.00
	Izolácia požiarna EI45	m2	9.0	30.83	277.47
	Zariadenie č. 2 Vetranie hygienických miestností				
2.01	Potrubný ventilátor TT 125 ST	ks	1	183.43	183.43
2.02	Potrubný ventilátor TT 125 ST	ks	1	183.43	183.43
2.03	Potrubný ventilátor TT PRO 125 T	ks	1	183.43	183.43
2.04	Potrubný ventilátor TT PRO 125 T	ks	1	183.43	183.43
2.05	Potrubný ventilátor TT 125 ST	ks	1	183.43	183.43
2.06	Výustka do kruhového potrubia NOVA-CC-1-225x75-R1-H -RAL9005	ks	10	32.67	326.70
2.07	Kruhová protidážďová žalúzia priemeru 125mm	ks	1	17.85	17.85
2.08	Kruhová protidážďová žalúzia priemeru 160mm	ks	1	20.84	20.84
2.09	Krycie sito pr. 125mm	ks	1	16.49	16.49
x	Spätná klapka RSK 125	ks	5	17.76	88.80
	Kruhové SPIRO potrubie rovné s nástrekom v RAL 9005				
	Kruhové SPIRO potrubie rovné s nástrekom v RAL 9005 Ø125	bm	24	22.64	543.36
	Kruhové SPIRO potrubie rovné s nástrekom v RAL 9005 Ø160	bm	1	26.24	26.24
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky s nástrekom v RAL 9005				
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky s nástrekom v RAL 9005 Ø 125 mm	bm	6	48.74	292.44

Výkaz výmer					
Názov stavby:	"KREATÍVNE CENTRUM" ADAPTÁCIA PRIESTORV UCM FMK PRE ÚČELY VYTVORENIA KREATÍVNEHO CENTRA				
Časť:	D1.8. Vzduchotechnika				
Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merna jednotka	Množstvo	Vykonané množstvo	
				Dodávka + Montáž	
				za jednotku	celkom
1	2	3	4		
	Kruhové SPIRO potrubie tvarovky s nástrekom v RAL 9005 Ø 160 mm	bm	1	48,94	48,94
	Zariadenie č. 3 Vetranie skladu odpadkov				
3.01	Axiálny ventilátor QS120	ks	2	48,01	96,02
3.02	Kruhová protidažďová žalúzia priemeru 125mm	ks	2	15,50	31,00
	Kruhové SPIRO potrubie rovné				
	Kruhové SPIRO potrubie rovné Ø125	bm	1	15,76	15,76
	Ostatné				
	Zaregulovanie systému	kpl	1	517,50	517,50
	Montážny a spojovací materiál	kpl	1	5 627,00	5 627,00
	Zdvíhacie mechanizmy	kpl	1	632,50	632,50
	Oživenie a uvedenie do prevádzky	kpl	1	950,00	950,00
	Prekábľovanie jednotlivých prvkov regulácie prietoku vzduchu (regulátory, tlačítka, klapky, snímače CO2, ...)	bm	250	6,33	1 582,50
	Drôtený žlab 35x100mm pre uloženie komunikačných rozvodov, nástrek čiernou farbou	bm	50	10,35	517,50
	Plošiny a lešenia	kpl	1	172,50	172,50
	Celkom v EUR bez DPH:	116 090,39 €			

Výkaz výmer

Stavba: KREATIVNE CENTRUM
ADAPTÁCIA PRIESTOROV UCM FMK PRE ÚČELY VYTVDRENIA KREATIVNEHO CENTRA
Miesto: FMK UCM V TRNAVE, SKLADOVÁ 3
Časť: Elektro silnoprád

Objednávatel: Novosadlik, spol. s r.o.
Zhotoviteľ:
Dátum:
Vypracoval:

P.Č.	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		Elektroinštalácia						78 377,48 €
2	921	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie	ks	128,000	4,95 €		933,60 €	633,80 €
3	345	Zásuvka 250V/16A, jednoduchá, polozap. IP20	ks	128,000	5,32 €	680,96 €		680,96 €
4	921	Zásuvkový box podlahový osadenie + zapojenie	ks	31,000	47,49 €		1 472,19 €	1 472,19 €
5	345	Zásuvkový box podlahový (ogrand 89616 (8x zásuvka 250V/16A jednoduchá , 8x zásuvka štruktúrovanej kabeľaže RJ-45 cat 6)	ks	31,000	268,39 €	8 320,09 €		8 320,09 €
6	921	Zásuvkový box stĺpový, osadenie + zapojenie	ks	12,000	21,86 €		260,16 €	260,16 €
7	345	Zásuvkový box stĺpový elektricky ovládaný, BTGZ 002 (3x zásuvka 250V/16A, jednoduchá, 3x zásuvka štruktúrovanej kabeľaže RJ-45 cat 6)	ks	12,000	258,40 €	3 100,80 €		3 100,80 €
8	921	Spínač polozapustený a zapustený vč zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	18,000	2,65 €		47,70 €	47,70 €
9	345	Spínač 250V/10A r.1 ,polzap. IP20	ks	18,000	4,81 €	86,58 €		86,58 €
10	921	Spínač polozapustený a zapustený vč zapojenia sériový prep.síried - radenie 5	ks	13,000	4,42 €		57,46 €	57,46 €
11	345	Spínač 250V/10A r.5 ,polzap. IP20	ks	13,000	6,62 €	86,06 €		86,06 €
12	921	Spínač polozapustený a zapustený vč zapojenia síried prep - radenie 6	ks	10,000	3,05 €		30,50 €	30,50 €
13	345	Spínač 250V/10A r.6 ,polzap. IP20	ks	10,000	5,18 €	51,80 €		51,80 €
14	921	Spínač nástenný 1-faz. vč.zapojenia - radenie 1	ks	2,000	5,52 €		11,04 €	11,04 €
15	345	Spínač jednopólový 230V, nástenný v krabici	ks	2,000	2,96 €	5,92 €		5,92 €
16	921	Spínač nástenný 3-faz. vč.zapojenia - radenie 1	ks	1,000	11,82 €		11,82 €	11,82 €
17	345	Spínač trojpólový 400V, nástenný v krabici	ks	1,000	52,71 €	52,71 €		52,71 €
18	921	Spínač záložiový polozapustený a zapustený + zapojenie	ks	15,000	8,62 €		129,30 €	129,30 €
19	345	Spínač záložiový, polozapustený, IP20	ks	15,000	14,70 €	220,50 €		220,50 €
20	921	Spínač ovl. premet plátna polozapustený a zapustený + zapojenie	ks	5,000	8,62 €		43,10 €	43,10 €
21	345	Spínač ovl. premet plátna, polozapustený, IP20	ks	5,000	14,70 €	73,50 €		73,50 €
22	921	Montáž tlačidla TOTAL STOP nástenného	ks	1,000	14,14 €		14,14 €	14,14 €
23	345	Tlačidlo TOTAL STOP v krabici s krycím sklom	ks	1,000	26,30 €	26,30 €		26,30 €
24	345	Jednofázik	ks	44,000	1,50 €	66,00 €		66,00 €
25	345	Dvojfázik	ks	55,000	2,87 €	157,85 €		157,85 €
26	345	Trojfázik	ks	34,000	4,52 €	153,68 €		153,68 €
27	345	Štvorfázik	ks	9,000	7,04 €	63,36 €		63,36 €
28	345	Peťfázik	ks	3,000	10,10 €	30,30 €		30,30 €
29	345	Elektroinštalčná krabica ko68	ks	250,000	3,45 €	862,50 €		862,50 €
30	345	Elektroinštalčná krabica ku68	ks	50,000	3,45 €	172,50 €		172,50 €

Výkaz výmer

Slavba: KREATIVNE CENTRUM

Objednávateľ: Novosadilk. spol. s r.o.

Miesto: FMK UCM V TRNAVE, SKLADOVA 3

Časť: Elektro-silnopriúd

Zhotoviteľ:

Dátum:

Vypracoval:

ADAPTÁCIA PRIESTOROV UCM FMK PRE UČELÝ VYTVORENIA KREATÍVNEHO CENTRA

FMK UCM V TRNAVE, SKLADOVA 3

Elektro-silnopriúd

P.Č. KON		Popis		MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Dodávka	Montáž	Cena celkom	
1	2	3		4	5	6		7	8	9	
31	345	Elektrónštalátorská krabica do SDK		ks	50,000	4,09 €		204,50 €		204,50 €	
32	345	Elektrónštalátorská krabica povrchová		ks	80,000	10,77 €		861,60 €		861,60 €	
33	345	Svorky (napr. VAGO)		ks	3 500,000	0,25 €		875,00 €		875,00 €	
34	921	Motor želúzií + zapojenie		ks	15,000	14,14 €			212,10 €	212,10 €	
35	345	Motor žalúzií		ks	15,000	219,88 €		3 298,20 €		3 298,20 €	
36	921	Snímač prítomnosti vrátna zapojenia		ks	11,000	8,05 €			88,55 €	88,55 €	
37	345	Senzor prítomnosti 360° IP20, PIR, NO biela, LUXOMAT8 PD2-M-1C-SM		ks	11,000	95,50 €		1 050,50 €		1 050,50 €	
38	921	Svetidlo prísadené do 600mm, LED, vr. Zapojenia		ks	111,000	16,69 €			1 852,59 €	1 852,59 €	
39	345	Stropné líniové LED svetidlo Trilum ARCH LINE C midi, LED, 34W, 4080Lm, 4000K, 230VAC, 1080x50x70mm, 145°, Non Dimm, farba čierna (A)		ks	16,000	159,96 €		2 559,36 €		2 559,36 €	
40	345	Stropné líniové LED svetidlo Trilum ARCH LINE C maxi, LED, 51W, 6120Lm, 4000K, 230VAC, 1600x50x70mm, 145°, Non Dimm, farba čierna (B)		ks	42,000	212,07 €		8 906,94 €		8 906,94 €	
41	345	Stropné líniové LED svetidlo Trilum ARCH LINE C maxi plus, LED, 78W, 6220Lm, 4000K, 230VAC, 1860x50x70mm, 145°, Non Dimm, farba čierna (C)		ks	53,000	234,08 €		12 406,24 €		12 406,24 €	
42	921	Svetidlo kolajnicové, vr. zapojenia		ks	4,000	20,93 €			83,72 €	83,72 €	
43	345	Kolajnicové (Track) LED svetidlo STRICK, W, 21W, 3000K, 2100Lm, CRI90, Citizen COB LED, 38°, POWERGEAR, d62xH175mm, biela (E)		ks	4,000	78,37 €		313,48 €		313,48 €	
44	345	3-fázová kolajnica, biela, 2m vr. Koncoviek, konektorov		ks	4,000	61,09 €		244,36 €		244,36 €	
45	921	Svetidlo nůžkové, stropné, LED, vr. zapojenia		ks	20,000	15,27 €			305,40 €	305,40 €	
46	345	Svetidlo nůžkové, LED, 4W, IP20 (NO)		ks	20,000	21,84 €		436,80 €		436,80 €	
47	921	LED pás + lišta, vr. zapojenia		m	26,000	18,26 €			474,76 €	474,76 €	
48	345	LED pás 15W/m, white, 24V		m	26,000	9,42 €		244,92 €		244,92 €	
49	921	Hliníkový LED profil		ks	11,000	7,25 €			79,75 €	79,75 €	
50	345	Hliníkový LED profil 2,5m		ks	11,000	6,95 €		76,45 €		76,45 €	
51	921	Elektronický transformátor 230V/24V, vr. zapojenia		ks	8,000	10,13 €			81,04 €	81,04 €	
52	345	Transformátor 30W, 24V LC LPV-35-24		ks	2,000	12,27 €		24,54 €		24,54 €	
53	345	Transformátor 60W, 24V LC LPV-60-24		ks	6,000	14,09 €		84,54 €		84,54 €	
54	921	Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5		m	1 500,000	1,02 €			1 530,00 €	1 530,00 €	
55	341	Kábel CXKE-R-J 3x1,5mm²		m	1 200,000	1,02 €		1 224,00 €		1 224,00 €	
56	341	Kábel CXKE-R-O 3x1,5mm²		m	300,000	1,02 €		306,00 €		306,00 €	
57	921	Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5		m	1 320,000	1,11 €			1 465,20 €	1 465,20 €	
58	341	Kábel CXKE-R-J 3x2,5mm²		m	2 200,000	2,20 €		4 840,00 €		4 840,00 €	
59	341	Kábel H07RN-F 3x2,5mm² CGTG		m	120,000	2,54 €		304,80 €		304,80 €	
60	921	Kábel uložený pevne medený 5 x 1,5		m	200,000	1,11 €			222,00 €	222,00 €	

Výkaz výmer

Stavba: KREATIVNE CENTRUM			Objednávateľ:			Novosadik, spol. s r.o.		
Adaptácia priestorov UCM FMK pre účely vytvorenia kreatívneho centra			Zhotoviteľ:					
Miesto: FMK UCM v Trnave, Skladová 3			Dátum:					
Časť: Elektro-silnoprád			Vypracoval:					
P.Č.	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
61	341	Kábel CXKE-R-J 5x1,5mm²	m	200,000	1,60 €	320,00 €		320,00 €
62	921	Kábel uložený pevne medený 5 x 2,5	m	50,000	1,27 €		63,50 €	63,50 €
63	341	Kábel H07RN-F 3x2,5mm² CGTG	m	50,000	2,76 €	138,00 €		138,00 €
64	921	Kábel uložený pevne medený 5 x 6	m	60,000	1,94 €		116,40 €	116,40 €
65	341	Kábel CXKE-R-J 5x6mm²	m	60,000	6,00 €	360,00 €		360,00 €
66	921	Kábel uložený pevne medený 5 x 10	m	120,000	2,46 €		295,20 €	295,20 €
67	341	Kábel CXKE-R-J 5x10mm²	m	120,000	9,83 €	1 179,60 €		1 179,60 €
68	921	Kábel uložený pevne medený 4 x 2,5	m	22,000	3,00 €		66,00 €	66,00 €
69	341	Kábel CXKE-R-J 4x2,5mm²	m	22,000	19,16 €	421,52 €		421,52 €
70	921	Vodič NN a VN pevne uložený CXKE-R-J 1x6	m	120,000	0,70 €		84,00 €	84,00 €
71	341	Vodič CXKE-R-J 1x6mm² ZZ	m	120,000	1,11 €	133,20 €		133,20 €
72	921	Hlavné pospájanie CXKE-R-J 1x25mm²	m	130,000	1,28 €		168,40 €	168,40 €
73	341	Vodič CXKE-R-J 1x25mm²	m	130,000	4,39 €	570,70 €		570,70 €
74	921	Montáž ocep žiabu	m	66,000	13,83 €		912,78 €	912,78 €
75	345	Kábelový žiab 62x50 (šxv) oceľoplechový, plný, vr spojok a koliev	m	70,000	14,92 €	1 044,40 €		1 044,40 €
76	345	Kábelový žiab 125x50 (šxv) oceľoplechový, plný, vr spojok a koliev	m	70,000	16,08 €	1 125,60 €		1 125,60 €
77	345	Kábelový žiab 300x100 (šxv) oceľoplechový, plný, vr spojok a koliev	m	40,000	30,24 €	1 209,60 €		1 209,60 €
78	345	T-kus redukcia 125x50 - 62x50 (šxv) oceľoplechový	ks	6,000	20,63 €	124,98 €		124,98 €
79	345	T-kus pre kábelový žiab 62x50 (šxv) oceľoplechový	ks	16,000	18,31 €	292,96 €		292,96 €
80	921	Zhotovenie kábelovej trasy - rebrik 50mm	m	15,000	11,88 €		178,20 €	178,20 €
81	345	Kábelový rebrik oceľový 50mm vr koliev	m	15,000	16,90 €	253,50 €		253,50 €
82	345	Kábelové príchytky	m	45,000	3,38 €	152,10 €		152,10 €
83	341	Trubka PVC d=32mm	m	150,000	2,13 €	319,50 €		319,50 €
84	921	Zhotovenie kábelovej drážky v stene	m	1 200,000	1,54 €		1 848,00 €	1 848,00 €
85	921	Zhotovenie kábelovej drážky v podlahe	m	20,000	2,93 €		58,60 €	58,60 €
86	921	Zhotovenie otvoru pre boxy v podlahe	ks	7,000	18,81 €		131,67 €	131,67 €
87	921	Vŕtanie otvorov Ø22 v stene	ks	50,000	2,93 €		146,50 €	146,50 €
88	345	Sadra	kg	400,000	0,44 €	176,00 €		176,00 €
89	921	Zapucovanie kábelovej drážky, murárske výpravky	m	750,000	0,91 €		682,50 €	682,50 €
90	345	Vnútrná omietka	kg	250,000	0,30 €	75,00 €		75,00 €

Výkaz výmer

Stavba: KREATIVNE CENTRUM

Objednávateľ: Novosediľik, spol. s r.o.

Miesto: FMK UCM V TRNAVE, SKLADOVÁ 3

Časť: Elektro-silnoproud

ADAPTÁCIA PRIESTOROV UCM FMK PRE ÚČELY VYTVORENIA KREATÍVNEHO CENTRA

Zhotoviteľ: Dátum: Vyracoval:

P.Č. KON		Popis		MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3		4	5	6	7	8	9
91	345	Protipožiarna utiesňovacia hmota		ks	20,000	27,71 €	554,20 €		554,20 €
92	345	Teplotaizolačná podložka Cerwin 1200x300x5		ks	3,000	50,22 €	150,66 €		150,66 €
93	921	Montáž plastovej stínky (HUS)		ks	1,000	17,54 €		17,54 €	17,54 €
94	345	Ekvipolentná prípojka (krabica +svorkovnica) (HUS)		ks	1,000	29,95 €	29,95 €		29,95 €
95	921	Montáž uzemňovacej svorky		ks	8,000	2,80 €		22,40 €	22,40 €
96	345	Svorka pospájania		ks	8,000	0,91 €	7,28 €		7,28 €
97	921	Vedenie zemniaceho pásu z FeZn v zemi		m	18,000	3,70 €			
98	354	Zemniaci pás FeZn 4x30mm		kg	18,000	4,38 €	78,84 €		78,84 €
99	345	Drobný montážny materiál		%	2,000	611,91 €	611,91 €		1 223,82 €
100									
101		Rozvádzače							15 837,17 €
102	921	Montáž ošep rozvodnice, povrchovej, vrátane zapojenia		ks	1,000	735,03 €		735,03 €	735,03 €
103	358	Ošep rozvodnice na povrchovú montáž 600x1200x200 (RP1)		ks	1,000	4 928,45 €	4 928,45 €		4 928,45 €
104	921	Montáž plastovej rozvodnice, na zapustenú montáž, vrátane zapojenia		ks	3,000	226,16 €		678,48 €	678,48 €
105	358	Plastové rozvodnica na zapustenú montáž, s kovovými dverkami 72M (EATON BF-U-372-C) (RP2, RP3)		ks	2,000	2 656,48 €	5 332,96 €		5 332,96 €
106	358	Plastové rozvodnica na zapustenú montáž, s kovovými dverkami 72M (EATON BF-U-372-C) (RK)			1,000	2 234,85 €	2 234,85 €		2 234,85 €
107		Plastové rozvodnice na povrchovú montáž, s kovovými dverkami 72M (EATON BF-U-372-C) (R VZ1)			1,000	1 054,10 €	1 054,10 €		1 054,10 €
108	921	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5mm ²		ks	360,000	1,23 €		442,80 €	442,80 €
109	921	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 16mm ²		ks	50,000	2,38 €		119,00 €	119,00 €
110	345	Uzemňovacia prípojka HUS		ks	1,000	38,70 €	38,70 €		38,70 €
111	922	Drobný montážny materiál		%	2,000	135,90 €	135,90 €		271,80 €
112									
113		Prívod NN							2 187,97 €
114	921	Kábel uložený pevne hliníkový 4 x 70 v chráničke		m	30,000	9,82 €		288,60 €	288,60 €
115	341	Kábel AKYY-J 4x70mm ²		m	30,000	10,77 €	323,10 €		323,10 €
116	358	Výstražná fólia		m	25,000	0,77 €	19,25 €		19,25 €
117	358	PVC chránička Ø 80mm		m	25,000	4,50 €	112,50 €		112,50 €
118	921	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3		m	25,000	5,46 €		136,50 €	136,50 €
119	921	Kladenie káblového kábla v zemine triedy 3, vrátane zásypu		m	25,000	3,30 €		82,50 €	82,50 €
120	921	Rozarmovanie betónu		m	10,000	16,21 €		162,10 €	162,10 €
121	921	Odpratanie suliny		m3	2,000	125,00 €		250,00 €	250,00 €

Výkaz výmer

Stavba: KREATIVNÉ CENTRUM			Objednávateľ		Novosadník, spol. s r.o			
Miesto: FMK UCM V TRNAVE, SKLADOVÁ 3			Zhotoviteľ					
Časť: Elektro-silnoproud			Dátum					
			Vypracovať					
P.Č	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
122	345	Bežón	m3	0,800	182,80 €	90,57 €	55,51 €	146,08 €
123	345	Súk (makadam)	m3	1,000	81,70 €	50,00 €		81,70 €
124	345	Asfalt	m2	0,400	295,25 €	85,00 €	33,10 €	118,10 €
125	921	Montáž istacej skrine SPP vr. zapojenia	ks	1,000	54,78 €		54,78 €	54,78 €
126	345	Istlaca skrine SPP 7 - Z401 VVIZ 95/50 IP2x	ks	1,000	312,11 €	312,11 €		312,11 €
127	921	Montáž poistkových vložiek	ks	6,000	2,68 €		16,08 €	16,08 €
128	345	Poistková vložka PN00 100A gG	ks	3,000	3,09 €	9,27 €		9,27 €
129	345	Poistková vložka PN2 125A gG	ks	3,000	8,00 €	24,00 €		24,00 €
130	345	Drobný montážny materiál	%	5,000	10,26 €	10,26 €		51,30 €
131								
132		Demontáže						2 919,73 €
133	DEM	Zaistenie, odpojenie a demontáž rozvádzačov	hod	30,000	32,23 €		966,90 €	966,90 €
134	DEM	Demontáž svietidiel, vypínačov, zásuviek	hod	80,000	16,51 €		1 320,80 €	1 320,80 €
135	DEM	Odvoz a likvidácia elektroodpadu	kg	1 200,000	0,35 €		420,00 €	420,00 €
136	DEM	Odvoz suť	t	2,500	84,81 €		212,03 €	212,03 €
137								
138		HZS						4 990,14 €
139	HZS	Správa n OPaOS	hod	50,00	33,92 €		1 696,00 €	1 696,00 €
140	HZS	Lešenie	ka	1,000	1 357,00 €		1 357,00 €	1 357,00 €
141	HZS	Mimostavenisková doprava	%	1,500	1 136,28 €		1 704,42 €	1 704,42 €
142	HZS	Inžnierske činnosti, koordinácia	%	1,000	232,72 €		232,72 €	232,72 €
143								
								102 312,47 €

Výkaz výmer

Stavba: KREATÍVNE CENTRUM

Objednávatel: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: FMK UCM V TRNAVE, SKLADOVÁ 3

Zhotoviteľ:

Časť: D17 Elektro-slaboprúd

Dátum:

Vypracoval:

P.Č.	KČN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		Slaboprúd						49 162,79 €
2	921	Montáž patch panelu do racku + zapojenie	ks	5,000	165,600 €		828,00 €	828,00 €
3	358	Patch panel 96 port CAT6	ks	3,000	378,500 €	1 138,50 €		1 138,50 €
4	358	Patch panel 24 port CAT6	ks	2,000	108,250 €	218,50 €		218,50 €
5	922	Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 2x RJ 45,	ks	48,000	5,750 €		276,00 €	276,00 €
6	345	Zásuvka štrukt. kabeľáže osumpdiová 2x RJ45-8 Cat 6	ks	48,000	28,450 €	1 269,60 €		1 269,60 €
7	922	Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená, HDMI	ks	10,000	5,750 €		57,50 €	57,50 €
8	345	Zásuvka 3-HDMI	ks	10,000	71,300 €	713,00 €		713,00 €
9	922	Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená, DVI	ks	10,000	5,750 €		57,50 €	57,50 €
10	345	Zásuvka DVI	ks	10,000	97,750 €	977,50 €		977,50 €
11	922	Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená, XLR	ks	32,000	5,750 €		184,00 €	184,00 €
12	345	Zásuvka XLR	ks	32,000	48,300 €	1 545,60 €		1 545,60 €
13	921	Montáž reproduktora vr uchytenia a zapojenia	ks	16,000	46,000 €		736,00 €	736,00 €
14	921	Montáž projekčného plátna vr uchytenia a zapojenia	ks	5,000	74,750 €		373,75 €	373,75 €
15	921	Montáž projekčného plátna vr uchytenia a zapojenia	ks	5,000	69,000 €		345,00 €	345,00 €
16	921	Kábel uložený pevne, slaboprúdový	m	1 600,000	1,150 €		1 840,00 €	1 840,00 €
17	341	Kábel Solux CAT6 FTP 4x2x0.5mm²	m	18 300,000	1,610 €	29 463,00 €		29 463,00 €
18	341	Kábel OFCER 2x1.5mm² (16AVG) s dvojvlákňovou izoláciou	m	800,000	2,740 €	2 192,00 €		2 192,00 €
19	341	Kábel HDMI	m	70,000	4,920 €	344,40 €		344,40 €
20	341	Kábel Kábel DVI	m	70,000	14,750 €	1 032,50 €		1 032,50 €
21	921	Rúrka dýchavá elektroinšt., uložená v stene., vr. zatiahnutia dát, káble	m	200,000	6,330 €		1 266,00 €	1 266,00 €
22	341	Trubka PVC d=20mm	m	200,000	0,920 €	184,00 €		184,00 €
23	921	Konštrukcia DURATRUS, montáž	ks	1,000	368,000 €		368,00 €	368,00 €
24	341	Konštrukcia DURATRUS DT23 5000x6500mm vr. rohových dielov a montážnych uchytov	ks	1,000	3 220,000 €	3 220,00 €		3 220,00 €
25	345	Drobný montážny materiál	%	2,000	266,220 €	532,44 €		532,44 €
26								
27	HZS							2 084,08 €
28	HZS	Protokoly o meraní kabeľáže	hod	60,00	11,500 €		690,00 €	690,00 €
29	HZS	Lešenie	ks	1,000	575,000 €		575,00 €	575,00 €
30	HZS	Mimoslavenisková doprava	%	1,500	399,330 €		599,00 €	599,00 €
31	HZS	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	1,000	220,080 €		220,08 €	220,08 €
32								51 246,87 €

Výkaz výmer

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENIE KREATÍVNEHO CENTRA

Stavba: KREATÍVNE CENTRUM
ADAPTÁCIA PRIESTOROV UCM FMK PRE ÚČELY VYTVORENIA KREATÍVNEHO CENTRA
Miesto: FMK UCM V TRNAVE, SKLADOVÁ 3
Časť: D1.7 Elektro-šlaboprúd

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:
Výpracoval:

VSTUP – JEDÁLEŇ – KAVIAREŇ – EVENTOVÝ PRIESTOR

P.č.	Popis:	KS:	Jednotková cena bez dph	Celková cena bez dph
1	Reproduktory EV ZLX 12P	4	393,30 €	1 573,20 €
2	Nástenná konzola (držák) na reproduktor	4	34,50 €	138,00 €
3	Zvukový pulť MIDAS M32R LIVE	1	2 219,50 €	2 219,50 €
4	Rack prenosná skrinka Thon Studio L-Rack 17U Media Grey	1	613,85 €	613,85 €
5	Náhlavové mikrofóny „madona“ Sennheiser SL Headmic Set DW-3 EU C	2	1 311,00 €	2 622,00 €
6	Mikrofóny do ruky - Sennheiser ew 300 G4-865-S	2	1 176,45 €	2 352,90 €
7	ELITE SCREENS plátno elektrické motorové 150" (381 cm)/ 16 9"/ 186,9 x 332 cm/ Gain 1,1/ case biely	1	715,78 €	715,78 €
8	Projektor Epson EB-2265U	1	2 162,00 €	2 162,00 €
9	Tlačiareň Canon imageRUNNER C3025i	1	2 702,50 €	2 702,50 €

COWORKING

P.č.	Popis:	KS:	Jednotková cena bez dph	Celková cena bez dph
1	ELITE SCREENS plátno elektrické motorové 150" (381 cm)/ 16 9"/ 186,9 x 332 cm/ Gain 1,1/ case biely	1	715,78 €	715,78 €
2	Projektor Epson EB-2265U	1	2 162,00 €	2 162,00 €
3	Tlačiareň Canon imageRUNNER C3025i	1	2 702,50 €	2 702,50 €

MULTIFUNKČNÁ – PRACOVNÁ MIESTNOSŤ

P.č.	Popis:	KS:	Jednotková cena bez dph	Celková cena bez dph
1	Reproduktory EV ZLX 12P	6	393,30 €	2 359,80 €
2	Nástenná konzola (držák) na reproduktor	6	34,50 €	207,00 €
3	Zvukový pulť MIDAS M32R LIVE	1	2 219,50 €	2 219,50 €
4	Rack prenosná skrinka Thon Studio L-Rack 17U Media Grey	1	613,85 €	613,85 €
5	Náhlavové mikrofóny „madona“ Sennheiser SL Headmic Set DW-3 EU C	2	1 311,00 €	2 622,00 €
6	Mikrofóny do ruky - Sennheiser ew 300 G4-865-S	2	1 176,45 €	2 352,90 €
7	ELITE SCREENS plátno elektrické motorové 150" (381 cm)/ 16 9"/ 186,9 x 332 cm/ Gain 1,1/ case biely	1	715,78 €	715,78 €
8	Projektor Epson EB-2265U	1	2 162,00 €	2 162,00 €
9	Počítač iMac 27" 5K i5 3,8GHz 8GB 2TBF Radeon Pro 580 8GB SK	1	2 817,50 €	2 817,50 €
10	Klávesnica Apple Magic Keyboard s numerickou klávesnicou SK – Silver	1	140,30 €	140,30 €
11	Myš Apple Magic Mouse 2	1	75,90 €	75,90 €

PREDNÁŠKOVÁ MIESTNOSŤ

P.č.	Popis:	KS:	Jednotková cena bez dph	Celková cena bez dph
1	Reproduktory EV ZLX 12P	6	393,30 €	2 359,80 €
2	Nástenná konzola (držák) na reproduktor	6	34,50 €	207,00 €
3	Zvukový pulť MIDAS M32R LIVE	1	2 219,50 €	2 219,50 €
4	Rack prenosná skrinka Thon Studio L-Rack 17U Media Grey	1	613,85 €	613,85 €
5	Náhlavové mikrofóny „madona“ Sennheiser SL Headmic Set DW-3 EU C	2	1 311,00 €	2 622,00 €
6	Mikrofóny do ruky - Sennheiser ew 300 G4-865-S	2	1 176,45 €	2 352,90 €
7	ELITE SCREENS plátno elektrické motorové 150" (381 cm)/ 16 9"/ 186,9 x 332 cm/ Gain 1,1/ case biely	1	715,78 €	715,78 €
8	Projektor Epson EB-2265U	1	2 162,00 €	2 162,00 €
9	Počítač iMac 27" 5K i5 3,8GHz 8GB 2TBF Radeon Pro 580 8GB SK	1	2 817,50 €	2 817,50 €
10	Klávesnica Apple Magic Keyboard s numerickou klávesnicou SK – Silver	1	140,30 €	140,30 €
11	Myš Apple Magic Mouse 2	1	75,90 €	75,90 €

Celková cena bez dph		53 253,07 €
dph	20%	10 650,61 €
Celková cena s dph		63 903,68 €

Kreatívne centrum Skladová ul.- adaptácia priestorov UCM FMK pre účely vytvorenia
kreatívneho centra

HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY

Objekt	TERMÍNY REALIZÁCIE PRÁC A DODÁVOK - spolu 160 kalendárnych dní					
	1 mesiac	2 mesiac	3 mesiac	4 mesiac	5 mesiac	6 mes.
Kreatívne centrum Skladová ul.- adaptácia priestorov UCM FMK pre účely vytvorenia kreatívneho centra						
Stavebná časť						
Zdravotechnika	—	—	—		—	—
Vykurovanie	—			—	—	—
Vzduchotechnika		—		—		—
Elektro-silnopráúd	—	—	—		—	—
Elektro-slabopráúd		—	—		—	—
Slabopráúd technologické vybavenie						—
Interiér (typový a mobilný mobiliár)					—	—
Gastrotechnologické zariadenie	—					—

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV**ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH**

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., so sídlom Chotárna 41, 949 01 Nitra, IČO: 34 104 402, zastúpený Ing. Miroslavom Novosedlíkom, konateľom spoločnosti, čestne vyhlasuje, že pri realizácii zákazky pod názvom „Kreatívne centrum“ Adaptácia priestorov UCM FMK pre účely vytvorenia kreatívneho centra – stavebné práce“ uverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 129/2022 zn. 28457 - WYP zo dňa 03.06.2022 a vyhlásenej verejným obstarávateľom: Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave vysoká škola, Nám. Jána Herdu 2, 917 01 Trnava, IČO: 36078913,

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel na zmenu subdodávateľov počas plnenia Zmluvy o dielo podľa čl. VII. bodu 7.36, v spojitosti s bodom 24. a podbodom 24.4. poskytnutých súťažných podkladov pre predmetnú zákazku).

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:

.....%

2. navrhovaní subdodávatelia a predmet subdodávok:

Názov subdodávateľ'a	Sídlo subdodávateľ'a	IČO subdodávateľ'a	Kontaktná osoba subdodávateľ'a	Predmet subdodávky

3. Vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2016 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 - oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.

V Nitre, dňa 15.08.2022

/
Ing. Miroslav Novosedlík
konateľ spoločnosti